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Forkortelse – NRG for Nephilim Reversal Grids.

NRG – Nephilim Reversal Grids (Nefilims
omvendelsesgitter)
Belial Sun Agenda (Luciferianere)

Hovedkvarteret i Stonehenge-området fungerer som et
endeligt opsamlingssted ved at lede enorme mængder
elektromagnetisk kraft gennem massive mængder
indsamlet (stjålet) livskraft fra flere datterselskaber over
hele den planetariske klode og de planetariske gitterlinjer
samt de planetariske porte.

Den arkontiske bedrageristrategi går direkte ud på at
påføre denne planet seksuel elendighed, seksuelt misbrug
og seksuelle slaver, så tidligt og ungt som muligt. Dette
blev udnyttet af de negative aliens til at splitte
sjælsenergierne i stedet for at integrere og helbrede dem
ved at kontrollere de seksuelle energier. Ved at fremme
forvrængninger omkring den seksuelle akt, kønsroller og
ødelægge vores forhold til vores mor og far, faldt vores
race ned i seksuel elendighed og i mange tilfælde former
for seksuelt slaveri og misogyni. Dette er kendt som “det
seksuelle elendighedsprogram”, der udbredes og
kontrolleres af NAA’s Moon Chain (måne) slægter på
jorden. (Disse slægter er ikke oprindelige på jorden, men
kom gennem invasion og bedrag). Det er flere lag af

arkitektur og tankekontrol, der er blevet kunstigt skabt
for at kontrollere, bedrage, adskille, forvirre, torturere og
stjæle menneskers seksuelle livskraft, og det er en
krænkelse af menneskets sjæl. Det vigtigste
opsamlingscenter for seksuel elendighed kaldes NRG-
netværket, som er det centrale knudepunkt i
Storbritannien. Det er designet til at skabe psykopater og
seksuelle rovdyr baseret på Archontic Deception
Behavior.

Der findes kendte underordnede netværk ved alle
Stargate-planeter, såsom Iran Gate, Michael Mary
Reversal i Calgary, The Cathar Grid lines (Sydfrankrig),
Dragon Moth/Snake Networks i Asien. Alle indsamles og
returneres til Storbritannien til distribution uden for
planeten, så Orion-gruppen og Annunaki Nibiru-
grupperne kan dele ud.

DNA-spaltning eller parbindingsspaltning

Nephilim Reversal Grid (NRG) er en alien AI-maskinel
struktur, der er aktiv i Storbritannien. For at afvikle NRG
skal de forskellige hubs, der forsyner det fra hele
planeten, afvikles systematisk, samtidig med at man
frigør sjæleslaveriet af jordmenneskets kollektive
bevidsthed, der bruges til at drive disse grid. Denne
nedbrydning og rehabilitering af griddene har fundet sted
med Guardian-teamene, siden jeg blev opmærksom på
dette projekt i 2008.

NRG er ansvarlig for at nedbryde hybridiseret genetik ved
at vende enhver syntese af alkymi, der sker organisk
mellem det mandlige og kvindelige princip (elektron-
proton balance), samt afvise enhver healing for DNA af
omvendte parbindinger, der er forbundet med Nephilim
DNA eller det, der er blevet hybridiseret med
reptilgenetik. Reptilianerne ønsker dette, fordi deres
menneskelige repræsentanter på jorden er blevet avlet
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som nefilim (genetisk hybrid mellem orafim og reptilian)
og derfor er nemme at besidde og tankekontrollere til at
udføre den negative alien-dagsorden NAA.

Reptilians Negative Aliens ønsker ikke at helbrede deres
genetik og derved integrere sig i det menneskelige
samfund som ligeværdige, de ønsker at herske over
menneskeheden som en absolut autoritet som den falske
konge af tyranni. Illuminati-planen og det infiltrerede
monarki er baseret på disse genetisk kontrollerede
fraktioner, der betragtes som de kongelige blodlinjer.
Mange af disse kongelige er ikke længere mennesker,
men er blevet helt eller delvist besat af de
interdimensionelle entiteter for at gøre udførelsen af
dagsordenen mere bekvem. NRG er et enormt
kompliceret alien-maskineri, der har forstyrret det sande
spirituelle ægteskab eller Hieros Gamos, foreningen
mellem de indre mandlige og kvindelige principper i det
oprindelige menneskelige DNA, hvilket gør denne
legemliggørelse næsten umulig for de fleste mennesker
på planeten.

Vi arbejder hele tiden på at legemliggøre
enhedsskabelonen for åndeligt ægteskab på ingen tid for
at skabe grundlaget for Hieros Gamos, som forener de
mandlige og kvindelige bevidsthedsenheder og kræver, at
de fremmede bi-bølgesystemer ikke kan køre på
jordnettet i de fremtidige tidslinjer. NRG-systemet holder
elektronforvrængninger, der fodrer de patriarkalske
dominansarketyper, som er overlejret på de mænd og
kvinder, der får magt og indflydelse over andre i de socialt
accepterede identitetsroller. Dette resulterer i et væld af
meget destruktive mentale trossystemer og
følelsesmæssige kropsspaltninger, der splitter det
mandlige og kvindelige princip fra hinanden, hvilket
kaldes kønsspaltning. Strategierne for opsplitning af
parbindingerne er beskrevet i Archontic Deception
Behavior.

Disse splittelser fremmer Predator Mind og anti-
menneskelig tænkning, som er yderst dysfunktionel til
det punkt, hvor den genererer genetisk skade i
lyslegemet, især i 2. chakra og 4. chakra lagfunktion, hvor
der er 2D/4D Split. Disse arketyper var engang
skabelsesmyter, som sjælene kunne udspille i
polaritetsspillet på jorden, men arketyperne blev
syntetiseret til AI-sindskontrolmaskineri for at blive en
massiv kilde til energimad, der kunne høstes til
kontrollørerne, især ved brug af Victim-Victimizer-
softwaren. Da disse arketyper blev AI-kontrolleret, blev
de brugt til at få adgang til de menneskelige energifelter
og kontrollere mennesker med Mind Control-software, så

personen regredierede til aggressiv anti-menneskelig,
robotagtig og afkoblet adfærd og mistede alle følelser af
empati og åndelig forbindelse. Spirituelt krænkende
adfærd, der afbryder forbindelsen mellem mennesker og
deres sjælsmatrix, kaldes Archontic Deception Behaviors.

Seksuel elendighed

NRG’s vigtigste opgave er at udbrede og nære meget
destruktive afhængigheder og afvigende seksuelle
holdninger og adfærd i den globale befolkning. Dette er
en del af udbredelsen af Sexual Misery-programmet
sammen med Victim-Victimizer. Dets første prioritet er at
degradere al seksuel aktivitet, der er forbundet med skyld
og skam, til de lavest mulige former for menneskelig
udfoldelse og perversion. Afhængigt af accepterede
kulturelle holdninger vil den bruge det perceptive niveau
af adgang til at tjene det nuværende samfundsparadigme
i forvrængning. (I muslimske lande kan det være det
lovlige drab på voldtagne kvinder, der efterlades i
ørkenen for at dø af deres egen mand, eller salg af små
piger til prostitution i Thailand, katolske præsters pædofili
i Vatikanet, sadistiske eller masochistiske feticher i
Tyskland. Disse høstede energier føres alle tilbage til den
samme NRG-matrix).

Denne NRG-matrix ser på overfladen ud til at være
“harmløs” baseret på åbne seksuelle holdninger (Hvad er
du, en snerpe? Er du jaloux og besidderisk? Ved du ikke,
at polyamori er det, vi er designet til?) Det er designet til
at suge dig ind i Addiction Webbing og nonstop
basisinstinktbegær i det andet chakra, så alt, hvad der er
behov for, er at “tilslutte sig” den næste “stikkontakt”
eller i dens dybere niveauer – at få lindring fra
vanedannende angst. Promiskuitetsdesignet er at
ødelægge din menneskelige genetiske kode, så du mister
din “rigtige” følelse af guddommelig menneskelig
forbindelse, som er det dybe ønske om at være virkelig
intimt forbundet og oplevet som guddommeligheden
indeni. Enhedsfeltets intelligens (Guds kraft) skabes
mellem det mandlige og det kvindelige princip ved en højt
udviklet bevidsthedsfrekvens som i foreningen mellem
ligemænd i Spiritual Marriage in No Time eller Hieros
Gamos. (Det er sådan, det er på avancerede planeter. Det
er her, betingelsesløs kærlighed deles i en sikker
følelsesmæssig havn, og den fulde gennemsigtighed af
tillid til at skabe guddommelig forening er mulig). De
fleste af os, der er involveret i den seksuelle akt, glemmer,
at menneskets design til at stige op i Gudskilden er en del
af foreningen af ligemænd, der eksisterer i perfekt
kærlighed. Vi er nødt til at huske dette igen for at
helbrede os selv og bringe sand enhed i åndeligt



ægteskab tilbage til planeten.

For at adskille mennesker fra guddommelig forening
fremmer NRG-nettet frakobling gennem alle seksuelle
midler, såsom internetporno, seksualisering af livløse
objekter og troen på, at græsset altid er grønnere med en
anden seksuel partner. Når en person først er blevet
afhængig af lokkemaden fra denne hurtigt nedadgående
vej, hægter dette kontrolsystems arkitektur sig på alle
dine lavere centre for at indfange din livskraft. Når noget
vampyriserer din vitale kraft (det seksuelle chakra), vil du
instinktivt bare have den tilbage, så du søger den næste
“forførelse” for at vampyrisere nogen eller noget andet.
Det lykkes aldrig at føle sig mæt, og man bliver afhængig
af alt det ydre. Sindet bliver fikseret på at finde en anden
udvej, sex, mad, stoffer, tøj eller en hvilken som helst
genstand eller person. Dette er definitionen på
tankestyret afhængighed. I de fremskredne stadier bliver

fikseringen tvangspræget for at lindre utilfredsheden til
det niveau af angst, der opleves, med tilladelse fra NRG-
gitteret.
Prinsesse-kode

Som et eksempel fodrer de asiatiske gitre “Princess Code”
kvindelige principforvrængninger såvel som “seksuelle
robot”-fantasier. Hello Kitty-produkter (prinsessekode)
og Anime-tegnefilm (seksuel robot) havde en omfattende
arkitektur, der blev drevet af NRG som en batterikilde.
Det betyder, at store asiatiske befolkninger fodrer
forvrængninger for at drive denne NRG på samme måde,
som reptilerne bruger, det betyder ikke, at disse ting i sig
selv er “negative”. Det betyder, at disse ting bliver
udnyttet til en massiv afvigelse, der er langt fra
afbalanceret og sund for det menneske, der ikke er klar
over, at de bliver negativt manipuleret gennem disse
systemer.

Seksuel elendighed
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Sexual Misery-programmet har til formål bevidst at
fordreje, manipulere og misbruge de seksuelle energier,
og dermed de åndelige energier, i mennesker, der er
inkarneret på denne planet. Formålet er at skabe
seksuelle rovdyr i menneskeheden, for det meste
mennesker, der har afhængighedsproblemer, som let kan
høstes for deres seksuelle energi. (Se Golums).
Den arkontiske bedragstrategi går direkte ud på at påføre
denne planet seksuel elendighed, seksuelt misbrug og
seksuelle slaver, og den starter så tidligt og så ungt som
muligt. Det betyder, at Jordens børn er målgruppen for
programmeringen af Sexual Misery Mind Control gennem
en række skjulte dagsordener, såsom kønslemlæstelse,

seksuelle svindelnumre og brug af forskellige former for
følelsesmæssig manipulation for at få dem til at
underkaste sig seksuel aktivitet uden samtykke eller
forførerarketypeadfærd. Børn er ikke mentalt eller
følelsesmæssigt rustet til at gennemskue voksnes sande
motiver, og de vokser op til voksne, der gentager de
samme overgreb, som de blev udsat for som børn.
Efter kapringen af disse 4D-energicentre blev Astral
Plane, False White Light, False Christ consciousness grids
og False Ascension til sidst brugt her til at vildlede
mennesker. Den skade, der blev fremmet i disse centre,
resulterede også i følelsesmæssige forvrængninger og
afvigende akkumulerede energier i de lavere kropslige
energicentre. Dette blev udnyttet af de negative aliens til
at splitte sjælsenergierne i stedet for at integrere og
helbrede dem ved at kontrollere de seksuelle energier.
Ved at fremme forvrængninger omkring den seksuelle
akt, kønsroller og ødelægge vores forhold til vores mor og
far, faldt vores race ned i seksuel elendighed og i mange
tilfælde former for seksuelt slaveri.
Dette er kendt som “det seksuelle elendighedsprogram”,
der udbredes og kontrolleres af NAA’s månekædelinjer på
jorden. (Disse slægter er ikke oprindelige på jorden, men
kom gennem invasion og bedrag). Det er flere lag af



arkitektur og tankekontrol, der er blevet kunstigt skabt
for at kontrollere, bedrage, adskille, forvirre, torturere og
stjæle menneskers seksuelle livskraft, og det er en
krænkelse af menneskets sjæl. Det vigtigste
opsamlingscenter for seksuel elendighed kaldes NRG-
netværket, som er det centrale knudepunkt i
Storbritannien.
Disse handlinger sårer sjælens matrixkrop, da
traumeniveauet i begivenheder som voldtægt eller
seksuel tortur fragmenterer sjælen til næsten
ødelæggelse. Når sjælen fragmenteres af enhver form for
intenst traume, lukker den ned for sjælsforbindelsen,
hjerteforbindelsen og splintrer systematisk lagene i de
mentale kroppe. Hvis dette ikke heales, er
sjælsfragmenterne slet ikke i stand til at legemliggøre sig,
og de eksisterer i fragmenter spredt ud over de
planetariske bevidsthedsgitre. Det fysiske resultat er en
sjæl, der er afkoblet fra sin inkarnerede menneskekrop.
(Sjælen er uden for det fysiske selv og kan eksistere i
millioner af fragmenter i stedet for at være integreret og
legemliggjort). Generelt bliver et menneske, der
inkarnerer med sjælsafbrydelse og derfor mental
fragmentering på grund af alvorlige traumer, brugt som
tjener og bundet til en satanisk kraft af bedragerisk ånd.
Denne afkobling er resultatet af stort set alle
menneskelige hjernedysfunktioner og relaterede
psykologiske forvrængninger, hvoraf mange er kliniske
referencer til skizoid, narcissisme og alle
personlighedsforstyrrelser. Når en sjæl er fragmenteret,
er kroppen meget let at kontrollere eller besætte.

Golums
Golum blev skabt for at opsamle energien i mennesker
eller i NRG-centrets bifloder til opsamling af energi fra
planeten. Der ser ud til at være en særlig slags Golum, der
arbejder i direkte alliance med “seksualforbryder”-energi,
da den maksimerer udbyttet af antallet af mål eller
afvigende adfærdsniveauer, der giver det antal, de
ønsker. Deres NRG- og Moloch-netværk er stærkt
involveret i forskellige niveauer af pornografi, især
børnepornografi (pædofili).
AD-strategi 3: Seksuelt misbrug og elendighed
Seksuelt misbrug og seksuel elendighed foretrækkes af
AD, fordi det tjener mange formål til at torturere
mennesker til underkastelse og slaveri af NAA.

1. De seksuelle energier kan stjæles og bruges af den
sorte magiker eller det seksuelle rovdyr som et
“belønningssystem” til at udføre AD-adfærd.

2. Vaginal eller anal voldtægt kan give sjælsenergier,
der suges op og bindes til det menneske eller
dæmoniske væsen, der har begået voldtægten.

Voldtægt af børn er den mest produktive måde at
stjæle sjælsenergi på og skabe sjælsskader i
barnet, som bliver en voksen med dissociative,
splittede eller narcissistiske personligheder. Mange
voldtagne børn lider af sjælsbindinger til
dæmoniske og sataniske væsner, både
menneskelige og ikke-menneskelige. Den mest
almindelige sjælebinding, der bruges ved voldtægt
af børn og kønslemlæstelse i SRA, er Molochs
dæmoniske alter.

3. Utilfredsheden med seksualiteten og den
dysfunktionelle frygt, der skabes i seksuelle
relationer, skaber elendighed, smerte og pine for
mange mennesker på jorden. Denne elendighed,
hvis den ikke heles, bryder ud i afvigelser,
perversioner og feticher, som yderligere
kontrolleres satanisk med alle midler. Dette
afkobler personen fra sjælen, og det store tomrum
af smerte skaber afhængighed, mange gange
inden for de seksuelle energier hos den person, der
er desperat efter lindring fra personlig angst eller
smerte. I mange tilfælde skaber denne smerte et
dobbeltliv eller dobbeltspil, hvor personen virker
normal i sit daglige arbejde, men bag kulisserne er
afhængig af afvigende adfærd som en ventil for
angst.

Seksuelt slaveri
Den seksuelle elendighedsarkitektur næres af seksuelt
slaveri, som er udbredt. Et casestudie af seksuelt slaveri,
og hvordan det holdes hemmeligt, deles i videoen
nedenfor med en smuk og modig kvinde, Sunitha
Krishman..

https://www.youtube.com
/watch?v=jeOumyTMCI8#t=499
Sunitha Krishnan har viet sit liv til at redde kvinder og
børn fra sexslaveri, et globalt marked, der omsætter for
flere millioner dollars. I dette modige foredrag fortæller
hun tre stærke historier, samt sin egen, og opfordrer til en
mere human tilgang til at hjælpe disse unge ofre med at
genopbygge deres liv.
Ovenstående video er et eksempel på, hvordan denne
snigende infektion fra et fremmed rovdyr har skadet
vores planet, vores børn og vores menneskelige værdier.
Dette er en form for psykospirituel krigsførelse mod
menneskeheden for at forvrænge værdier, der tillader os
at have omsorg for hinanden eller ærefrygt for livet. Hvis
flere af os kan se dette “objektivt” som en kunstig
struktur, der opererer ud fra den negative fremmede
indflydelse, og er villige til at se sandheden i øjnene om,
hvad der er sket med denne planet, vil den ophøre med at
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fungere. Det er vores fælles mål for dem, der virkelig
ønsker at blive frie og hjælpe med at befri andre som
disse børn (i videoen ovenfor), der ikke blev beskyttet
mod denne rovdyrsstyrke.
Sexhandel
I kølvandet på globaliseringen og den deraf følgende
marginalisering og fremmedgørelse af store dele af
menneskeheden er sexhandel i dag blevet et presserende
problem i hele verden. Alene i Indien bliver over 200.000
kvinder og børn hvert år indrulleret i kødhandlen.
Delstaten Andhra Pradesh er en af de største
leverandører af kvinder og børn til kommerciel seksuel
udnyttelse. Økonomiske vanskeligheder kombineret med
kvinders fremherskende status i samfundet og skiftende
offentlige holdninger til sex og moral skaber rammerne
for opblomstringen af denne moderne form for slaveri. En
foruroligende kendsgerning er, at børnenes alder gradvist
falder for at imødekomme mændenes efterspørgsel efter
yngre prostituerede. Der er en udbredt tro på, at sex med
børn, især jomfruer, vil kurere seksuelt overførte
sygdomme og forhindre, at man bliver smittet med
HIV/AIDS. Hvert fjerde offer, der reddes ud af prostitution,
er et barn, og 60 % af disse børn er HIV-positive.

Forfører-arketypen
… en “forfører”-arketype er meget energetisk rentabel at
suge til sig for et ego, der er kontrolleret af seksuel
afhængighed og koblet til massebevidsthedens Sexual
Misery-program. Når et menneske “vælger” at spille
forfører, giver det ubevidst samtykke til at blive
implanteret energetisk for at fodre NRG-netværket og
sprede dets NRG-implantater. Hvis de fortsætter med at
spille forfører, vil afhængighedsmatrixen blive smeltet
sammen i deres 2. chakra og energilegeme eller
lyslegeme. Fra Forfører-arketypen.
Seksuelle svindelnumre
Med denne viden om de menneskelige kønsorganers
hellige natur som bevidsthedsportaler sammen med den
arkontiske bedragstrategi for programmering af seksuel
elendighed er det vigtigt at være opmærksom på, hvorfor
jorden har så mange korrupte ledere og magtfulde
mennesker, der bruger seksuelle svindelnumre.
Hvad er et seksuelt fupnummer? En uærlig tilgang til at
manipulere seksualitet med bevidst brug af tvetydige ord
og kropssprog, der skjuler sandheden om bedraget bag
den virkelige motivation og de tilsigtede handlinger hos
personen bag det.

Egoets huse
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Bedragerånden og rovdyrskræfterne forsøger at øge
kraften i de syv egohuse ved at forme og forstærke
menneskets adfærd gennem tankekontrol, som inviterer
rovdyrskræfterne til at bruge eller besidde sindet og
kroppen efter forgodtbefindende. Når kroppen, sindet og
hjertet korrumperes af gentagne negative egotanker,
handlinger og gerninger, vil den indre struktur til at huse

disse energier, disse kvaliteter af ånder, opholde sig i
egohusene. Disse ånder af lavere kvalitet manifesterer
enorm smerte og lidelse og kaldes også sataniske eller
luciferiske kræfter. I alvorlige tilfælde af gentagen
destruktiv åndelig adfærd kan dette udvikle sig til en
tankeformsbesættelse omkring et bestemt tema, som
f.eks. med Addiction. Metatronisk reverseringskodning
som Splitter Tech kører sig selv gennem signalerne fra
Egoets huse, og derfor må vi rense os selv for disse
rovdyrskræfter for at blive fri for rovdyrets kontrol.

Dette er definitionen på mental og åndelig trældom over
for bedrageråndens og NAA’s (mørke) rovdyrskræfter.

Egoets syv huse

Afhængighed / Begær
Vrede / raseri / hævngerrighed
Grådighed / Avarighed
Misundelse / Jalousi



Frådseri / Spild
Dovenskab / Modløshed
Stolthed / (+/-) selvoptagethed

Bevidstheden eller det tredje indre lag

Egoets Conscious Mind-lag er det, vi alle opfatter som et
selv eller en personlighed, og som vi kan observere vores
bevidste tanker om. Hvis man er opmærksom på sine
bevidste tanker, bliver man klar over, om man har
negative egotanker som defineret ovenfor af de syv
egohuse. Alle egohuse dannes ved at fælde domme over
mennesker og ydre omstændigheder og handle ud fra
disse tanker i en række ukontrollerede eller reaktive
adfærdsmønstre. Det tredje lag er direkte påvirket af det
første lag i vores ubevidste sind og det andet lag i det
instinktive sind i det omfang, den smertefulde erindring
har skabt mure af adskillelse og traumatiserede
delpersonligheder. Hvis hovedområderne i
adskillelsesmurene ikke nedbrydes, og
delpersonlighederne bringes frem i lyset med henblik på
healing, kontrollerer og manipulerer disse skjulte
indflydelser styrken og magten i personens egohuse. Jo
svagere og mere smertefuld en person er, jo stærkere er
deres adskillelsesvægge (smertekroppen), som skaber de
negative egodomme, der opbygger egohusene. I de fleste
tilfælde skabes husene også som en mestringsmekanisme
til at håndtere den hårdhed, man oplever i 3D-verdenen.
Iagttagelse af rovdyrets kraft i bevidstheden

En rovdyrskraft er, hvad den er. Vi observerer rovdyrets
tankekræfter, der bruger mennesker gennem deres
negative egos svaghed og smerte. Observer dette uden
at dømme, som det medfølende vidne, når det er til stede
i mennesker eller relationsdynamikker. Men det vigtigste
er, at man ikke tillader rovdyrkraften at ødelægge ens
sind og krop ved at hengive sig til negativ egoadfærd,
som den er beskrevet i egoets syv huse og den arkontiske
bedragadfærd. De fleste mennesker er ikke klar over, at
rovdyrets kraft vil vise sig aggressivt over for sin
modsatte polaritet, byttet eller offeret. Rovdyrskraften
har forudsigelige instinkter og vil forsøge at overmande
en person, der er åndeligt svækket, især med former for
misbrug. Hvis man har gennemgået et spirituelt program
for at skabe indre og ydre styrke efter tidligere fysisk,
mentalt eller følelsesmæssigt misbrug, er det klogt at
holde sig fra enhver form for misbrug eller risikabel
adfærd. Når vi lærer at stole på og opbygge vores indre
spirituelle lys for at styrke vores væsen, er vi nødt til at
fokusere på at leve efter Krystalstjernens principper om
loven om én og udvikle selvkærlighed. Det betyder, at vi
skal lære bedre grænser for at skelne mellem Negative

Ego, skære voldelige bånd over og lære at sige “nej” til
andre mennesker.

Stop Ego og Stop Sataniske Kræfter

Vi skal være i stand til at identificere destruktive mønstre
(egofrygt) fra sunde mønstre (åndelig kærlighed) for at
kunne træffe et informeret valg og have personlig
dømmekraft. Ellers er vi ikke kritiske i forhold til
kvaliteten eller niveauet af den information, vi udsættes
for, og tillader os selv at blive påvirket udefra af
karismatiske misbrugere, rovdyr, manipulatorer, løgnere
og psykopater.

Det er vigtigt at kunne skelne og identificere misbrugere,
løgnere, rovdyr og sociopater som mennesker, der er
traumatiserede af frygtelig smerte, sjælsfragmentering
og åndelig afkobling. Hvorfor skulle vi stole på ressourcer
og give værdi til de ord, der siges i de skæve teorier fra en
person/gruppe/familiemedlem/organisation, som er en
gentagen misbruger, løgner, manipulator eller rovdyr?
Det svarer til at vende tilbage til den samme kirke for at
lytte til prædikener, hvor præsten er kendt for at
misbruge alterdrenge. Vi er nødt til at forstå, at de er
meget syge, i smerte og dybt forstyrrede.
Loven om strukturer

Alle energetiske strukturer (beholdere, huse, kroppe eller
entiteter) skal defineres for at bestemme det energetiske
indhold og vibrationen i strukturen. Det er vigtigt at
forstå, at dette er en universel lov, der styrer energi og
form. Hvis den energetiske eller fysiske struktur ikke er
defineret med en klar mission, et klart formål eller en klar
hensigt, betyder det, at strukturen (beholderen, huset,
kroppen eller entiteten) vil blive invaderet, infiltreret eller
brugt af mørke kræfter, som vil overtage den til deres
specifikke dagsorden. At bestemme over sit eget rum er
at deltage i denne lov om samtykke ved at definere
autoriteten over, hvilke energier man tillader at komme
ind i sin krop, container eller hus. Hvis du tillader, at
egoets huse bliver bygget, vil de opholde sig i din krop og
dit sind, og det vil ødelægge dit hjerte og din sjæl.

Frygt bygger dæmoniske huse

Bedragerne forsøger at øge frygtåndernes
trældomssløjfer i sindet hos mennesker, der bygger
dæmoniske huse i deres bevidsthed ud fra deres eget sind
og frygtbaserede tankeformer. Når kroppen, sindet og
hjertet er ødelagt af gentagne frygtbaserede tanker, vil
den indre struktur til at huse disse energier, disse
kvaliteter af dæmoniske ånder, opholde sig i sindet og
bevidsthedskroppen. Disse ånder af lavere kvalitet
manifesterer enorm smerte og lidelse og kaldes også



sataniske eller luciferiske kræfter. I alvorlige tilfælde af
gentagen destruktiv åndelig adfærd kan dette udvikle sig
til en tankeformsbesættelse omkring et bestemt tema,
såsom afhængighed.

De kontrollerende ved, at for at opretholde et system
med bevidsthedsslaveri, må de udtænke et
kontrolbaseret samfund, hvor folk vil adlyde
magtstrukturer uden mulighed for at stille
spørgsmålstegn ved autoritet eller sikre ansvarlighed for
handlinger. Når folk tror på den frygtbaserede
programmering, der er sat op som trossystemer i 3D-
verdenen, kommer de let til at fungere som matrixens
grænsevagter. De er villige til selv at håndhæve uetiske
love over for andre, uanset hvor korrupt eller tyrannisk
samfundet er. Det vigtigste værktøj for ethvert
kontrollerende væsen, der ønsker at have total magt over
andre for at stjæle globale ressourcer, er at manipulere
med frygt i folks sind. Om denne fortælling om frygt er
reel eller indbildt, er uden betydning, da det eneste, der
betyder noget, er massernes opfattelse af frygt. Ved at

fremme masseopfattelsen af frygt kan en kontrollør
erobre nationer, erobre territorier og erobre en hel planet.
Vi må se den frygtbaserede programmering, der opererer
i det globale landskab, og forstå, hvordan den bruges i
makrokosmos til at producere menneskeligt slaveri, for at
frigøre os fra den personlige frygt, der får os til at lide og
bygge dæmoniske huse, der blokerer for vores højeste
åndelige udtryk.
At bygge nye huse for Kristusånden

Når man ved, at der er dæmoniske ånder, der lever i
egoets indre strukturer (som forårsager skade på vores
sind og krop), vil man være motiveret til at lære, hvordan
man skaber de indre huse til Kristusånderne. Som den
universelle lov om struktur siger; vi kan bygge vores hus,
så den ånd, vi designer det til, kan bo der. Det er, hvad det
betyder, hvis vi giver vores samtykke til at skabe et hus
for Kristus og rense os selv for Kristi Ånder. Kristi Ånder
kræver vores samtykke til at bygge et hus til at bo i vores
sind og krop (se loven om samtykke).

Magteliten
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Der er fem søjler i de vigtigste strukturer, der bruger anti-
menneskelig kontrol, som påvirker alle planetariske
anliggender. Disse søjler i samfundet manipuleres til at
forme alle verdensorganisationer gennem den dagsorden
for kontrol, der håndhæves af magteliteklasserne.

-Magteliten eller kontrolløren
-Militær industri
-Efterretningstjenester, hemmelige grupper og regeringer
-Religiøse-akademiske-finansielle
-Kontrollerede medier og presse

Ved at vælge en af samfundets hovedsøjler – religiøs –
akademisk – finansiel – kan vi se, at selvom disse tre
områder af trossystemer føles helt adskilte og
modsatrettede, så er de det ikke i virkeligheden. De
bruges i flæng for at fremstå som diametrale
modsætninger for tilskueren, men det er ikke sådan, de
rent faktisk fungerer. De har alle det samme
underliggende mål om at forstærke hinanden for at
manipulere magt til toppen af kæden. Del og hersk-
mentaliteten, der hele tiden skaber ofre og ofre, er sådan,
alle disse søjler i samfundet fungerer. Så lad os vælge den
akademiske verden som eksempel. Den nuværende
mainstream ateistiske videnskab udgør det nuværende
parameter for de kollektivt accepterede trossystemer i
den akademiske verden, som yderligere styrer konsortiet
af verdensorganisationer, der påvirker menneskelige og
planetariske anliggender. Videnskaben fremmer ateistisk
konsensus og barbarisk medicinsk praksis, mens
religionen fremmer åndelig terrorisme og krig gennem
helvedes ild og svovl fra de fremmede guder. Begge
tjener enorme mængder penge til den finansielle,



medicinske og militære sektor med det primære mål at
investere i at kontrollere mennesker. I virkeligheden er de
alle fungerende komponenter af den samme ting.

Patriarkalsk dominans

Patriarkalsk dominans håndhæves på forskellige måder
gennem misbrug af alfahanens magt til at kontrollere
kvinder og dem, der er lavere rangeret i det sociale eller
religiøse klassifikationssystem gennem frygt, intimidering
og offer-viktimiseringsteknikker. Det er en indlært
færdighed, som fremmes på mange forskellige måder,
eller som efterlignes af drenge, der ser deres fædre eller
mandlige autoritetsfigurer udvikle sig til Controller-
arketyper, der fremmer Archontic Deception Strategy.
Dette er en primær strategi til at programmere
mennesker til bevidsthedskontrolleret arkontisk
bedragadfærd, som stammer fra Orion-gruppens
reptoider i NAA.

Strategier for magtudøvelse og tankekontrol gennem
misogyni findes på alle niveauer i samfundet, startende
som vold i hjemmet og former for misbrug, der former
kerneværdier og den måde, mennesker er programmeret
til at tænke på. For bedre at forstå, hvordan den falske
tyranni-konges ærkearkoner misbruger magtsystemer
ved at skabe ofre eller krænkere på jorden, se venligst
diagrammet over vold i hjemmet.

Slaveri af penge

Hver gang vi rører ved penge, udveksler penge, har vi at
gøre med egyptiske forbandelser og antihuman sort
magi. Vi er født ind i en struktur, der er blevet gjort til
slaver af noget ældgammelt, som har været skjult for alle,
men som alligevel er overalt, vi kan ikke slippe væk fra
det, for det er overalt i kontrolstrukturerne. Det er i
enhver organisation, der bruges til at kontrollere
samfundet i den verden, vi lever i, gennem magteliten. Vi
har ikke mange alternativer til at frigøre os helt fra det; at
sidde fast i systemet, som det er, og erkende, at de
egyptiske overlejringer er overalt. De er på
aktiemarkedet, i banksystemet, alt, hvad vi skal røre ved,
når vi betaler for ting, husleje, regninger, vi er i en
egyptisk forbandelse, vi er i tidslinjen for de energier, som
de har brugt fra det tidspunkt som en kraftkilde. Federal
Reserve, disse regeringsstrukturer har taget – når vi ser
obelisken, når vi ser disse monumenter, der er rejst til ære
for regeringen, er alt dette en form for okkult viden, der
er blevet taget fra frimurerne eller hvad som helst, men
det går tilbage til Egypten og videre ind i essæerne og
videre. Men jeg føler en stor sort blok i den egyptiske tid,
fordi det ser ud til, at den primære energikraft, der høstes
fra mennesker for at opretholde magten i denne verden,

hvilket betyder denne lille 1%, dette Illuminati, disse
styrende organer – de trækker på en regelmæssig
kraftkilde fra de egyptiske tidslinjer. Ved at gøre det,
skaber de mere karmisk udmattelse, mere forbandelse, jo
flere mennesker der føder ind i det – for der er tydeligvis
ikke mange valgmuligheder på fængselsplaneten. Så det
er noget, der bliver ved med at regulere styringen af dette
magtmisbrug fra kontrollørerne, det er det slaveri, der
kan mærkes i alle disse strukturer.

Selvtvinget slaveri

Hvis en teknologisk avanceret ekstradimensionel race har
besluttet at gennemføre en gradvis overtagelse af en
planet og dens indbyggere, hvilken dominansstrategi ville
den så bruge? Først ville de se på, hvordan de kunne
maksimere effektiviteten af invasionsprocessen og
reducere forbruget af ressourcer, som de selv skal
generere. For at nå dette mål ville den hemmelige
infiltration af samfundets organisatoriske kernestrukturer
med tankekontrol, såsom religioner, medicinske,
finansielle og juridiske systemer, være ideel til at forme de
anti-menneskelige værdisystemer, der genererer offerets
og offerets virkelighedstrossystemer, som de bruger til at
håndhæve tyrannisk tankekontrol. Ved at konstruere en
labyrint af selvforstærkende slaveripolitikker baseret på
frygt og intimidering gennem SRA-metoder, der er skjult i
det åbne blandt jordens indbyggere, ville de opnå brugen
af minimale “off planet”-ressourcer ved at snylte på de
jordmenneskelige ressourcer. Menneskene på jorden ville
effektivt håndhæve deres eget slaveri ved at påføre dem
torturmetoder, som de har lært af de voksne, der
misbrugte dem som børn, og føre det videre fra
generation til generation. Gennem konsekvent
desensibilisering og dissociation ville de vokse til
dysfunktionelle voksne, der ville fortsætte med at fodre
SRA’s cyklus for at slavebinde deres egen globale
menneskelige familie ved at opgive deres rettigheder og
deres ressourcer til magteliten.

Kontrollør

Hovedkontrollørens ego-arketype er det drakoniske
hierarkiske trossystem med oprindelse i Orion, som er
tyranniets falske konge. Det er de negative aliens’ og
deres NAA’s vigtigste ideologi for at tankekontrollere
menneskeheden og slavebinde planeten til deres
herredømme gennem slaveri håndhævet af
konsumerende modellering. Gennem sit arketypiske
overlay, der er implanteret i den planetariske hjerne, er
menneskeheden blevet “tvunget” til at underkaste sig og
tilbede en falsk fader-reptilgud gennem religiøs vold og
frelsende teologi. (se Falske guder)



Denne ego-arketype er repræsenteret som den vrede
fadergud, der vil beskytte dig, hvis du adlyder hans bud
og tilbeder ham, ellers er du dømt til helvede. Fordi
Tyranniets Falske Konge er den primære
ReptilianController-arketype, der bruges til at kontrollere
menneskeheden og planeten, er det disse arketypiske
kræfter, der udøver “hans” kosmiske raseri på planeten,
efterhånden som han mister kontrollen. Primært mænd,
der bruger denne arketype som identitet (eller yngre
mænd, der er helt afkoblede og fortabte), bliver let brugt
af disse mørke kræfter til at slippe deres vrede og raseri
løs på hvem som helst i nærheden. (Dette er blevet bevist
med unge mænd, der tilfældigt skyder for at dræbe og
derefter dræber sig selv). Dette er fænomenet, når
menneskekroppe bruges som mørke portaler til at
dirigere disse kræfter, og hvis de er bevidstløse, har de
ingen anelse om, at denne tankeform ikke kommer fra
“dem”. De fleste af planetens egomaniske ledere er
manipuleret til at udspille disse dagsordener og er

forstærket gennem denne N.A.A. Controller-arketype.

AD-strategi 1: Del og hersk

Opdel og hersk over jordens indbyggere ved at skabe
hemmelige samfund, der belønnes med jordisk magt ved
at infiltrere og etablere AD-programmer og -adfærd
blandt deres indflydelsesrige personer. Ved at etablere
åndelige blodsbånd i de herskende klasser eller
magteliten indoktrineres disse mennesker ved fødslen til
at tro på deres elitestatus gennem blodsbånd, og at deres
valgte gud vil beskytte dem og deres familier ud fra den
luciferiske eller sataniske ideologi. At være frafalden fra
deres herskende klasses hemmeligheder kan straffes med
tortur eller død. Det vigtigste redskab til at splitte og
herske er at skabe krig, økonomisk terrorisme, blodofre,
seksuelt misbrug, tankekontrol og SRA for at stjæle
fysiske og energetiske ressourcer, der genererer al deres
kombinerede kraft til at føde tilbage til et centraliseret
system af NAA-kontrol. (NWO)

Victim-Victimizer-software-Tankekontrol
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Hovedformålet med Victim-Victimizers tankekontrol er at
programmere menneskeheden til at tænke tanker om
vold og had for at tro på den arkontiske bedragadfærd og
deres AD-strategier som et frygtbaseret kontrolsystem.
Når mennesker giver deres magt til disse AD-systemer og
hierarkier, der er baseret på vold, løgne og bedrag, bliver
bedraget dækket til, og den fabrikerede virkelighed bliver
et anti-menneskeligt værdisystem. Så længe mennesker
tænker tanker og opretholder trossystemer fra Predator
Mind, skaber de ofre og krænkere og spreder mere had
og vold. Mennesker bytter roller mellem at optræde som
det arketypiske offer, og fordi de ikke ønsker at være

offer længere, skifter de rolle til at blive krænker. Begge
dele er en form for indre og/eller ydre vold.

Når vi gennemgår opstigningsprocessen, gennemgår vi
en proces med nedbrydning af ego/personlighed og en
fortsat transformation for at tilpasse vores bevidsthed til
vores åndelige selv eller Højere Selv. Under opstigningens
udviklingsstadier eller Kundalini-opvågning gennemgår vi
en form for psyko-spirituel krise, der kaldes sjælens
mørke nat. I løbet af en række møder med “den mørke
nat” vil vi stå over for problemer med at være et offer
eller en offergiver, eller få en af disse roller projiceret over
på os fra andre mennesker eller grupper. Efterhånden
som vi udvikler personlig dømmekraft og får klarhed over
disse Imposter Spirit-kræfter, er vi i stand til at
syntetisere disse kræfter i harmoniske mønstre og derved
neutralisere dem. Men disse offerarketyper er dybt
indviklet i den menneskelige psyke og det ubevidste sind,
som danner det negative ego og er et
tankekontrolprogram, der opererer i verden i dag.

Målet er at frigøre ens sind fra trældom til disse
bedrageriske åndskræfter samt at frigøre ens tanker
og dermed frigøre sindet til at fokusere på sjælens



lys.

Man kan se disse mønstre overført til seksuelt misbrug af
børn, som er en arkontisk NAA-strategi, der er udviklet til
at traumatisere menneskeheden. Et barn, der bliver
seksuelt misbrugt, vokser op til en voksen, der misbruger
børn. Rollen som offer og krænker er udskiftelig og
fremmer vold, had, traumer, misbrug og elendighed, som
gør personen afhængig.

Det er en no win-situation, som er et antihumant
trossystem og en tankekontrol, der er designet til at
sprede had, splittelse og selvhåndhævelse af det
menneskelige slaveri, som kontrollørerne har sat i værk.
Uddan dig selv.

Seksuel elendighed

Den ledsagende Mind Control-software til Sexual Misery-
programmet er Victim-Victimizer-programmet, som er en
del og hersk-strategi. Disse to softwareprogrammer
bruges i flæng gennem NRG-hardwaren. Men Victimizer-
programmet er det, der udbreder et håndhævelsesmiddel,
som bedrageråndens rovdyrskræfter kan arbejde
igennem, da det er det, der håndhæver Archontic
Deception Behavior og andre NAA Mind Control-
programmer i masserne, såsom Sexual Misery-
programmet.

Mangel på empati

De fleste Negative Aliens og de mennesker, der tjener
NAA, er ude af stand til at føle, opleve eller udtrykke
højere følelser, som f.eks. følelsesmæssige og empatiske
tilstande af kærlig venlighed eller medfølelse. Med
mangel på empati som AD-værdisystem er det let at
Mind Control-programmere dræbermaskiner, der ikke
angrer deres handlinger eller bekymrer sig om
konsekvenserne af deres handlinger. De negative
rumvæsner har downloadet deres genetiske mutationer
gennem Mind Control-teknologier, der manifesterer sig
som en alvorlig mangel på empati i menneskehedens
kollektive bevidsthed, for at kontrollere planeten til at
tjene deres dagsorden. En af de vigtigste
kontrolmekanismer er at gennemtvinge offer-krænker-
cyklusserne i jordens befolkning.

Archontic Deception Strategi 2: Offer/Victimizer

Indoktrinering i AD-adfærd og deres understøttende
organisationer vil kræve tankekontrol i gentagelser for at
gentage opkast af dogmer og metoder til intimidering for
selv at håndhæve disse systemer fra menneske til
menneske. Denne indoktrinering skal starte ved fødslen
og være indarbejdet i barndommen for at opnå maksimal
konformitet til at acceptere AD’s krænkende adfærd og

tab af personlig værdighed som en livsstil. Målet er at
starte så tidligt som muligt for at overlejre denne AD-
adfærd på babyer og børn. Introduktion af offer-offer-
misbruger-mønsteret som en tankekontrolstruktur
implementeres overalt, hvor det er muligt. Når babyen
eller barnet bliver offer for krænkere, vokser de op som
voksne, der krænker deres ofre, og derved bytter de roller
med hinanden. De indoktrinerede og gentagne
overgrebsmønstre kører i ring og medicineres med
bevidsthedsændrende og neurologisk skadelige
lægemidler så hurtigt som muligt. Mere avancerede
niveauer af V/V-programmet er Satanisk Ritualmisbrug
(SRA), som er mere almindeligt, end nogen fornuftig
person ønsker at vide noget om. (Se Archontic Deception
Strategy)

Predator Forces bruger Victimizer-software

Victim/Victimizer-softwareprogrammet og dets brug af
“rovdyrstyrker” bruges også til at håndhæve slaveriet af
menneskeheden gennem den patriarkalske elitære
programmering af NAA. Man kan være opmærksom på
den cyklus, hvor rovdyrstyrken bruger Victim Victimizer-
softwaren til at kontrollere mennesker for at
gennemtvinge deres eget slaveri og tortur. Det er et Mind
Control- og/eller Holographic Insert-program, hvor
mennesker fuldstændig ignorerer ikke-godkendte “ord”,
udtryk eller emner, der involverer deres slaveri eller
tortur, selv hvis de står ansigt til ansigt med det. Hvis de
står over for det, kan den falske tyranniske konges
rovdyrs-egoer true deres liv, deres karriere, deres familie
gennem denne software for at påvirke offentlighedens
eller gruppens opfattelse for at tilskynde til forfølgelse.
Dette kan ske, når personen er klar over, at han er blevet
udset som mål for forfølgelse, eller personen er slet ikke
klar over, at begivenhederne bliver påvirket gennem
denne målretningssoftware Alien Machinery. Åndelige
ledere og dem, der gør fremskridt inden for visse “ikke-
godkendte” områder af den offentlige debat, såsom
rumvæsener, UFO’er, bortførelsessager,
rumvæsenimplantater, den sataniske brug af
børneofringer, pædofili, Moloch-insignier for SRA – vil
blive udset som mål for viktimisering.

Når vi ved, at dette sker regelmæssigt for alle vores Brave
Light Leadership og opstigende samfund, må vi gøre alt,
hvad vi kan, for at være medfølende, kærlige og ikke-
dømmende og nægte at lade vores sind købe sig ind i
denne splittende offersoftware.

Offersoftwaren er som en virusinfektion, der arbejder
målrettet og i stadier. Man kan bemærke, at de globale
nyheder og almindelige mennesker vil gå målrettet efter
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og gøre mennesker til ofre, som er blevet brugt af
rovdyret, medmindre det tjener en større global
dagsorden for tankekontrol. For de fleste af dem bliver
den fabrikerede løgn opfattet som sandheden, og folk
forstærker den løgn ved blindt at tro på det vrøvl, de får
fortalt. Når en person eller et barn bliver voldtaget, udsat
for misbrug, bortført af E.T., ser en UFO, ser
ekstradimensionelle ting, har en spirituel opvågnen, og
det er autentisk, får de ofte at vide, at de selv er skyld i
det, at de fortjente det, at de forestillede sig det, eller at
de er skøre.

.

Mange af disse mennesker lider i stilhed og føler sig
isolerede og alene uden mulighed for følelsesmæssig
katarsis og healing. De personer, der har været udsat for
forfærdelige overgreb eller har haft multidimensionelle
oplevelser med opstigning, bliver tændt og angrebet, som
om de er rovdyret, da det er en måde at skjule identiteten
på det virkelige rovdyr. Det er sådan, Victimizer-
programmet fungerer.

Det er viralt indlæst i vores mentale kroppe, så vi
påtvinger vores egen race dette vanvid og dets
vrangforestillinger. Det er en form for benægtelse og
egokorruption, så vi ikke vil se på eller udforske emner,
som vi har svært ved at klare, forklare, håndtere eller
ændre. (Se Egoets tre lag) Som en konsekvens af denne
selvtilfredshed gør vi stort set ingenting, mens vi ser
mennesker af vores egen race blive latterliggjort for at
bringe sandheden, tortureret, udsultet, dræbt eller
lemlæstet uden grund. Det meste af dette er
folkedrabsrelateret SRA eller ritualbaseret drab udført af
de sataniske racer. Nogle af os ønsker det væk med en
undskyldning om, at det er deres karma som Redemptive
Vehicle, eller at det hele nok skal gå. Ondskaben sejrer,
når gode mennesker ikke gør noget. Hvem drager fordel
af dette?

Victimizer-programmet er den Mind Control-software,
som rovdyret bruger til at påføre os alle den arkontiske
bedrageriadfærd og dens del og hersk-strategier. At vide,
at det eksisterer, og altid være til stede i øjeblikket for at
afvise dets program til kontrol af dit sind, er det første
skridt til produktiv healing. Dette støtter dig som individ
og hele planeten.

Mørke taktikker til at ramme

Når man bliver ansvarlig for sin adfærd og bevidst om
kræfternes verden, undgår vi at blive brugt ubevidst til at
skabe dramaer, smerte og karmiske belastninger (se
Miasma) for os selv og andre omkring os. Det ruster os

også til at aflede disse kræfter, når de er i de forskellige
stadier af misbrug gennem den fremmede manipulation
og dens Alien Machinery-software. Når vi er
følelsesmæssigt eller mentalt ustabile, bliver vi let
manipuleret af mørke kræfter og kan blive brugt som
deres redskab.

Der er forskellige strategier for at ramme lysarbejdere
(alle personer, der påvirker positive forandringer for
menneskeheden og planeten), såsom følgende:

1. Manipulation af en persons psykiske kræfter, så de
udagerer eller tror på noget, der ikke er sandt.
Dette er meget almindeligt med seksuel energi og
trossystemer for at fremme omvendinger i
seksuelle holdninger, såsom misogyni.

2. Projektion af falske billeder gennem holografisk
indsættelse i det astrale plan, især i
drømmetilstande,

3. Brug af negative former og deres restenergier fra
at være blevet traumatiseret i andre tidslinjer,

4. Brug af smertefulde erindringer fra nuværende
eller andre livs sjælematrix, som personen kan
kontrolleres af,

5. Brug af isolationsteknikker med offerrolle,
bagvaskelse og udpegning som “galning” for at
miste troværdighed hos jævnaldrende,

6. Handler ud fra smerte eller forræderiscenarier hos
partnere, ægtefæller og andre nære
familierelationer.

7. Besiddelse af ustabile personligheders kroppe til
brug for at lede mørke kræfter til at forårsage
skade og kaos.

Den ustabile eller sårede personlighed

At temperere vores viden med det faktum, at vi lever i en
stærkt tankekontrolleret og manipuleret virkelighed, hvor
negative rumvæsner er involveret i alle menneskelige
anliggender i verden, og at ustabile mennesker bliver
brugt som portaler for disse bedrageriske åndelige mørke
kræfter, er en vigtig skelnen, der er nødvendig for at
kunne handle informeret og hensigtsmæssigt. Mentalt og
følelsesmæssigt ustabile mennesker bliver brugt som
portaler for mørke kræfter til at skabe kaos. Hvad
kendetegner en følelsesmæssigt ustabil person med et
uhelet negativt ego og en smertekrop?

Følelsesmæssig ustabil personlighedsforstyrrelse er en
tilstand, der er kendetegnet ved impulsive handlinger,
hurtigt skiftende humør og kaotiske relationer. På grund
af usikkerhed søger de ofte at kontrollere omgivelserne
og andre for at få tingene omkring dem til at passe ind i
deres trossystem. Disse mennesker bliver kontrollører

https://danmarkvaagner.dk/egoets-indre-strukturer/
https://danmarkvaagner.dk/egoets-indre-strukturer/


eller evige ofre. Individet går som regel fra den ene
følelsesmæssige krise til den anden. Ofte er der
narcissisme, afhængighed, separationsangst, ustabilt
selvbillede, kroniske følelser af tomhed eller tristhed.

Manipulation af seksuel energi

En sammenkoblet del af Victimizer-netværket er at
manipulere menneskers seksuelle energi, individuelt, i
parforhold eller i promiskuøse sexforhold. Der er en
ekstradimensionel involvering i at manipulere den
seksuelle energi gennem foreslåede koblinger, som folk i
New Age tror er “tvillingesjæle” eller andre “åndeligt
ordinerede” forhold. Disse personer med ønsket genetisk
materiale, visse blodlinjer, stjernemennesker, Indigo-racer
matches normalt tidligt med rovdyrsforhold, der er
voldelige, men personen kan stadig tro, at det er deres
pligt at opfylde dette voldelige forhold eller seksuelle rolle
af hensyn til “karma”. (Se den negative form) Nogle
mennesker bliver udvalgt og mærket med alien-
implantater for at blive fulgt til dørs i en bortførelses- og
laboratorieeksperimentproces og tvunget til at deltage i
seksuelle handlinger på skibe og derefter få at vide, at de
skal mødes i den fysiske verden. De fleste af disse
manipulationer, især når de er baseret på bedrag, løgne,
promiskuitet og misbrug, har intet at gøre med sande
bevidste kærlighedspar og er faktisk designet til at høste
parrets genetik og ødelægge det sande Hieros Gamos,
Christos hellige ægteskab fra at ske på jorden. At stoppe
Hieros Gamos gennem Krystalstjernen er at fordreje og
forvrænge de 12 træers gitter og at forhindre
opbygningen af arkitekturen til staven, som er den
lyskroparkitektur, der befrier den menneskelige monade
fra gentagen reinkarnation og slaveri under NAA.

Mange af disse er kendt for at fodre det “seksuelle
elendighedsprogram”, der udbredes og kontrolleres af
månekædens (månens) slægter på jorden. (Det er
slægter, der ikke er hjemmehørende på jorden, men som
kom gennem invasion og bedrag). Det er flere lag af
arkitektur og tankekontrol, der er blevet kunstigt skabt
for at kontrollere, bedrage, adskille, forvirre, torturere og
stjæle menneskers seksuelle livskraft, og det er en
krænkelse af den menneskelige sjæl. Disse handlinger
sårer Soul Matrix-kroppen, da traumeniveauet i
begivenheder som voldtægt eller seksuel tortur, tvungne
seksuelle møder, avlsprogrammer for hybrider – kan
fragmentere sjælen til næsten ødelæggelse. Se
Sjælefragmentering.

VV Targeting Casestudie

Dette VV-målretningsprogram er en generel definition af,
hvad jeg har oplevet i mange år nu, som en åndelig og

samfundsleder (som standard) gennem mange år, med
nogle af samfundets medlemmer, ikke-
samfundsmedlemmer, i eksterne e-mails fra mennesker,
internetforfølgere osv. Dette Alpha Draconis/Orion-
gruppeprogram har fundet sted ved hvert eneste
planetariske grid-projekt, Damanhur, Egypten, Bali,
Sarasota og ved de seneste projekter. Orion Controller
Group i NAA kan godt lide at vise mig deres utilfredshed,
og de ruller dette VV-målretningsprogram ud som et
urværk og forsøger normalt at fjerne nogen i umiddelbar
nærhed, som er såret eller ustabil, eller som har
tilgængelighed for mig i de indre niveauer. Jeg kalder det
infiltrationsforsøg i det allerhelligste for Knife Twister. De
forsøger at komme tættere og tættere på min person som
i strategien for et bagholdsangreb. Dette er NAA’s
strategi for undertrykkelse af bevidsthed og frihed på
planeten jorden i slutningen af den mørke cyklus for at
afskrække eller forvrænge åndeligt eller
samfundsmæssigt lederskab, som de betragter som en
trussel uden for deres Mind Control-mekanisme og
Archontic Deception Behavior-strategier. se V/V Case
Study.

Arketyper af ofre

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Lad os sige,
at dette er eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer
fælder til indfangning og afhængighed, som kæber, der
forsøger at gribe fat i vores sårbarhed. Vi har diskuteret
mange gange, at vi arbejder med Aurora Krystal Star Host
for at genkryptere elementaler og vores elementale krop,
og vores relevante arbejde og projekter er stærkt
understreget for at accelerere nu i forhold til dette særlige
problem.

Når vi observerer med informeret bevidsthed, kan vi være
mere effektive til at NEUTRALISERE disse offer/arketyper
og deres persona, der forsøger at hægte sig på ens felt og
cellulære krop. Quickstep PDD Level One er dedikeret til
din cellulære matrix, blodmatrix og elementarkrop –
clearing af forfædres/genetiske relationer til
elementarkorruption, da det er denne
elementarkorruption, der tillader denne NRG og dens
metoder med offerarketyper at inficere vores kroppe på
samme måde som en virus. At vide, hvad det er, er nyttigt
for afviklingen for at blive fri for dets virkninger. Alien
Implants Module (efter HG-kalibrering) kan bruges til at
begynde at afmontere disse Alien Implants og deres
arketypiske strukturer.
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VV-arketyper

Nogle af disse controller-NAA-programmer, som NRG nu
skubber på for at ramme ofre:

-Falsk ven (dvs. overflade: Jeg er så stolt af dig! Jeg vil
gerne være din ven på mine egne præmisser. Skjult: Lad
mig spise dit lys nu!)
-Falsk forælder (dvs. overflade: Jeg er din beskytter/plejer.
Skjult: Lad mig spille denne rolle, så jeg kan udmatte dig
og aflede dig fra at indse din virkelige vej)
-Forfører: (dvs. overflade: Oooh. Du er sød! Smigre,
smigre. Skjult: Lad mig vikle dig ind i mit falske smigrende
spindelvæv og snøre dine 2D-centre for min umættelige
vampyr og lokke dig ind i seksuel elendighed)
-Helt: (dvs. overflade: Du er hjælpeløs, så jeg vil redde dig!
Skjult: Lad mig stjæle dine ressourcer, så jeg kan blive
mere magtfuld, end du er)
Silent Enemy (dvs. tidligere aggressioner fra den tavse
fjende er helt slumrende og tavse. -Skjult: Leder efter en
sårbarhed og overvåger efter aggression for at aflede og
skabe kaos og forstyrrelse)

Læs venligst IMPLANTATERNES ADFÆRDSPROFIL på
side 1 i denne Mission Briefing om NRG-implantater. Husk
ikke at gøre noget personligt, arbejd virkelig på dis-
identifikation og neutralitet af det negative ego og dets
smertekropsforsvarsmekanismer. Disse har været i
funktion i lang tid, men disse frygtprogrammer bliver
forstærket, når vi bevæger os til et andet frekvensniveau,
og når vi bevæger os gennem tidsfelter og en
“livsgennemgang”, fungerer mange af disse arketyper,
der lever inde i ubevidste mennesker omkring os, på et
højt aggressionsniveau nu. Vi har alle KRAFT til at

AFMANTELLERE og gøre disse fælder ubrugelige ved at
praktisere loven om én, loven om medfølelse, loven om
hensigt, loven om samtykke og TOTAL NEUTRALITET. Se
dette, der opererer i det kollektive felt som
forvrængninger, der inficerer den ubevidste sindsmatrix,
og lad være med at vikle dig ind i eller danse med dette
offerrollespil. Gennem gennemsigtighed, der ikke
efterlader noget at holde fast i, vil vi forhindre disse
smitsomme måder at være på i at indlejre sig selv.

Patriarkalsk dominans

Patriarkalsk dominans håndhæves på mange forskellige
måder gennem misbrug af alfahanens magt til at
kontrollere kvinder og dem, der er lavere rangeret i det
sociale eller religiøse klassifikationssystem, gennem vold,
frygt og intimidering og offer-offer-teknikker. Dette er en
indlært færdighed, som fremmes på mange forskellige
måder, eller som efterlignes af drenge, der ser deres
fædre eller mandlige autoriteter håndhæve den
arkontiske bedragstrategi og fremme misogyni for at
fortsætte cyklussen med voldeligt misbrug af kvinder
eller piger. Dette er en primær strategi for programmering
af mennesker til tankekontrolleret arkontisk bedrag-
adfærd, som stammer fra Orion-gruppens reptoider.
Strategier til at udøve magt og kontrol gennem misogyni
findes på alle niveauer i samfundet, startende med vold i
hjemmet og former for misbrug, som former
kerneværdier og den måde, mennesker er programmeret
til at tænke på. For bedre at forstå, hvordan arkonerne fra
den falske konge af tyranni i magteliten arbejder på at
misbruge magtsystemer på jorden gennem cyklusser, der
skaber offer-offer i mennesker, kan du se diagrammet
over vold i hjemmet.

NRG Implantater
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Kategorier: Negative Alien Agenda, System Matrix, Tag kontrollen tilbage
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Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Alien-implantater og Alien-maskiner bruges i
nøgleområder på planeten til at instruere det
menneskelige nervesystem i at frigive chi-energier og
kropsdele, der skal bruges til at fodre dette netværk (NRG
Grids), som bruges til at suge energi og til at få kontrol
over befolkningen. Genetisk historie spiller en rolle for,
hvilken type implantat eller niveau af psykisk eller
energetisk chikane man modtager fra dette netværk, der

har sit hovedkvarter i Storbritannien.

Identificerede implantater

Fleur De Lis-artefakter, forvrængede DNA Seed Code-
artefakter, forvrængede Arc Codes, Vesica Pisces-
implantat, opdrætterimplantater, vampyr- og
rovdyrsimplantater, implantat til høst af seksuel energi,
Genetic Code Crasher, når nogen har sex med nogen som
et one night stand, er det meget almindeligt, at den
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seksuelle vampyr bruges til at læse, dechifrere eller stjæle
deres mål, en Indigo- eller Starseed-kodning, omvendt
polaritet af seksuelle væsker – som sæd eller æg,
kønsforvirring. Nogle gange skaber dette ekstrem smerte,
hvor en person føler sig som en mand fanget i en kvindes
krop osv, genetiske eksperimenter på kønsorganerne,
enten aktuelle eller som et sjælshistorisk minde,
kønslemlæstelse i æterlegemet, massive mængder
æterisk sæd fra astrale og æteriske voldtægter (hos både
kvinder og mænd), genitalpropper (æterisk penisprop
eller lingham i rektum eller vagina), brændemærker (som
brændemærkning af kvæg), klemmer eller
metalstrukturer, der blokerer organiske Kundalini-
energier fra at åbne sig i energilegemet og bevæge sig op
ad den centrale vertikale kanal, så de kan dræne energien
fra roden/perineum og forhindre den i at bevæge sig op
og komme ud af kronen, æteriske våben, knive, kløvere
osv. i kønsorganerne.

Implantaters adfærdsprofil

Når man anvender et NRG-kodet implantat, fungerer
dets mekanisme som en tæge eller igle, der graver sig
dybere ned i de lavere områder af astrallegemet, for det
meste ind i 2. chakra og ind i centralnervesystemets
instinktive responsfunktioner. Fra 2. niveau af
laginfektion – hvis afhængigheden bliver alvorlig over tid
(gentagen destruktiv respons på ekstern stimulus),
indlejrer den sig til sidst dybere i kroppens matrix. Et falsk
spindelvæv (som en film eller et edderkoppespind) er en
overlejring på nervesystemet (sektioner bliver inficeret,
indtil hele systemet er inficeret), der snor sig op ad
rygmarven og vil have et triggerimplantat placeret i
baghovedet og nakken. Når implantatet er fuldt indlejret
og funktionsdygtigt, opstår der alvorlig afhængighed og
humørsvingninger, da målet bliver mere bipolært med
ekstreme humørsvingninger. Dette område er den
atomare døråbning, det 9. chakra, hvor det indre åndelige
lys reflekteres ud af øjnene. Dette lys vil dø eller blive
dødt i øjnene, når dette implantat overtager kroppen.
Implantatet er et reptilhjerneimplantat, der placeres i
hjernestammens struktur via Medulla Oblongata.

Dekussation af pyramider

… den fæstner sig gennem de to pyramider, som
indeholder de motoriske fibre, der passerer fra hjernen til
den forlængede marv. Dette område i hjernens basis
kaldes Decussation of the Pyramids. Da dette område
kontrollerer de motoriske fibre, kontrollerer det stimulus-
og informationsstrømmen i hele centralnervesystemet.
Det er sådan, disse reptilimplantater fungerer: De
stimulerer nervesystemet med kunstige stimulussystemer

for at kontrollere nerverne/transmitterne, så de fremmer
den energi, følelsesmæssige tilstand eller
afhængighedstilstand, som de ønsker skal forblive i
målet. Da motorneuroner styrer strømmen af
neurotransmittere til hjernen såvel som
muskeltrækninger, kan de på denne måde stimulere
reaktioner af raseri, vrede, angst, ophidselse,
afhængighed (eller voldtægt eller at skade en anden
person) for det, de udrydder. Efter gentagne
manipulationer af målet bevæger kontrolsystemet sig til
parietallappen for at blokere sensoriske reaktioner af
bevidsthed eller kognition. Personen er nu “låst inde i et
3D-vindue” og kan ikke opfatte noget uden for dette
vindue af perception. Parietallappen kan være i bur, eller
sansefunktionen kontrolleres af den manipulerende
entitet. Det er sådan, holografiske indsatser af projicerede
billeder kan kontrolleres i forhold til menneskets
opfattelse. Det er sådan, masserne bliver kontrolleret,
bedøvet eller mind slidet.

Manipulation af hukommelse

Hvis et menneske f.eks. bliver bortført eller voldtaget
astralt, programmerer entiteten en virkelighedsdrøm om
lykkelig ro med noget eller nogen, som personen relaterer
til som et positivt emne på det tidspunkt/sted, hvor
personen blev krænket. Men hvis man er opmærksom,
kan man spørge, om dette var kunstigt placeret. Mange
gange vil noget føles “forkert”, og hvis svaret er ja, kan
man regressere personen til den tidslinje eller afsløre den
virkelige hukommelse, der er registreret i det cellulære
system, for at få smerten op til overfladen og frigøre og
hele skaden. Alle skader kan heles på denne måde – det,
vi undertrykker eller benægter, kan skade din krop.

Addiction-patologi

Dette implantats krydsfunktion vil fremkalde
afhængighedssymptomer af mange forskellige årsager,
mest for at fortsætte den destruktive adfærd i flere
gentagelser for at trænge dybere ind i målet. Jo mere du
gentager den destruktive handling, jo tættere er du på at
blive invaderet og besat af en reptiliansk kraft. Når du
først er blevet invaderet, er du en slave og automat, der
kan bruges af disse grupper. Generelt vil en person, der
ubevidst er påvirket af disse implantater, blive drevet til
besættelse, en besættelse af hvad end det vanedannende
stof er. Hvis afhængigheden er af seksuel karakter, vil
tægen fortsætte med at grave sig ned i
astral-/sjælelegemet for at samle mere af det. Når denne
mekanisme er i fuld gang, bliver personen hjemsøgt og
drevet af trang, som de føler, at de ikke kan kontrollere.
Alle alvorlige afhængigheder på planeten skyldes disse



alvorlige sjælsfragmenteringer forårsaget af
astrallegemets splittelse og derfor skader på
nervesystemet (Nadial System og energimodtagere) og
senere selve hjernen. Derfor kan al afhængighed i sidste
ende heales ved hjælp af sjælsfibre og nadial plexus-
reparation for at reorganisere centralnervesystemet. Da
personen er sin egen mest kraftfulde healer, og denne
information har været skjult for masserne, skaber det en
blokering i healingen af afhængighedsproblemer for
mange. Folk forstår ikke, at årsagen til alvorlig
afhængighed er traumebaseret tankekontrol og
entitetsbesættelse fremmet af dette meget skadelige
netværk og deres egen ubevidste underkastelse og
samtykke til dette energihøstningssystem.

Administration af netværk og implantater

Simpelt genererede dæmoniske entiteter kaldet Golums
blev skabt for at indsamle energien i mennesker eller i
NRG-centrets bifloder til indsamling af energi fra
planeten. Der ser ud til at være en særlig slags Golum, der
arbejder i direkte alliance med seksuel rovdyrsenergi, da
den maksimerer udbyttet af antallet af mål eller
afvigende adfærdsniveauer, der giver det antal, de
ønsker. Deres netværk er stærkt involveret i forskellige
niveauer af pornografi, især børnepornografi. De lever af
sort magi og omvendingsnetværk, så meget af deres
spillerum omfatter ekstreme niveauer af fordærvelse.
Fordi seksuel energi hurtigt kan stjæles ved at voldtage
en anden, er dette udbredt, og sodomi bruges til at
ydmyge en anden af denne grund. Gennem min
observans – på dette tidspunkt – har jeg kun været vidne
til mænd med denne særlige besættelse.

Det seksuelle rovdyr golum attachment er en brun/grålig
reptoid med fladt ansigt og ingen læber. Dens mund er
rund, og den har spidse, knivskarpe tænder, som den
blotter, når den bliver set. Det er ligesom en hund, der
snerrer ad dig og viser tænder for at fremprovokere
aggression, ligesom en haj. Disse golums ses som
gennemsigtige overlejringer oven på mennesket, hanner i
min observation. De mænd, jeg har set med disse
besiddelser, er ikke klar over, at denne golum-enhed er
knyttet til dem og bruger dem til at høste seksuel energi.

De mænd, jeg har set med disse besiddelser, er primært
Anunnaki-hybrider, Nephilim-blodlinjer og er generelt
den velhavende og privilegerede patriarkalske dominante
eller alfahan-klasse. I de fleste tilfælde er mændene
optaget af magt og kontrol for at opnå status, de er
seksuelt afhængige og søger så mange kvinder at have
sex med som muligt. De fleste af disse mænd grænser til
misogyni og ser først på kvinder som seksuelle objekter,
snarere end andre forløsende kvaliteter i den personlige
karakter, såsom etisk opførsel eller fortjeneste.

NRG-remedier

At vide, at denne struktur eksisterer, er den mest
kraftfulde måde at afslutte dens indflydelse på din krop
og din bevidsthed. Vær ikke bange for den. Personlig
afskærmning , kontrol over dit rum og at stoppe
vanedannende adfærd fra at kontrollere dig, eller at
tillade dig selv at være en automat, vil ikke tillade denne
parasit i din krop. Dette særlige NRG-netværk ser ud til at
være mere rettet mod afhængighed og seksuel afvigelse,
så det vil være meget nyttigt at blive bevidst om, hvad
det er, for at helbrede det, rydde det og blive fri for skam,
skyld og de mange permutationer af seksuel elendighed
for at lokalisere problemet og få det op til overfladen med
ærlighed, afsløring og ikke-fordømmelse. De af os, der er
æteriske kirurger og energihealere, vil ved at vide, at
dette netværk eksisterer, være i stand til at identificere de
skyldige og hjælpe med at befri flere mennesker fra
denne type slaveri, der giver næring til afhængighed og
[[seksuel elendighed og lidelse. Derudover vil vi blive
opfordret til at rydde det gradvist og fjerne det fra de
planetariske netværk, når denne mulighed bliver
tilgængelig. Først skal vi identificere den i
menneskekroppen, så vi kan tage den ud af den
planetariske krop. Dette er et Guardian-projekt og er et
igangværende arbejde for at hjælpe planeten og
menneskeheden med at slippe af med disse grimme
transdimensionelle parasitter. Når vi forener os og mødes
for at dele vores resultater i feltarbejdet som
Gridworkers, bliver vi en del af planetens supportteam for
at befri menneskeheden fra denne lumske NAA-
slavematrix.
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Den psykologiske krigsførelse i form af splittelses- og
erobringstaktik, som NAA (Negative Alien Agenda)
bruger til at skabe anti-humane værdier og underminere
massernes integritet, kaldes den arkontiske
bedragstrategi. Den arkontiske bedragstrategi bruges til
socialt at skabe dødskulturen, en kultur af frygt,
uærlighed og bedrag. Dette opnås gennem pavlovsk
tankekontrol, der indfører ekstremt selvdestruktiv adfærd
som standardmodel for menneskelig adfærd. Ved at
præge den samme adfærd gentagne gange i
massemedierne for at skabe sociale normer, har det skabt
en befolkning af mennesker, der ofte udviser disse
negative ego-kvaliteter af frygt, uærlighed og bedrag
som et acceptabelt værdisystem, der styrer deres dybeste
motivationer og interaktioner. Mennesker uden et
værdisystem af personlig integritet bliver let korrumperet
og manipuleret af massesindskontrol, hvilket skaber
ustabil, uberegnelig og destruktiv adfærd.

Forståelse af sociopatiske sind

For at kunne forstå AD-systemernes sociopatiske syge
sind, er man nødt til bedre at forstå den generelle
holdning hos et AD-inficeret menneske eller ikke-
menneske (NAA), som har lidt eller ingen anger eller
empati. Hvis en teknologisk avanceret ekstradimensionel
race har besluttet at gennemføre en gradvis overtagelse
af en planet og dens indbyggere, hvilken slags strategi
ville den så bruge? Først ville de se på, hvordan de kunne
maksimere effektiviteten af invasionsprocessen og
reducere forbruget af ressourcer, som de selv er nødt til
at generere.

For at nå dette mål ville den hemmelige infiltration af
samfundets centrale organisatoriske strukturer, såsom
religioner, medicinske, finansielle og juridiske systemer,
være ideel til at forme de værdisystemer, der genererer
virkelighedens trossystemer, som de ønsker at
kontrollere. Ved at konstruere en labyrint af
selvforstærkende slaveripolitikker baseret på frygt og
intimidering blandt jordens indbyggere ville de opnå
brugen af minimale “off planet”-ressourcer ved at snylte

på de jordmenneskelige ressourcer. Menneskene på
jorden ville effektivt håndhæve deres eget slaveri og gøre
deres egen globale menneskelige familie til slaver ved at
opgive deres rettigheder og deres ressourcer. Dette er
meget effektivt til overtagelse og invasion med minimal
modstand eller oprør fra indbyggere, der ikke er klar over,
at de bliver invaderet.

Et spørgsmål, man altid skal stille, er, hvem der drager
fordel af denne antihumane strategi? Kig efter kilden til
infektionen ved roden, ikke dens symptomer.

Sociopati

Sociopater er mestre i indflydelse, følelsesmanipulation
og bedrag. Meget lidt af det, de siger, stemmer overens
med fakta eller virkeligheden, men de er ekstremt dygtige
til at få de ting, de siger, til at lyde troværdige, selv om de
bare finder på dem ud af den blå luft. Sociopatiske
mennesker er mestre i at væve udførlige fiktive
forklaringer for at retfærdiggøre deres handlinger. Når de
bliver taget på fersk gerning, reagerer de med vrede og
trusler, hvorefter de finder på nye ting for at bortforklare
det, de er blevet taget i at gøre.

AD-strategi 1: Opdel og hersk

Opdel og hersk over jordens indbyggere ved at skabe
hemmelige samfund, der belønnes med jordisk magt ved
at infiltrere og etablere AD-programmer og -adfærd
blandt deres indflydelsesrige personer, som håndhæves
gennem tankekontrol af NAA uden for planeten. Ved at
etablere åndelige blodsbånd i de herskende klasser
indoktrineres disse mennesker ved fødslen til at tro på
deres elitestatus gennem blodsbånd, og at deres valgte
gud, en fremmed falsk fadergud, vil beskytte dem og
deres familier ud fra den luciferiske eller sataniske
ideologi. At være frafalden fra deres herskende klasses
hemmeligheder kan straffes med tortur eller død. Det
vigtigste redskab til at splitte og herske er at skabe krig,
økonomisk terrorisme, fattigdomsbevidsthed, blodofring,
seksuelt misbrug, tankekontrol og SRA for at stjæle
fysiske og energetiske ressourcer, der genererer al deres
kombinerede kraft til at føde tilbage til et centraliseret
kontrolsystem. (NWO)

AD-strategi 2: Offer/offerkæmper

Indoktrinering i AD-adfærden og de organisationer, der
støtter den, vil kræve tankekontrol i form af gentagelser
af dogmer og metoder til intimidering for at håndhæve
disse systemer fra menneske til menneske. Denne
indoktrinering skal starte ved fødslen og indarbejdes i
barndommen for at opnå maksimal konformitet til at
acceptere AD’s krænkende adfærd og tab af personlig



værdighed som en livsstil. Målet er at starte så tidligt som
muligt for at overlejre denne AD-adfærd på babyer og
børn. Introduktion af offer-offer-misbruger-mønsteret
som en tankekontrolstruktur implementeres overalt, hvor
det er muligt. Når babyen eller barnet bliver offer for
krænkere, vokser de op som voksne, der krænker deres
ofre, og derved bytter de roller med hinanden. De
indoktrinerede og gentagne overgrebsmønstre kører i
ring og medicineres med bevidsthedsændrende og
neurologisk skadelige lægemidler så hurtigt som
muligt. Mere avancerede niveauer af V/V-programmet er
Satanisk Ritualmisbrug (SRA), som er mere almindeligt,
end nogen fornuftig person ønsker at vide noget om.

AD-strategi 3: Seksuelt misbrug og elendighed

Seksuelt misbrug og seksuel elendighed foretrækkes af
Controllers Archontic Deception Strategy, fordi det tjener
mange formål til at torturere mennesker i alle aldre til
underkastelse og i sidste ende bevidsthedsslaveri.

De seksuelle energier kan stjæles fra individet uden deres
samtykke eller bevidsthed og bruges af den sorte
magiker eller det seksuelle rovdyr som et smerte- og
nydelsesbelønningssystem til klassisk konditionering af
automatiske impulser og afhængighed, der fortsætter
med at udføre arkontisk bedragerisk adfærd i den
menneskelige kultur.
Vaginal eller anal voldtægt kan give høstede
sjælsenergier, der bliver tappet under akten og derfor
bundet til gerningsmanden, som kan være et menneske
eller en dæmonisk entitet, der har konspireret med
mennesket og begået voldtægten. For NAA er voldtægt
af børn den mest produktive måde at sætte gang i
aftapningen af sjælsenergi og yderligere skabe
traumatisk sjælsskade hos barnet. Når barnet vokser ind i
voksenlivet uden at adressere eller spirituelt heale det
seksuelle traume, har det en tendens til at bryde mentalt
og følelsesmæssigt sammen og blive en voksen med
dissociative, splittede eller narcissistiske personligheder.
Mange voldtagne børn lider af vedvarende spirituelle
traumer, som er skabt af sjælsbindinger til dæmoniske og
sataniske entiteter, som kan være både menneskelige og
ikke-menneskelige. Den mest almindelige sjælebinding,
der bruges ved voldtægt af børn og FGM i SRA, er
Molochs dæmoniske alter.
Utilfredsheden med seksualitetens natur og den
dysfunktionelle frygt, der skabes i destruktive seksuelle
relationer, skaber elendighed, smerte og pine for mange
mennesker på jorden. Når seksuelle elendighedsmønstre
ikke bliver healet og løst, bryder disse åndelige traumer
ud i mange mentale og følelsesmæssige afvigelser, såsom

unaturlige perversioner og feticher, som er et forsøg på
yderligere at kontrollere menneskets seksualitet med alle
mulige midler, som i sidste ende er skadelige. Spirituelt
krænkende adfærd og selvafvisning afbryder
forbindelsen mellem personen og sjælen, og så vokser det
store tomrum af indre smerte og skaber afhængighed.
Vanedannende adfærd er håndteringsmekanismer til at
håndtere uforløst smerte og traumer, og mange gange er
disse traumer sået i de seksuelle energicentre hos den
person, som er desperat efter at opleve lindring fra
vedvarende personlig angst og vedvarende smerte. I
mange tilfælde skaber disse uforløste traumer og smerter
en splittet personlighed, som automatisk fører til et
dobbeltliv eller et liv i dobbelthed. Personen kan se ud til
at fungere normalt eller rimeligt godt i sit daglige arbejde,
men bag kulisserne, når de er alene, er de afhængige af
en eller anden form for afvigende adfærd, der bruges som
afløb for den opbyggede mentale og følelsesmæssige
angst. Denne personprofil vil nå et bristepunkt, hvor
deres personlige angst vil eksplodere op til overfladen, og
i nogle tilfælde vil bristepunktet have alvorlige voldelige
konsekvenser, mens andre kan udleve deres traumer
uden ydre vold.

AD-strategi 4: Børnemishandling og børneofring

Det avancerede niveau af AD-adfærd er de sataniske
ritualmisbrugeres (SRA) rige, dette niveau er i det
sataniske præsteskabs kastesystem, som udbredes af
Orion-gruppen. Disse mennesker og væsener værdsætter
faktisk drab på børn og tror på nødvendigheden af
børneofringer, hvis de kan slippe af sted med det uden
retsforfølgelse. Deres mest syge sind tror, at blodet fra et
barn er det reneste, og at de kan udvinde vital essens og
kraft fra blodofferet. Når de vil have “mere magt” til
materiel succes eller noget at vinde, eller der er noget, der
skal “renses”, tror de, at de kan rense det med et barns
blod. Oftest vil de bortføre et barn, eller en satanisk
familie vil opgive deres barn til sataniske rituelle
helligdage. Børnehjem bliver ofte plyndret af denne
grund. Dette er det mest utrolige for et sundt sind og et
kærligt hjerte, men vi må vide, at det eksisterer i stort
antal, så vi kan begynde at beskytte jordens børn mod
denne sygdom. Det er mest almindeligt, at børn af
ekstremt fattige mennesker enten bliver brugt på denne
måde i ritualer eller bliver sexslaver eller prostituerede for
en satanisk gruppe af individer. Kønslemlæstelse af børn,
sexslaveri af børn, børneporno og live sex med børn på
internettet er en blomstrende milliardforretning. Det er
meget foruroligende, da vi kan se, at ingen i regeringen
bekymrer sig om dette globale problem. Vi er nødt til at
spørge, hvem der nyder godt af at have sex med vores



børn? Det er ikke mennesker.

AD-strategi 5: Misogyni

AD’s adfærd er at fremme had til det kvindelige princip
hos kvinder og mænd på jorden på næsten enhver mulig
måde. Det kvindelige princip af intelligent energi er det
åndelige princip og intuitionens adgang til de højere
sjælelegemer. For at få adgang til sjælen skal man have
adgang til hjertet gennem det feminine princip, uanset
om man er i en mandlig eller kvindelig krop. Alle
mennesker fra det elektromagnetiske energiniveau
(auraen) er både mandlige og kvindelige princip-energier.
De kvindelige energier er blevet korsfæstet på jorden for
at stoppe genereringen af åndelige energier eller det
kvindelige princips fremskridt i de nuværende AD-
systemer. AD-controllerne er patriarkalsk dominerede og
har forskellige grader i den måde, de udtrykker misogyni
på. At behandle kvinder som sexobjekter eller avlere, at
tro, at kvinder er mindre intelligente, at behandle
følelsesmæssig intelligens og intimitet som dumt
tidsspilde, at tro, at kvinder skal slås ned for at vise, hvem
der er “boss”, æresdrab på voldtagne kvinder, at bære
burka, der kan straffes med døden, er alle eksempler.
Mange mænd tror stadig på dette, selv om de ikke vil
udtrykke det offentligt, fordi de ved, at det betragtes som
politisk ukorrekt. Man kan bemærke, at størstedelen af
alle seriemordere, voldtægtsforbrydere,
børnepornografer, finansfolk, verdensherskere og
hemmelige selskaber er mænd. Når vi ser på de
symbolske kvinder i verdens magt, er de ikke
afbalancerede kvindelige energier. De er kvinder, der er
støttet af patriarkatet uden kvindelig grundenergi,
indoktrineret i AD-adfærden.

Så de fem store AD-strategier til at generere mere AD
Negative Ego Behaviors og sprede deres anti-humane
værdisystemer i den menneskelige offentlighed er:

1. Del og hersk 2. Offer/krænker 3. Seksuelt misbrug
og seksuel elendighed 4. Børnemishandling og
børneofring 5. Misogyni

Åndeligt destruktive adfærdsmønstre

De centrale AD-adfærdsformer, der er designet til at
misbruge og skade menneskeheden åndeligt, er
genereret af ovenstående AD-strategier:

1. Dissociation og narcissisme 2. Mental stivhed 3.
Følelsesmæssig nedbrydning 4. Uforsigtighed 5.
Bedragerisk 6. Afhængighed 7. Vrangforestillinger
om falsk virkelighed 8. Opdelt konkurrence

Modgift mod AD-adfærd

Modgiften til AD-adfærd er at leve i Den Enes Lov og
praktisere den Gud-Suveræne-Fri Adfærd (GSF):

1. Empati og medfølelse
2. Mental åbenhed
3. Følelsesmæssig stabilitet
4. Ansvarlighed
5. Ærlighed
6. Suverænitet
7. Vurdering af virkeligheden
8. Forenet samarbejde

Retningslinje for skelnen mellem adfærd: Lad os forstå
mere om AD Behaviors og NAA Controller-strategierne,
der bruges til at svække dyder og GSF Behaviors, som gør
det muligt for Kristi ånder at trives i den menneskelige
race.

NAA’s strategiske invasionsmetoder

Vi har mange gange diskuteret de vigtigste områder af
tankekontrol i form af psykologisk og biologisk
krigsførelse, der bruges mod menneskeheden. Den
arkontiske vildledningsstrategi bruges til at få mennesker
til at underkaste sig den invaderende arts ejerskab.
Hovedstrategien er at downloade Predator Mind, som er
deres fremmede tankeform, og hybridisere
menneskekroppen, så den accepterer denne arkontiske
adfærd som normal og socialt acceptabel adfærd. Jo mere
reptilgenetik, du bærer, jo mere acceptabelt er det for dig
at bedrage, manipulere, udnytte de mindre privilegerede
og endda dræbe, myrde, voldtage og have sex med børn.
Totalt ejerskab af mennesker som personlig ejendom og
dominans af jordens ressourcer udføres ved hjælp af disse
metoder:

-Negative Alien Agenda bruger Archontic Deception
Strategy som global politik for Mind Control Enslavement,
der håndhæves af en magtelite, der for det meste er
hybridiseret med aliens.
-Programmer for menneskelig hybridisering af flere
reptoide arter i underjordiske baser og baser uden for
planeten. MILABS og relaterede hemmelige
rumprogrammer samarbejder med Negative Aliens, der
bevidst bedrager, manipulerer og eksperimenterer med
offentligheden.
-Genetisk modifikation, forstærkning, pleomorfe
sygdomme og teknologisk eksperimentering med det
menneskelige genom.
-Alien-maskiner, implantater, syntetiske tidslinjer,
bevidsthedsfælder, psykotronisk krigsførelsesteknologi,
kunstig intelligens skabt af genetisk replikation og
hamstring af avanceret teknologi fra andre planeter.
-Åndelig besættelse og flere besættere af sjælen(e) for at



høste livskraft til en række NAA-formål, på og uden for
planeten.

Psykologisk krigsførelse

Psykologisk krigsførelse er den bevidste brug af
forskellige manipulations-, promoverings- og
vildledningsteknikker, såsom spredning af propaganda og
terror, for at fremkalde eller forstærke holdninger, der er
gunstige for at opnå strategiske fordele over andre. Sun
Tzu, en kinesisk militærstrateg, sagde oprindeligt, at den
bedste sejr i krigsførelse er den, hvor du aldrig behøver at
kæmpe mod din fjende i egentlig kamp.

Tidligere troede man, at sådanne machiavelliske planer
var udtryk for kriminelles og despoters lumske adfærd,
som man mente havde uønskede og endda forfærdelige
menneskelige karaktertræk. I dag er denne ekstremt
negative adfærd normaliseret og almindeligt anvendt i
den daglige forretningsdrift ved økonomisk at belønne
folk, der opfører sig som rovdyr. Det nuværende terræn
kræver derfor, at vi åbner vores sind for at forstå de mest
almindelige begreber inden for psykologisk krigsførelse,
fordi vi alle bliver udsat for det hver dag. Hvad er det,
Predator Minds planlægger?

Fremkalde frygt: Formålet er at fremkalde så meget frygt
som muligt for at skabe skræk og rædsel i folks sind, så
de vil undgå at rejse sig i grupper og i stedet blive svagere
og handicappede. For at opretholde denne kontinuerlige
tilstand af frygt, der er begravet i livets mange
stressfaktorer samt opfattede trusler mod overlevelse,
betyder det, at man aktiverer kamp- eller flugtreaktionen
i det menneskelige nervesystem og hjernen. I sidste ende
går det alvorligt ud over kroppens generelle sundhed og
sindets fornuft, da det hurtigt nedbryder immunforsvaret,
øger antallet af sygdomstilstande og skaber smertefulde
mentale ubalancer.
Opdeling til forvirring: Når den gruppe af modstandere,
der skal angribes, er stor, samarbejdsvillig og forenet i
sine styrker, er det lettere at besejre og kontrollere hele
gruppen ved at adskille dem fra hinanden eller dele dem
op i mindre enheder. Når opdelingen i mindre enheder
lykkes, er angrebet rettet mod deres fælles bånd af
enhed. Man søger at forvirre dem med frygt og
misinformation, så de ikke ved, hvilken vej de skal gå,
hvad de kan forvente, eller hvem de kan stole på. I
ledelsen af et projekt eller en organisation er dette et
kritisk begreb at forstå.
Demoralisering: En proces i psykologisk krigsførelse med
det formål at nedbryde moralen eller umenneskeliggøre
dem, der opfattes som fjenden. Ved at ødelægge deres
værdighed og moral kan man tilskynde dem til at trække

sig tilbage, overgive sig eller hoppe af i stedet for at
konfrontere dem eller besejre dem i fysisk kamp.
Demoralisering og dehumanisering er det vigtigste
redskab i psykologisk krigsførelse og bevidst tortur, der
bruges til at knække en person. Demoralisering
implementeres oftest gennem forskellige former for
fabrikeret propaganda for at svække folk, mens
dehumanisering ofte bruges af den sataniske dagsorden
til at håne og besudle den menneskelige værdighed eller
angribe ånden i personen.
Uvidenhed vs. intelligens: De, der har mest viden,
intelligens og bevidsthed om, hvad der virkelig sker i
verden, vil have den største strategiske fordel. De, der
ikke har adgang til nøjagtig bevidsthed om begivenheder
eller sandfærdig viden, men i stedet bliver manipuleret og
bedraget til at tro på falske indtryk og illusioner, vil være i
en større ulempe. Viden om sandheden er magt. At styre
efterretninger og kontrollere adgangen til information
omfatter at forsyne den opfattede fjende eller
modstander med misinformation for at narre dem til at
træffe de forkerte beslutninger baseret på løgne. I det
nuværende krigsklima, hvor der er mindre adgang til open
source-viden og fri deling af information i det globale
samfund, er det et vigtigt begreb at forstå.
Overvæld og nedbryd: Brug konstant større styrke til at
anvende tunge kræfter, der overvælder din modstander
ved at skabe uendelige problemer, der er designet til at
nedbryde ham og underminere hans viljestyrke og
modstandskraft. Bureaukrati, umulig compliance,
forsikring, skat og juridiske kanaler, der holder folk fanget
i endeløst papirarbejde, lange lister og stikord, under
trussel om intimidering eller trussel mod økonomisk
sikkerhed eller forfølgelse. Dette udføres også i juridiske
former som “død ved 1000 papirklip”, gennem forøgelse
af overvældende problemer og byrdefulde regninger. Når
folks håb knuses, og deres forventninger til livet forvirres
og belastes, bliver de til sidst så udmattede, at de ikke har
energi til at afvise de konstante forsøg på undertrykkelse
og bare giver op.

Hvor mange af disse taktikker for psykologisk
krigsførelse, der er normaliseret i vores
hverdagssamfund, kan du genkende, som i øjeblikket
påvirker kvaliteten af dit liv? Når du ved, at disse
strategier bliver implementeret, hvad kan du så gøre for
at ændre din tilgang til kontrolstrukturerne og de ansatte,
der blindt følger en skabelon, der ubevidst forstærker
disse del og hersk-strategier?

Globalt menneskeligt slaveri

I øjeblikket bruges verdensslaverisystemet til at



parasitere sjælsenergi, men også til at pålægge masserne
karmiske udvekslinger, og det er en vigtig grund til, at
NAA kæmper så hårdt for at bevare deres kontrol og
adgang over jorden og dens indbyggere. De mennesker,
der kontrolleres af NAA, har Stockholm-syndromet og er
blevet dehumaniseret til et sådant niveau af

fragmentering, at de opfører sig som et vildt dyr, der er
trængt op i en krog, forsvarer deres slaveri og ikke
forstår, hvordan de kan eksistere på nogen anden måde
end at være i Mind Control-matrixen viklet ind i en
medafhængig parasitisme med disse mørke kræfter.

Arkontisk bedrag-adfærd / NWO Sataniske kontrolle
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Hvad er åndeligt krænkende adfærd, også kaldet
arkontisk bedrag-adfærd (AD)?

For at forbedre freden i en stort set dysfunktionel verden,
kan vi have brug for retningslinjer for adfærd, der hjælper
os med at overvinde vanviddet i det arkontiske bedrag og
deres anti-livskræfter, som misbruger dets mekanisme.
Denne adfærd og disse holdninger fremmes af
kontrollørerne for at skabe trældom og slaveri for
menneskeheden og dermed for planeten.

For at forstå polariteten i verden af kræfter på jorden og
identificere, hvordan sataniske kraftmetoder bruges hver
dag til at ødelægge menneskers følelsesmæssige hjerte
og sjæl, lad os gennemgå begge sider af åndeligt sund
adfærd (God-Sovereign-Free GSF) og åndeligt krænkende
adfærd (Archontic Deception AD). Åndelig sund adfærd
forbinder en naturligt med Gud og Kristus og er Gud-
Suveræn-Fri eller GSF-adfærd. Åndeligt krænkende
adfærd kobler dig fra Gud og Kristus og fremmes i det
arkontiske bedrag eller AD-adfærd.

Målet med nedenstående retningslinje for skelneevne er
at identificere og lokalisere denne åndeligt krænkende
AD-adfærd hos dig selv, andre og i enhver ekstern
organisation, som du deltager i, og at transformere dem
ved at praktisere GSF-adfærd. Alle beslutninger, man er i
stand til at træffe fra en informeret position ved at
identificere AD-adfærd, vil øge den personlige
dømmekraft og den energetiske resonans af GSF i ens liv.
Det eneste, en person kan ændre, er sig selv gennem sine
hjertereaktioner og adfærd. Forandring starter indeni.

Identificer Archontic Deception (AD) adfærd og anvend
GSF Behavior modgift til at transformere negativitet til
åndeligt sund adfærd.

Spirituelt krænkende eller AD-adfærd

Arkontisk bedragerisk adfærd (AD)

1. Dissociation og narcissisme 2. Mental stivhed 3.
Følelsesmæssig nedbrydning 4. Uforsigtighed 5.
Bedragerisk 6. Afhængighed 7. Vrangforestillinger
om falsk virkelighed 8. Opdelt konkurrence

Modgift mod AD-adfærd

Modgiften til AD-adfærd er at leve i Den Enes Lov og
praktisere den Gud-Suveræne-Fri Adfærd (GSF):

1. Empati og medfølelse 2. Mental åbenhed 3.
Følelsesmæssig stabilitet 4. Ansvarlighed 5.
Ærlighed 6. Suverænitet 7. Vurdering af
virkeligheden 8. Forenet samarbejde

Retningslinje for skelnen mellem adfærd: Lad os
forstå mere om AD Behaviors og NAA Controller-
strategierne, der bruges til at svække dyder og GSF
Behaviors, som gør det muligt for Kristi ånder at trives i
menneskeheden.

(AD) Disassociation og narcissisme

Vi bliver afkoblet fra livet gennem gentagne traumer og
overgreb, som skaber splittede personligheder, der
udvikler forsvarsmekanismer og perversioner for at klare
os. Den mest udbredte forsvarsmekanisme forårsaget af
skader på sjæl og hjerte er ego-narcissisme. Dissociativ
adfærd skaber sociopater og psykopater, hvoraf mange
kopierer følelser af udtryk, fordi de ikke længere kan føle
på grund af åndelig frakobling. Denne svaghed gør det let
for satanisk binding og manipulation. Der er ingen
omsorg for livet, smerte og drab udføres med metodisk
glæde eller hjerteløs effektivitet.

(AD) Mental stivhed

Vi er tilpasset en acceptabel konsensus for virkeligheden
gennem magtelitens brug af kontrollerede
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videnskabelige/akademiske midler, som vil latterliggøre,
forfølge, korsfæste og potentielt dræbe en person, der
vover at true deres system af kontrol, tro, penge eller
magt. Gennem dette påtvungne intimideringsprogram
kan et menneske efterligne sine undertrykkere og ofre.
Mental stivhed skaber frakobling af hjerte og intuitive
sanser.

(AD) Følelsesmæssig nedbrydning

I denne smertefulde tilstand lever vi som slaver af vores
instinktive følelser og begær, der styrer vores handlinger
og adfærd, som om vi blev pisket af en skrigende
banshee. Vi har ringe instinktiv kontrol over vores
følelsesmæssige tilstand, hvilket fører til øjeblikkelige
reaktioner af hysteri, dramaer, beskyldninger og forræderi
i vores relationer. Vi er meget ulykkelige, hvis vi ikke får
øjeblikkelig tilfredsstillelse, og vi er generelt kronisk
selvretfærdige. Den konstante følelsesmæssige
rutsjebane af indre angst får os til at dulme os selv, hvor
afhængighed bruges til at berolige nervesystemet eller
undslippe den smertefulde virkelighed. Alle
afhængigheder fører til satanisk manipulation eller
besættelse. Følelsesmæssige brud er brud på sjælen.

(AD) Skødesløshed

Vi er selektive i vores forpligtelser og gør kun det mindst
nødvendige uden omtanke eller er kun ansvarlige over for
det, der har egennyttige motiver, som giver belønning. Vi
har kun lidt ansvar for, hvordan andre har det, eller
hvordan vi påvirker andre, fordi vi er uagtsomme og
skødesløse over for andres følelser. Vi udsender energisk
affald eller sviner miljøet til uden at tænke nærmere over
det. Vi kender ikke vores grænser, og vi spyr
følelsesmæssigt affald eller hybris ud over andre efter
forgodtbefindende.

(AD) Bedragerisk

Uden omsorg for andres følelser og drevet af instinktive
drifter er man bedragerisk og i stand til let at lyve for at
manipulere, narre og kontrollere andre for at få, hvad man
ønsker. Udeladelsesløgne eller spindoktorering af ord,
brug af Doublespeak eller direkte løgne for at projicere en
falsk virkelighed for at få den egoistiske motivation eller
det krævede job gjort. Egoets forsvarsmekanismer hos en
bedragerisk person giver dem en selvretfærdiggørelse til
at lyve, da de enten er selvretfærdige eller tjener en sag,
hvor alle lyver. Dette er vrangforestillinger. Det er den
ultimative korruption og ødelæggelse af livskraft, og det
er satanismens dæmonfrø.

(AD) Afhængighed

At anspore til selvtvivl og dyrke uvidenhed er at skabe

afhængighed af en ekstern autoritet gennem metoder,
der involverer tvang, åndelig undertrykkelse,
undertrykkelse, fattigdom eller ekstrem tvang mod
personen eller gruppen. Afhængighed er normalt at
stjæle (energetiske) ressourcer fra andre, uden at de ved
det, og at holde kontrol over dem gennem uvidenhed og
undertrykkelse. Problemer med (med)afhængighed
skaber altid vampyriske energisnore mellem de
involverede parter.

(AD) Vrangforestillinger om falsk virkelighed

Den projicerede fornemmelse af den ydre virkelighed, der
er formet af den personlige mentale opfattelse af
misinformation, programmering, religioner og bedrag
blandet med halve sandheder, der pumpes ud i medierne,
uddannelsesmæssige og sociale kanaler til masseforbrug.
Ved at fremme løgne og uvidenhed (ikke at fortælle den
sande historie) kan den offentlige opfattelse kontrolleres,
så den opfylder de forskellige AD-dagsordener, som de
kontrollerende fraktioner har. Resultatet er, at de fleste
mennesker lever i en falsk virkelighed med selvbedrag
baseret på den miljømæssige formning og dens
programmering.

(AD) Opdelt konkurrence

Del og hersk-strategier udføres for at holde kontrol, magt
og ressourcer flydende til kun bestemte
individer/organisationer, der mener, at de er berettigede
eller overlegne i forhold til andre. Konkurrencen opdeles
inden for organisationer for at skabe magtkonflikter og
forræderi, når den egomaniske person stikker knive i
ryggen på sine kolleger for at klatre op ad rangstigen eller
få succes. For disse forræderier, løgne, fortielser og
hemmelighedskræmmeri bliver disse rovdyr belønnet
med masser af penge og magt over “underordnede”.
Illuminati, N.A.A., finansverdenen, medicinalindustrien,
militæret, seksuelt slaveri af mennesker er alle i toppen af
AD-controllersystemet, som opererer med en del og
hersk-strategi. Opdelt konkurrence tvinger hierarkisk
rang og mange mennesker til at sælge deres sjæl til den
højestbydende.

Hvordan disse AD-adfærdsmønstre fungerer som
værdisystemer

Nu, hvor vi har genereret centrale adfærdsmarkører til at
definere og identificere Archontic

Deception (AD) og deres modgift GSF Behavior, kan vi
studere dem. Det er nødvendigt, så vi kan lære, hvordan
disse adfærdsmønstre ønskes og dyrkes som
miljøpåvirkninger, der håndhæver disse AD-
værdisystemer, som er designet til at fastholde den



ideologi, som alle AD-systemer opererer efter. Det er
vigtigt at være opmærksom på at identificere disse
adfærdsmarkører, når vi udsættes for dem, så vi kan
forblive informerede om, hvordan vi vælger at interagere
og beskytte os selv. Disse AD-adfærdsmarkører bruges til
at kapre og overtage mennesker og organisationer, der
måske starter med gode humanitære intentioner. Hvis de
organisatoriske ledere ikke er stærke nok eller har klarhed
over N.A.A.- og AD-adfærden, bliver de inficeret med AD-
adfærd, og deres organisatoriske mål vil kollapse. De
øverste organisatoriske strukturer på alle niveauer i
samfundet skaber AD-systemer, der vil udvikle eller
forevige disse åndeligt usunde adfærdsmæssige
kvaliteter i hele menneskeheden. Vi er så betingede af at
tro på facaderne og tankeprogrammeringen, at vi
generelt er ufølsomme over for at genkende disse AD-
adfærdsmønstre, når de opererer lige foran os. Det er på
tide at “se” disse åndeligt krænkende AD-adfærd,
mønstre og bedrag som det første skridt i
transformationen (udrensningen). Lær at genkende, hvad
du præcist ser, og stol på dine indre følelser, løb ikke væk
fra det i frygt. Sæt spørgsmålstegn ved det, kald det ud
for, hvad det er, uden at dømme, og ændr det internt til
GSF-adfærd.

AD-systemets strategier

For at kunne forstå AD-systemernes sociopatiske syge
sind, er man nødt til bedre at forstå den generelle
holdning hos et AD-inficeret menneske eller ikke-
menneske (NAA). Hvis en teknologisk avanceret
ekstradimensionel race har besluttet at gennemføre en
gradvis overtagelse af en planet og dens indbyggere,
hvilken strategi ville den så bruge? Først ville de se på,
hvordan de kunne maksimere effektiviteten af
invasionsprocessen og reducere forbruget af ressourcer,
som de selv er nødt til at generere. For at nå dette mål
ville den hemmelige infiltration af samfundets
organisatoriske kernestrukturer, såsom religioner,
medicinske, finansielle og juridiske systemer, være ideel til
at forme de værdisystemer, der genererer de
virkelighedstro systemer, de ønsker at kontrollere. Ved at
konstruere en labyrint af selvforstærkende
slaveripolitikker baseret på frygt og intimidering blandt
jordens indbyggere ville de opnå brugen af minimale “off
planet”-ressourcer ved at snylte på de jordmenneskelige
ressourcer. Menneskene på jorden ville effektivt
håndhæve deres eget slaveri og gøre deres egen globale
menneskelige familie til slaver ved at opgive deres
rettigheder og deres ressourcer. Dette er meget effektivt
til overtagelse og invasion med minimal modstand eller
oprør fra indbyggere, der ikke er klar over, at de bliver

invaderet.

AD-strategi 1: Del og hersk

Opdel og hersk over jordens indbyggere ved at skabe
hemmelige samfund, der belønnes med jordisk magt ved
at infiltrere og etablere AD-programmer og -adfærd
blandt deres indflydelsesrige personer. Ved at etablere
åndelige blodsbånd i de herskende klasser indoktrineres
disse mennesker ved fødslen til at tro på deres elitestatus
gennem blodsbånd, og at deres valgte gud vil beskytte
dem og deres familier ud fra den luciferiske eller sataniske
ideologi. At være frafalden fra den herskende klasses
hemmeligheder kan straffes med tortur eller døden. Det
vigtigste redskab til at splitte og herske er at skabe krig,
økonomisk terrorisme, blodofre, seksuelt misbrug,
tankekontrol og SRA for at stjæle fysiske og energetiske
ressourcer, der genererer al deres kombinerede kraft til at
føde tilbage til et centraliseret kontrolsystem. (NWO)

AD-strategi 2: Offer/skræmmer

Indoktrinering i AD-adfærd og de organisationer, der
støtter den, kræver tankekontrol i form af gentagelser af
dogmer og metoder til intimidering for selv at håndhæve
disse systemer fra menneske til menneske. Denne
indoktrinering skal starte ved fødslen og indarbejdes i
barndommen for at opnå maksimal konformitet og accept
af AD’s voldelige adfærd og tab af personlig værdighed
som en livsstil. Målet er at starte så tidligt som muligt for
at overlejre denne AD-adfærd på babyer og børn.
Introduktion af offer-offer-misbruger-mønsteret som en
tankekontrolstruktur implementeres overalt, hvor det er
muligt. Når babyen eller barnet bliver offer for krænkere,
vokser de op som voksne, der krænker deres ofre, og
derved bytter de roller med hinanden. De indoktrinerede
og gentagne overgrebsmønstre kører i ring og
medicineres med bevidsthedsændrende og neurologisk
skadelige lægemidler så hurtigt som muligt. Mere
avancerede niveauer af V/V-programmet er Satanisk
Ritualmisbrug (SRA), som er mere almindeligt, end nogen
fornuftig person ønsker at vide noget om.

AD-strategi 3: Seksuel mishandling og elendighed

Seksuelt misbrug og seksuel elendighed foretrækkes af
AD, fordi det tjener mange formål til at torturere
mennesker til underkastelse og slaveri.

1. De seksuelle energier kan stjæles og bruges af den
sorte magiker eller det seksuelle rovdyr som et
“belønningssystem” til at udføre AD-adfærd.

2. Vaginal eller anal voldtægt kan give sjælsenergier, som
suges op og bindes til det menneske eller dæmoniske
væsen, der har begået voldtægten. Voldtægt af børn er



den mest produktive måde at stjæle sjælsenergi på og
skabe sjælsskader i barnet, som bliver en voksen med
dissociative, splittede eller narcissistiske personligheder.
Mange voldtagne børn lider af sjælsbindinger til
dæmoniske og sataniske væsner, både menneskelige og
ikke-menneskelige. Den mest almindelige sjælebinding,
der bruges ved voldtægt og kønslemlæstelse af børn i
SRA, er Molochs dæmoniske alter.

3. Utilfredsheden med seksualiteten og den
dysfunktionelle frygt, der skabes i seksuelle relationer,
skaber elendighed, smerte og pine for mange mennesker
på jorden. Denne elendighed, hvis den ikke heles, bryder
ud i afvigelser, perversioner og feticher, som yderligere
kontrolleres satanisk med alle midler. Dette afkobler
personen fra sjælen, og det store tomrum af smerte
skaber afhængighed, mange gange inden for de seksuelle
energier hos den person, der er desperat efter lindring fra
personlig angst eller smerte. I mange tilfælde skaber
denne smerte et dobbeltliv eller dobbeltspil, hvor
personen virker normal i sit daglige arbejde, men bag
kulisserne er afhængig af afvigende adfærd som en ventil
for angst.

AD-strategi 4: Børnemishandling og børneofring

Det avancerede niveau af AD-adfærd er de sataniske
ritualmisbrugeres (SRA) rige, dette niveau befinder sig i
det sataniske præsteskabs kastesystem. Disse mennesker
og væsener værdsætter faktisk drab på børn og tror på
nødvendigheden af at ofre børn, hvis de kan slippe af
sted med det uden retsforfølgelse. Deres mest syge sind
tror, at blodet fra et barn er det reneste, og at de kan
udvinde vital essens og kraft fra blodofferet. Når de vil
have “mere magt” til materiel succes eller noget at vinde,
eller der er noget, der skal “renses”, tror de, at de kan
rense det med et barns blod. Oftest vil de bortføre et
barn, eller en satanisk familie vil opgive deres barn til
sataniske rituelle helligdage. Børnehjem bliver ofte
plyndret af denne grund. Dette er det mest utrolige for et
sundt sind og et kærligt hjerte, men vi må vide, at det
eksisterer i stort antal, så vi kan begynde at beskytte
jordens børn mod denne sygdom. Det er mest
almindeligt, at børn af ekstremt fattige mennesker enten
bliver brugt på denne måde i ritualer eller bliver sexslaver
eller prostituerede for en satanisk gruppe af individer.
Kønslemlæstelse af børn, sexslaveri af børn, børneporno
og live sex med børn på internettet er en blomstrende
milliardforretning. Det er meget foruroligende, da vi kan
se, at ingen i regeringen bekymrer sig om dette
globale problem. Vi er nødt til at spørge, hvem der nyder
godt af at have sex med vores børn? Det er ikke

mennesker.

AD-strategi 5: Misogyni

AD’s adfærd er at fremme had til det kvindelige princip
hos kvinder og mænd på jorden på næsten enhver mulig
måde. Det kvindelige princip af intelligent energi er det
åndelige princip og intuitionens adgang til de højere
sjælelegemer. For at få adgang til sjælen skal man have
adgang til hjertet gennem det feminine princip, uanset
om man er i en mandlig eller kvindelig krop. Alle
mennesker fra det elektromagnetiske energiniveau
(auraen) er både mandlige og kvindelige princip-energier.
De kvindelige energier er blevet korsfæstet på jorden for
at stoppe genereringen af åndelige energier eller det
kvindelige princips fremskridt i de nuværende AD-
systemer. AD-controllerne er patriarkalsk dominerede og
har varierende grader i den måde, de udtrykker misogyni
på. At behandle kvinder som sexobjekter eller avlere, at
tro, at kvinder er mindre intelligente, at behandle
følelsesmæssig intelligens og intimitet som dumt
tidsspilde, at tro, at kvinder skal slås ned for at vise, hvem
der er “boss”, æresdrab på voldtagne kvinder, at bære
burka, der kan straffes med døden, er alle eksempler.
Mange mænd tror stadig på dette, selv om de ikke vil
udtrykke det offentligt, fordi de ved, at det betragtes som
politisk ukorrekt. Man kan bemærke, at størstedelen af
alle seriemordere, voldtægtsforbrydere,
børnepornografer, finansfolk, verdensherskere og
hemmelige selskaber er mænd. Når vi ser på de
symbolske kvinder i verdens magt, er der ikke kvindelige
energier. De er kvinder, der er støttet af patriarkatet uden
kvindelig principiel energi, indoktrineret til AD-adfærd.

Top 5 AD-strategier

Så de fem store AD-strategier til at skabe mere AD Ego
Adfærd og deres værdisystemer i den menneskelige
offentlighed er:

1. Del og hersk 2. Offer/krænker 3. Seksuelt misbrug
og seksuel elendighed 4. Børnemishandling og
børneofring 5. Misogyni’

AD’s kerneadfærd, der er designet til at misbruge og
skade menneskeheden åndeligt, er genereret af
ovenstående AD-strategier:

1. Dissociation og narcissisme 2. Mental stivhed 3.
Følelsesmæssig nedbrydning 4. Uforsigtighed 5.
Bedragerisk 6. Afhængighed 7. Vrangforestillinger
om falsk virkelighed 8. Opdelt konkurrence

AD-ideologi

Når vi forstår egodrifterne i AD-adfærd, og vi kan se de



AD-strategier, der anvendes i jordens centrale
organisationsstrukturer for at opnå denne adfærd i
menneskeheden, er det næste spørgsmål hvorfor? Vi kan
vende tilbage til at gentage historiske begivenheder. Det
er det samme spørgsmål som at spørge, hvor Hitlers
naziteorier kom fra, og hvordan han var i stand til at
dræbe så mange mennesker på fire korte år. Han fik
direkte hjælp til at gennemføre en tidslinje for Negative
Alien Agenda NAA støttet af det sataniske off world-
militær – Orion Groups “Black Sun”-styrker. Disse enheder
er interesserede i hierarki, dominans og bioteknologisk
krigsførelse, kontrol over territorier, ressourcer og
menneskelige-planetariske sjælsenergier. De ønsker at
opnå fuldstændig dominans ved at gøre jordens
befolkning til slaver, der udelukkende tjener deres
dagsorden. De er i stand til at infiltrere menneskeheden
gennem den ene (1) procent, som har solgt resten af
menneskene ved at modtage al magt, ressourcer, penge
og herredømme. Disse væsener er konditioneret til anti-
menneskelig adfærd for at opføre sig og agere som
rovdyr for at udføre den aktuelle opgave, mens de
udvikler ekstern karisma for at forføre offentligheden.
Mange af os ved, hvem disse blodlinjer er (Illuminati), da
de sidder på magten i dag. De ville ikke være i høje
magtpositioner, hvis de ikke tjente N.A.A.-tidslinjerne for
invasion på en eller anden måde, enten direkte i
kommunikation med disse sataniske kræfter eller
forblændet af ego eller uvidenhed. Disse falske tyranniske
kongers rolle er at videreføre AD-strategierne og inficere
AD’s åndeligt krænkende adfærd i menneskeheden, så
kontrollørerne uden for planeten forbliver i kontrol over
jorden.

Hvis menneskeheden er afkoblet fra sin sande følelse af
indre kraft, sin åndelig-energetiske intelligens, er den et
let bytte, der venter på at blive udnyttet af dygtige
militærstrateger. Menneskeheden er traumatiseret i en
massiv åndelig identitetskrise, og de fleste er uvidende
om det faktum. Der findes avancerede teknologiske
ekstradimensionelle væsener, som udnytter menneskets
situation ved at infiltrere svækkede mennesker med
frygt, had, kaos og bedrag. Pointen med denne artikel er
at holde op med at jagte vores egne haler og anklage
andre mennesker ud fra mørk uvidenhed og ubegrundede
beskyldninger, og begynde at identificere kilden til de
virkelige problemer med misbrug på jorden.

Jeg har modtaget psykiske angreb fra uvidende
mennesker i frygt, siden jeg begyndte at skrive denne
artikel, hvilket er en satanisk (mørk) taktik for at
afskrække mig fra at skrive. At skrive de klare fakta om
jordens nuværende tilstand er ikke noget, noget

fornuftigt menneske bør føle sig truet over. Sandheden vil
sætte os fri, og det er på tide, at vi vågner op som et folk.
Vi må stoppe med den uinformerede udspyning af
udokumenterede beskyldninger eller trusler, som er
ubegrundede mod mennesker som mig selv, og åbne
vores øjne for den virkelige trussel mod menneskeheden.
Bliv uddannet og tag informerede beslutninger for dig
selv. Den virkelige trussel er metoderne i AD-strategier,
der skaber AD-misbrug, og mennesker, der lader sig
bruge som brikker i en større historie, de ikke er klar over.
Bliv vågen og bevidst om de virkelige omstændigheder,
og hold op med at fordømme din menneskelige åndelige
nabo, som taler sandt eller gør det bedste, de kan.

I stedet for smålig sladder eller utilfredshed i det
spirituelle fællesskab burde vi fokusere på at
nedbryde AD-strukturerne:

-Slaveri af mennesker og børn
-Børnemishandling, børneporno og opofrelse
-SRA og teknologisk tankekontrol
-Ondskabsfuldt misbrug af kvinder og kvindespørgsmål
-Chemtrails og tekno-kemiske eksperimenter med
mennesker
-ET-hemmeligholdelse og regeringens fortielser
-Skyggemilitær, der skjuler ET-invasionsdagsordener
(NAA)
-Genetisk modificering af fødevarer af Monsanto
-At holde sig vågen for at aflede massemediernes
tankekontrol
-Folkemord og forsætlige drab brugt til SRA
-Organiseret religion maskerer SRA- og AD-adfærd
-Farmaceutiske produkter brugt som medicinsk religion
-Alien implantater, parasitter, energetiske strukturer af
SRA

Husk at vælge din autoritet og kommandere dit rum som
et Gud-Suverænt-Frit væsen. Gennem genvindingen af
Kristus-missionen på jorden er jeg engageret i hver fiber
af mit væsen. Jeg efterlader dig med den tanke. Hvem er
din autoritet? Man skal være på linje med den autoritet,
man vælger, og det starter med ens adfærd.
Læbestiftelse og et par mind tricks er ikke nok. Man skal
opføre sig og leve sit liv som den autoritet, man har valgt.
Må vi komme til at kende Guds styrke, beskyttelse og fred
på jorden.

Modgift mod AD-adfærd

Modgiften til AD-adfærd er at leve i Den Enes Lov og
praktisere den Gud-Suveræne-Fri Adfærd (GSF):

1. Empati og medfølelse 2. Mental åbenhed 3.
Følelsesmæssig stabilitet 4. Ansvarlighed 5.
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Ærlighed 6. Suverænitet 7. Vurdering af
virkeligheden 8. Forenet samarbejde

Retningslinje for skelnen mellem adfærd: Lad os forstå

mere om AD Behaviors og NAA Controller-strategierne,
der bruges til at svække dyder og GSF Behaviors, som gør
det muligt for Kristi ånder at trives i menneskeheden.

Fragmentering af sjælen
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Genfinding af sjælen

Jo mere sjælsfragmenteret og beskadiget en persons
energetiske krop fungerer (eller slet ikke fungerer), jo
mere forvrængede bliver tankerne og adfærden.

Disse afvigelser manifesterer sig som afhængighed,
perversioner og en bred vifte af skadelige
personlighedsforstyrrelser eller alternative identiteter, der
kan observeres hos den enkelte som destruktive for sig
selv og for andre. Når man hele tiden er destruktiv over
for sig selv eller andre, fragmenteres og splittes
sjælematrixlagene til sidst. Når et menneske er
sjælespaltet, vil det udvise mental forvirring og
tendenser, der kaldes narcissisme, skizofreni, dissociativ
personlighed, sociopati (mangel på empati) og en række
psykologiske forvrængninger, der potentielt kan føre til
sindssyge. Se Negative Ego for stadier af patologi.

Sindssyge er en beskrivelse af eksistensen af helvedes
riger, og det er sådan, man let genkender besættelse
gennem satanisk (anti-liv) adfærd, der kontrolleres af den
besættende entitet, såsom en af de kollektive
tankeformer af faldne engle. Sindssyge er et sygt sind
(syg eller frakoblet sjæl), som får væsenet til at vælge at
fortsætte med at ødelægge og skade sig selv og andre.
Hvis den vedvarende destruktive, åndeligt krænkende
adfærd ikke stoppes, vil den skade sjælen gennem
fragmentering og genetisk nedbrydning. Sindssyge er en
måde at definere adfærd, der skaber sjælsdestruktion,
den handling, der i sidste ende afbryder forbindelsen

mellem krop/sind og sjæl. Vi beskriver denne adfærd i ES
som Archontic Deception Behavior. Når et væsen er
afkoblet fra sjælen, oplever det en uudslukkelig tørst efter
begær, afhængighed, sort depression, smerte og lidelse
på høje niveauer. Dette er beskrivelsen af den indre
smerte og lidelse hos et satanisk væsen.

Alvorlig sjælsskade, slaveri gennem mental fragmentering
med genetisk biologisk ødelæggelse af en hel art er ikke
en “gudsforordnet” energetisk rebalancering af karmisk
magtmisbrug (årsag og virkning) fra andre livstider. Men
for permanent at helbrede denne afvigende adfærd, der
er udbredt i det globale samfund på det individuelle
niveau (mikrokosmisk blåtryk), skal den også korrigeres
på det planetariske (makrokosmiske blåtryk)
erfaringsniveau.

Fragmentering forårsager tilknytning til negative
entiteter

Når et levende væsen plages til at føle ekstrem smerte
eller lidelse, kan sindet og sjælen desuden bryde i stykker
og holde disse stykker fanget i fantomlommer, der
kontrolleres af den negative entitet. Det kan ske i flere
eksistensdimensioner og identitetsstationer, som er
forbundet med det åndelige-energetiske væsens
bevidsthed. Jo mere fragmenteret væsenet er, jo mere
afkoblet og mindre udviklet bliver bevidstheden, indtil
den synker ned i de mest primitive lag af tilværelsen.
Fragmenteringen kan fortsætte, efter at bevidstheden
har forladt kroppen. Dette er det primære mål for NAA,
som forsøger at slavebinde den menneskelige bevidsthed
ved at fremkalde smerte eller rædsel, når den fysiske krop
forlades. I Satanic Ritual Abuse er formålet med voldtægt,
tortur eller drab på et dyr eller menneske at opsamle den
loosh, der produceres under blodofringen, og at binde
energien med bindinger, som de sorte hul-entiteter kan
leve af. De danner bindinger fra den negative energi, de
har forbrugt, til de fragmenter, der udgør den
pågældende persons bevidsthed. Mange af disse
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negative entiteter forbruger negativ følelsesmæssig
energi for at muliggøre deres tilstedeværelse i jordfeltets
multidimensionelle lag. På grund af deres
vibrationsmæssige uforenelighed med menneskelige
frekvensniveauer, er de afhængige af at forbruge Loosh
for at kunne eksistere.

Den vigtige lektie at forstå er, at udtryk for negativt ego
og had, hensigten om at skade og det voldelige drab på
andre levende væsener, fragmenterer bevidstheden og
giver næring til de omvendinger, der opbygger negativ
følelsesmæssig energi eller Loosh. Vi ønsker ikke at være
med til at skabe negativ følelsesmæssig energi, som disse
negative entiteter kan få næring fra, eller at give direkte
næring til de inverterede systemer, der producerer Loosh-
energi til NAA. Det mest produktive, vi kan gøre, er at
tage skridt til at rydde det negative ego og vores
smertekrop, så vi ikke bliver trigget af Mind Control-
programmerne eller AI-udsendelserne. Når vi gør det, er
vi i stedet i stand til at forholde os neutrale og rolige i
kaos.

Vi kan praktisere ubetinget kærlighed, fred og
Harmlessness. Det hjælper med at integrere og heale
vores fragmenter, så de forenes, og neutraliserer enhver
negativ følelsesmæssig energi i omgivelserne. Når vi
holder op med at fodre de omvendte energier, bliver de
gradvist taget offline. Den parasiterede energis fødekæde
gennem hele fødekæden stopper, og i bund og grund
sulter vi dem ved at nægte dem adgang til strømkilden.
Når vi kan være medfølende vidner og nægte at blive
udløst i negative følelsesmæssige tilstande, nægter vi at
blive manipuleret og tappet af NAA. Derudover kan
virkelig empatiske og betingelsesløst kærlige mennesker
også få den åndelige kraft til at genkalde og transitere
bevidsthedsfragmenterne fra ofrede børn og
traumatiserede mennesker, der er fanget i de jordiske
riger, og det er en vigtig tjeneste, vi kan gøre for at
hjælpe med at helbrede jorden.

Mental angst

Opstigningens frekvensskift og ændringerne i det
energetiske terræn er stadig stort set ukendte, tvetydige
og forvirrende for de fleste mennesker på Jorden. Det
meste angst er et resultat af mental forvirring, når vi ikke
har en ordentlig evolutionær kontekst til at omforme
vores gamle overbevisninger, traditioner, vaner og deres
døende strukturer. Ubalanceret adfærd og negative
mentale holdninger tolereres ikke i de nye frekvenser, og
hvis vi ikke har renset vores ego for at underkaste os
højere kræfter, bliver vi ramt af ydre omstændigheder,
som forstærker disse indre forvrængninger. Egoets tre

lag, hvis de ikke er clearet, vil manifestere depression,
tvangstanker, angst, mani og andre hjernedysfunktioner,
når de ikke er integreret med den indre ånd,
sjælsmatrixen. Denne mentale og følelsesmæssige
ubalance kaldes “sjælsfragmentering”, og den
grundlæggende årsag er vedvarende negative mentale
tanker skabt af et utrænet og udisciplineret sind. Mentalt
miasma som besættelse af tanker eller overbevisninger
kan også være arveligt og kan fjernes gennem forfædres
healing. Mange mennesker, der ikke er bevidste om
opstigningsprocessen, forsøger at håndtere deres daglige
liv og gentager i deres følelse: “Hvorfor er jeg så utrolig
træt?” Man kan ikke modstå forandringerne på planeten
eller kæmpe imod denne transformationsstrøm uden at
blive energimæssigt smadret. Alle føler et eller andet
niveau af denne evolutionære forandring nu. Uanset
hvem vi tror, vi er, eller hvor vi tror, vi er på vej hen – vi
skal tilbage til den indre balance.

Åndedræts- og meditationsteknikker kan mestres til at
frigøre den mentale angst og lære at flytte kroppen til
fredelige og afslappede tilstande, selv når man er midt i et
stort kaos. Se afsnittet om Krystal Aegis.

Påtvungne identiteter

Derudover er der sket en nedbrydning og decimering af
den kollektive mentale negative alien-arkitektur, der er
blevet brugt som bevidstheds-“egofiltre” til at kontrollere
menneskeheden i meget lang tid. Denne form for kunstig
NAA-maskine, der bruges i den planetariske arkitektur, er
designet til at overlejre tvungne identitetsoverlejringer på
det menneskelige sind, hvilket bidrager til
sjælsfragmentering. Denne teknologi kaldes også SPE og
bruges til at fremme offer-undertrykker-trosystemer
gennem Dark Force Manipulation Methods.

Disse Mind Control og Mind Slides implanterede
strukturer kvantificeres som Dead Energy spaces og er
konfigurationer, der bruges til at filtrere sjælsenergier
gennem udnyttelsen af tvungne identiteter. En tvungen
identitet er et overlejret “overlay”, der filtrerer opfattelsen
af en arketypisk identitet, der kører et fremmed (anti-
menneskeligt) tankekontrolprogram gennem en
menneskekrop. Afhængigt af de chakraenergier, der er
afstemt til den særlige kvalitet af energispektret
(frekvensspektret) og de DNA-aftryk, de ønsker at høste
fra, er den retning, den kontrollerende enhed forstærker
den arketypiske ego-identitet. Gennem
chakrasystemerne placerer de arketypiske tankefiltre, der
forstærker egoprogrammer, og i nogle tilfælde
implanterer de falske erindringer, tankeformer eller
holografiske film for at manipulere overbevisninger og



styre handlinger i mennesket. Alt dette sker for at få
adgang til og kontrol over planeten Jorden og de mange
niveauer af ressourcer, der findes her, kontrollere
tidslinjer og teknologi, fastholde løgne om den
udenjordiske involvering og udnytte brugen af det
kollektive kvantiske udbytte og de individuelle
livskraftenergier (sjæl). Disse vitale energier består af den
multidimensionelle kollektive menneskelige sjælsmatrix,
som så mange har glemt, at mennesket har direkte
adgang til. Når man har kontrol over tankerne i sit sind,
har man kontrol over retningen og handlingerne i den
fysiske krop, alle dens dele og genvinding af
sjælsenergierne. Den, der kontrollerer sindet, kontrollerer
sjælens matrix.

Afhængighed forårsager fragmentering

Når der ikke er noget indre fundament, sjælsforbindelse
og selvkærlighed til stede, bliver hele den mentale
fiksering på den ydre værdi og det værd, der er formet af
konsensusvirkeligheden eller kulturen i det pågældende
miljø. For at ændre formen på de menneskelige værdier,
der er formet af konsensus eller kultur, opretholdes
konstant tankekontrol gennem psyko-spirituel
krigsførelse for at fordreje den nøjagtige virkelighed og
forvrænge opfattelsen. (Et eksempel på antihuman
psyko-spirituel krigsførelse, der bruges til at fordreje
opfattelsen af værdier i kulturen, er at retfærdiggøre
troen på, at et drengebarn gav samtykke til sodomi, at en
kvindes tøj giver hende samtykke til at blive voldtaget, og
at en alien-bortført er sindssyg. Rovdyret fordrejer hele
tiden virkeligheden og bruger offeret til at være
krænkeren). Se Offer-Victimizer. Psyko-spirituel
krigsførelse udføres, når et væsens oprindelige identitet
konstant slettes, erindringerne om det spirituelle formål
og adgangen til sjælsmatrixen og monaden afbrydes,

frygt for overlevelse, terrorisme, katastrofe og
Armageddon-software kunstigt implanteres i den
planetariske hjerne via NAA osv. Menneskeheden
gennemgår et alvorligt personligt traume baseret på
afkoblingen fra den virkelige selvidentitet som en
åndelig-energetisk bevidsthed. Denne virkelige
selvidentitet er organisk og ikke påtvunget kunstigt, som
f.eks. med Alien-implantater eller Mind Control-apparater.

Adfærd er relateret til spirituel udvikling

Processen med spirituel genforbindelse af den fysiske
krop til dens sjælsmatrix, monade og i sidste ende dens
indre Christos integrerer den energetiske balance mellem
hvert af kroppens lag, og denne balance aktiverer
stigende niveauer af højere spirituel intelligens og
kultivering af dyder som medfølelse. Således manifesterer
udviklingen af højere bevidsthedsintelligens højere form
og funktion i alle væsenets niveauer. Dette niveau af
højere bevidsthed er fri for manipuleret tankekontrol fra
kunstige maskiner, der lægger sig direkte ind i
nervesystemet for at påvirke tanker og adfærd. Højere
form og funktion er et naturligt biprodukt af stigende
intelligens, der fungerer i overensstemmelse med den
organiske evolution, der eksisterer som en del af naturens
energistrøm. Denne tilpasning til det naturlige flow
skaber harmoni mellem alle de kropslige dele og fungerer
derefter som en del af en integreret helhed. Når man
fungerer som en integreret energetisk helhed, udryddes
afvigende adfærd, som f.eks. de vanedannende mønstre,
der skaber sygdom (f.eks. kræft). Uorganisk energi og
Miasma, Planetary bidrager i høj grad til sygdomsmønstre
på jorden. Det gælder både på det mikrokosmiske
(personlige) niveau og på det makrokosmiske (globale
eller gruppeniveau). Makrokosmos er også relateret til
den planetariske Logos.

Hvad er Loosh?
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Loosh

En betegnelse for energi, der produceres af mennesker og
dyr, og som andre væsner bruger til at nære sig af. Det
bruges også til at referere til den energi, der produceres af
lidelse, som væsener lever af. Fra bøger af Robert
Monroe. Måske et spil på det franske ord Louche.

Indsamling af negativ følelsesmæssig energi

Reversal Networks opsamler livskraft fra alle jordboeres
kollektive felter og producerer mere subtile sorte kræfter
og miasma. Den meget eftertragtede spirituelle energi,
der er indeholdt i disse felter, kaldes af kabalerne for
energetisk Loosh. I denne sammenhæng omtales loosh
som den følelsesmæssige energi, som dyr og mennesker
udstråler, når de føler sig truet, skadet eller bliver dræbt,
og som resulterer i traumatiserende smerte og lidelse, der
opleves og registreres i krop, sind og sjæl. Dette traume
og denne smerte bliver registreret i selve jordkroppen. I
århundreder har NAA udviklet og udnyttet
multidimensionelle okkulte praksisser gennem omvendt
skabelseskode. Dette er blevet givet til hemmelige
selskaber og institutioner med henblik på tankekontrol og
social manipulation for at høste negativ følelsesmæssig
energi eller loosh fra masserne.

Med den nuværende acceleration af den elektroniske æra,
som fremmer transhumanisme og en række kunstige
intelligensteknologier både åbenlyst og skjult, er
udnyttelsen til at udtrække negativ følelsesmæssig energi
fra menneskeheden på et højdepunkt. Vores planet bliver
oversvømmet med negativ tankekontrolprogrammering
og AI-udsendelser, der er målrettet de negative ego-filtre,
som har infiltreret hver eneste fiber i samfundet. Dette er
for at fremkalde ekstremt negative følelser og
smertefulde traumer fra det konstante bombardement af
skadelige billeder, adfærd og handlinger. Disse
programmer opmuntrer til grusomhed, brutalitet og vold,
som bliver massivt overlejret på menneskeheden og de
jordiske riger i denne tid. Ekstremt ladet negativ
følelsesmæssig energi, som den, der opnås under satanisk
rituel misbrug, indeholder hormonelle adrenalinkaskader,

der løber gennem den cellulære energi i
menneskekroppen, blodet og hjernen. Under sådanne
intense ekstremer af smertefuld lidelse bliver blodet og
kødet ladet med forhøjet molekylært indhold, som er højt
værdsat af Negative Aliens og sataniske kræfter. Det er
derfor, de nyder tortur, selvmord og drab på mennesker,
især de uskyldige sjæle, der ikke er i stand til at beskytte
sig selv, som f.eks. børn.

Etymologi

Robert Monroe skriver i sin bog “Far Journeys” om den
kontakt, han havde med et lysvæsen i en ud-af-kroppen-
oplevelse. (Monroe er uden tvivl verdens førende forsker i
ud-af-kroppen-oplevelser; han startede et institut med
praktikanter/forskere for at undersøge fænomenet
videnskabeligt). Efter sigende fortalte lysvæsenet
Monroe, at når mennesker dør, bliver deres energi frigivet
og høstet af transdimensionelle væsener, som bruger den
til at forlænge deres egen levetid. Påstanden er, at
universet er en have skabt af disse væsener som deres
fødekilde.

Ifølge Monroes historie er dyr med vilje placeret på denne
planet for at æde planter og hinanden og derved frigøre
deres ofres livskraft, så den kan høstes. I en kamp mellem
rovdyr og byttedyr produceres der ekstraordinær energi i
de kæmpende. Når der spildes blod i en kamp på liv og
død, frigøres denne intense energi, som lysvæsnerne
kalder “loosh”.

Loosh høstes også fra dyrs og menneskers ensomhed
samt fra de følelser, der opstår, når en forælder er
tvunget til at forsvare sine unges liv. En anden kilde til
loosh er menneskers tilbedelse.

Ifølge Monroes informant har vores skabere, de kosmiske
“energifarmere”, med vilje udstyret dyr med anordninger
som hugtænder, kløer og superhastighed for at forlænge
kampen mellem rovdyr og byttedyr og derved producere
mere loosh. Med andre ord, jo større lidelse, jo mere
livskraft udspyes der fra vores kroppe, og jo mere
velsmagende bliver energimåltidet for vores skabere.

Denne historie, som Monroe fik fortalt (og som kastede
ham ud i en to uger lang depression), svarer til
beretninger i nogle af verdens ældste skrifter, vedaerne,
upanishaderne og puranaerne i Indien. Her kan vi læse, at
“universet opretholdes af ofringer” (Atharva Veda), og at
“alle, der lever (i denne verden), er ofrere. Der er ingen
levende, der ikke udfører yagya (ofring). Denne krop er
(skabt) til ofring og opstår ud af ofring og ændrer sig i
overensstemmelse med ofring.” Garbha Upanishad

Astral rekonstruktion

https://danmarkvaagner.dk/astral-reconstruction-del1/
https://danmarkvaagner.dk/astral-reconstruction-del1/


Nylige Guardian-projekter er blevet udvidet til det astrale
virkelighedsniveau i sjælsmatrixens tidslinjer, hvor
udforskning af omfattende kunstig arkitektur blev
lokaliseret og fundet at blive brugt til at høste Loosh og
slavebinde menneskeheden på sjælsplanerne gennem
forskellige ideologiske systemer, der forstærkes gennem
organisationer. Disse udgør omfattende organisatoriske
strukturer som virksomheder, kirker, hospitaler,
medicinske institutter, internetteknologi,
medicinalvirksomheder og mange andre systemer, der

bruges med det negative formål at kontrollere den
menneskelige kollektive bevidsthed via opfattelser af
virkeligheden fra de astrale og 3D-materielle planer. Det,
der er blevet afsløret, er, at de samme massive
megaselskabsorganisationsstrukturer, som findes på det
fysiske 3D-plan, har haft en nøjagtig spejlorganisation på
astralplanet, som drives af magtbegærlige menneskelige
og ikke-menneskelige kontrollører, der ønsker at gøre
overfladebeboerne til slaver for at opretholde deres
magtbase i flere virkeligheder.

Mind Slides
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Det er et mind slide-program, hvor mennesker
fuldstændig ignorerer ikke-godkendte emner eller ikke-
godkendte ord, udtryk eller emner, der ville udfordre
deres trossystemer i 3D-fortællingen eller involvere deres
slaveri eller tortur, der var skjult af Amnesiac Barrier, selv
hvis de står ansigt til ansigt med det. Mind Slides er en
form for Mind Control, der kan implementeres gennem
radiobølger, som danner frekvenser, der transmitteres ind
i personens ubevidste sind i deres bio-energetiske felt.

En mind slide er en holografisk indsættelse i de
planetariske logoer, der sletter eller ændrer betydningen
af et “ikke-godkendt ord”, en “ikke-godkendt sætning”
eller en række ikke-godkendte emner, når den udsættes
for en person, der er blevet implanteret af NAA Artificial
Machinery.

Et eksempel er, når folk taler om “rumvæsner”,
“bortførelse” eller SRA eller andre metoder til
manipulation af mørke kræfter, bliver de latterliggjort,
forfulgt, bagvasket, udskammet og forfremmet som
sindssyge over for andre mennesker, der er blevet mind
slidet.

Det er sådan, NAA-programmets Victim-Victimizer-
software fungerer.

Det er viralt indlæst i vores ubevidste lag af de mentale
kroppe, så mennesker håndhæver denne sindssyge og
dens vrangforestillinger på vores egen race. Det er en
form for benægtelse og indre karakterfordærvelse, så vi
ikke vil se på eller udforske emner, som vi har svært ved
at håndtere, forklare, håndtere eller ændre. Som en

konsekvens af denne smerteundgåelse og selvtilfredshed
gør vi stort set ingenting, mens vi ser folk af vores egen
race blive latterliggjort for at bringe sandheden,
tortureret, udsultet, dræbt eller lemlæstet uden grund.

Mind slide-symptomer

Mind Slides er holografiske indsatser, der udløser
fornemmelser i det neurologiske system, som er designet
til at holde folk uvidende og blinde for, hvad der sker med
dem. Mange alien abductees har mind slides for at
benægte deres oplevelse og begrave den dybt bag
bevidstløshedens mure eller Amnesiac Barriers. Når
områder, der ikke er godkendte emner, bliver eksponeret
for den fremmede entitet, der kontrollerer eller er vært
for kroppen, vil de programmere mind sliden til at blive
aktiveret, når bestemte ord, sætninger eller koder bliver
læst eller sagt. Nogle gange, når folk kommer til skade i
den kropsdel, der er traumatiseret af undertrykte alien-
bortførelseserindringer, vil de genopleve den traumatiske
oplevelse. Tankegliderne induceres i menneskets
neurologiske system, som aktiverer
tankekontrolteknologi til at pulsere hjernens modtager.
Dette kan ske i form af et mind control-“script” (f.eks. at
bortførelsen aldrig skete, at det er din fantasi, at du er
bange for at blive skør) eller ved at afspille billeder eller
film i personens bevidsthed. Nogle af symptomerne på
mind slides, når man udsættes for ikke-godkendte ord
(dvs. Alien abduction, NAA, Reptilian, Satanic Ritual
Abuse, UFO, Implants, MILABS, etc.) er:

-Falder i søvn eller føler sig døsig (nervesystemet
bedøves)



-Følelse af et elektrisk stød eller slag i solar plexus
-Trang til at forlade rummet og komme væk fra
budbringeren/informationen

-Følelse af irritation eller overdreven ophidselse, indre
eller ydre vold
-Trang til at ryge cigaretter eller selvmedicinere med
stoffer
-Modstand i form af benægtelse, aggressive reaktioner,
stempling af informationerne som latterlige.
-Fjendtlige følelser, der genereres for verbalt at angribe
budbringeren (VV-programmering)
-Fremkalder negative billeder eller negative følelser for at
afvise informationen
-Korrupt drømmetilstand med ekstrem negativitet eller
interferens i astraltilstanden gennem klare drømme

I specifik SRA-målrettet tankekontrol (f.eks. MK Ultra eller
Super Soldier-træning) er disse teknikker designet til at
dissociere personen gennem gentagne udsættelser for
tortur, terror og stoffer. Sindet fragmenteres og bindes
bevidst til dæmoniske ånder, der fungerer som vogtere af
det pågældende fragment af personligheden. Mind Slide
kan aktivere specifikke alternative personligheder, der er
skabt i offeret til at udføre en række opgaver, mens det er
i den alternative personligheds besiddelse eller kontrol.
Mange gange kan personen ikke huske sine handlinger,
de har et tidsforløb eller blackout. Dette programmerbare

fragment eller alternativ kaldes en Sleeper. Når en person
bevidst er blevet tankekontrolleret eller tortureret til at
blive en Sleeper, kan de let blive besat og brugt til at
udføre en række beskidte handlinger eller forbrydelser.
Reptilianske væsner nyder specifikt menneskers
eksplicitte tortur og lidelse, når de besætter dem til at
begå disse beskidte handlinger.

Disse negative entiteter stræber efter at skabe så meget
smerte og angst for mennesket som muligt, og at få dette
menneske til at udstråle denne vibration af smerte og
angst i omgivelserne. Deres mål er at fremkalde negative
følelser af følelsesmæssig smerte, depression og
håbløshed, som får personen til at søge lindring gennem
afhængighedstilstande. Det er den cyklus, der fortsættes
med alien mind control og entitetsbesættelse, som lever
af disse negative energier.

Tankekontrol via EMF

Mind control-teknologier er våben, der bruger
elektroniske mikrochip-implantater, nanoteknologier,
mikrobølger og/eller elektromagnetiske bølger til at
undergrave en persons følelse af kontrol over sin egen
tænkning, adfærd, følelser eller beslutningstagning ved at
angribe hjernen og nervesystemet. Udviklingen af disse
metoder og teknologier har en lang historie.

se også NRG Archontic Deception Behavior Single Soul
Occupancy

En enkelt sjæls besættelse
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Vi lever i en multidimensionel verden med alle de åndelige
kræfter, man kan forestille sig. For hver ny portal, der
åbnes, kollapser de membraner, der tidligere adskilte
virkelighederne, og flere væsener deler rum med os. Der
er nye niveauer af støtte til dem af os, der er på vej med
denne forståelse og kontekst.

Dette nyhedsbrev vil fungere som en grundbog for
entiteter, der diskuterer nødvendigheden af Single Soul
Occupancy, med nogle forslag til værktøjer til åndelig
befrielse. Den gode nyhed er, at de seneste ændringer i
arkitekturen har gjort det meget lettere at fjerne de
parasitter og entiteter, der har plaget denne planet.

Siden december måneds store portalåbning har vi
gennemgået en række begivenheder, som radikalt har
ændret den universelle geomantiske struktur. Det er den
arkitektur, der forbinder himmellegemer, konstellationer
og stjerner med vores planet. I påskeweekenden
aktiverede transmissioner den planetariske krop til at
kommunikere med den intelligente levende matrix i
stjernebilledet Canis Major og stjernesystemet Sirius.
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Dette aktiverede tidligere sovende eller ødelagte
kommunikationsforbindelser og ley line-netværk i
planetlegemet. Disse nye forbindelser kan ikke omgås af
fremmede maskiner eller deres syntetiske tidslinjer. Disse
triade-kommunikationsnetværk svarer til at droppe en ny
intergalaktisk trådløs internetforbindelse fra Sirius B og
den massive Sirius-sol ind i planetlegemet.

Hovedaksen i dette netværk blev placeret i den 33.
nordlige parallellinje og er tænkt som en støtte til de
Starseeds, der arbejder med griddene i den kosmiske
suveræne lovs tjeneste. Derudover understøtter dette nye
netværk fremskridt med problemet med invasionen af
rumvæsner, der befinder sig på planetens ækvatorlinje,
med et angreb af reder og fantomormehuller.

Dette er vigtigt, fordi det er et demarkationspunkt i
krigen om bevidsthedshukommelser, der relaterer til de
fremtidige tidslinjer for menneskehedens udvikling på
denne planet. Denne planet har været i en krig om
bevidsthedshukommelser, hvor sandheden om
menneskets udviklingshistorie er blevet slettet. Dette er
blevet gjort af flere konkurrerende arter, med forsøg på
helt at ødelægge historiske optegnelser i tidslinjerne, af
NAA-grupperne.

Denne fase vil afsløre mere dybtgående udenjordisk
involvering med vores planet og med menneskeheden.
Det betyder, at alle spørgsmål vedrørende alien mind
control, hybridisering, bortførelse, militære programmer
(såsom MILAB’er og Secret Space-programmer, der
misbruger teknologi), galaktisk historie, underjordiske
baser og de mange arter, der interagerer med os, vil blive
optrappet til det næste niveau af afsløring.

Vi er på vej ind i en potentielt eksplosiv tidslinje med
afsløring af udenjordiske kræfter, som begynder i år og
fortsætter ind i 2024. I takt med at vi lærer mere om de
mange arters dagsordener, må vi forbedre vores
energetiske skelneevne over for de mange forskellige
kræfter, som vi interagerer med. Det er både synlige og
usynlige kræfter, der udnytter vores manglende
bevidsthed. Fordi vi er ved at vågne op fra den mørke
æon af alien-hybridisering, som er den primære årsag til,
at vores bevidsthed er fængslet, må vi ryste disse
parasitter af os og kræve vores suveræne ret til at bo i en
enkelt sjæl. Vi giver en grundlæggende introduktion til de
mest almindelige problemer med parasitisme, der er
resultatet af alien-hybridisering, implantation og genetisk
manipulation af menneskets bevidsthed. Når man først er
informeret, kan enhver person blive bemyndiget til at
identificere og afslutte kilden til åndelig undertrykkelse.
Gennem loven om samtykke kan vi fjerne dens adgang til

og indflydelse på vores åndelige kroppe.

For at blive åndeligt befriet fra tankekontrol og
energetisk besættelse må vi forstå nødvendigheden af at
kræve vores ret til suverænt at være en enkelt sjæl i vores
krop og energetiske aura. Det oprindelige blueprint for
alle, der inkarnerer i menneskekroppe på denne planet, er
Single Soul Occupancy.

Alien-implantation er reptiliansk ejerskab

Mange mennesker på denne jord bærer et udvalg af
fragmenter, tilknytninger, forfædres væsener, fremmede
implantater, faldne engle og potentielt en eller flere
fremmede værter som et resultat af hybridisering,
miasma, karmiske blodlinjer eller fremmed bortførelse.
Mind control-programmer og deres holografiske indsatser
gør det muligt for individets bevidsthedskrop at blive
infiltreret gennem det fremmede implantats energetiske
signatur. Mind control-programmer, der håndhæves
gennem alien-implantation, og deres entitetstilknytninger
eller besiddelser er to sider af samme sag. Alien-
implantatets energetiske signatur afhænger af det
genetiske og bevidsthedsmæssige forhold, personen har
til den entitet, der har placeret implantatet i deres
menneskelige mål. Mange af disse entiteter mener, at
mennesker er deres personlige ejendom, så det fremmede
implantat vil have specifikke oplysninger fra den
ekstradimensionelle kilde til den art, der har “gjort krav”
på det pågældende individ, den pågældende familie eller
gruppe.

Tankegangen hos reptoiderne og andre invaderende arter
fra NAA er, at mennesker er deres personlige ejendom,
der skal bruges som en ressource, der tjener deres
dominansdagsorden. Den grad, i hvilken de udfører
velvillige handlinger over for mennesker, er den grad, i
hvilken den handling tjener deres slaveri-dagsorden.
Overordnet set er de beregnende løgnere og mesterlige
bedragere, og de vil sige alt, hvad mennesket ønsker at
høre, for at manipulere resultaterne til at tjene deres
dagsorden. Ligesom en landmand, der måske tager sig af
en syg ko i flokken, så han kan få mere mælk ud af koen
og fortsætte med at tjene penge på sin gård. Det svarer til
den kollektive tankegang hos NAA, som betragter
mennesker som en del af deres samlede
investeringsportefølje.

Flere beboere = besættelse af sjælen

Gennem loven om samtykke er det din suveræne ret at
bestemme over dit rum og kræve, at der kun er én sjæl i
din krop, dit sind og din bevidsthed. Single Soul
Occupancy er det oprindelige Soul Matrix-design for 4., 5.
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og 6. dimension, som forener disse tre lag til én helt
sammensmeltet og integreret bevidsthed i din fysiske
krop. Mange mennesker på denne jord er ikke Single Soul
Occupied, men har flere beboere, sjælsfragmenter,
tilknytninger eller entiteter, der er vært for dem. Hvordan
er det sket?

De skjulte dagsordener for flere invaderende
ekstradimensionelle arter omfatter
hybridiseringsprogrammer, avlsprogrammer, genetisk
modifikation og manipulation af menneskets DNA.
Manipulationen af menneskeligt DNA fungerer både som
genetisk forbedring af de foretrukne blodlinjer, der er
hybridiseret med primært krybdyrgenetik, mens andre er
genetisk forringet og “fordummet” til en arbejdende
slaveklasse. Uanset om en person bliver bortført og
efterfølgende genetisk modificeret med forbedringer til at
udføre bestemte roller, eller om han eller hun bliver
nedbrudt for at blive gjort til en åndelig zombie, er begge
metoder til genetisk modifikation resultatet af den
invaderende arts dagsorden om fuldstændig at dominere
jordens ressourcer. Mennesker grupperes i planetens
ressourcer som slavearbejde, replikeres til kloner, afbildes
i fremtidige syntetiske hologrammer eller bruges som
forhandlingsredskaber med andre arter. For eksempel er
børn eftertragtede til bortførelse og sælges på og uden
for planeten til seksuelt slaveri af disse NAA-grupper.
Derfor er seksuelt slaveri en global epidemi og vil ikke
blive bedre, før mennesker indser, at de seksuelle
elendighedsprogrammer og pædofili kommer fra NAA.

Dette er ikke menneskeligt.

De primære arter, der understøttes af menneskelig
hybridisering gennem alien-bortførelser og alien-genetisk
manipulation, er varianter af Reptoid- og Insectoid-arter.
Militære kontrollører foretrækker forbedringer med
reptilgenetik, fordi Reptoid-arterne har højere psioniske
evner, som omfatter fjernsyn, astral projektion og
formskift. Efter mange års blod- og genmanipulation
bliver mange familier, der er blevet bortført af rumvæsner
og udsat for genetiske eksperimenter, rekrutteret til
militæret til en række hemmelige operationer. Dette
inkluderer MILABS og hemmelige rumprogrammer, der i
sidste ende er designet til at understøtte det arkontiske
bedrag og negative alien-agendaer. Dette er for
yderligere at håndhæve menneskets slaveri og dermed
indføre fuldstændigt ejerskab over alle mennesker.
Mange mennesker på jorden i dag er resultatet af alien-
hybridisering, og som sådan har de en genetisk
disposition, der gør det muligt for dem at være værtskrop
for en række ekstradimensionelle entiteter. Når et

menneske er blevet genetisk modificeret af en fremmed
art, giver det mulighed for, at kroppen kan bruges som en
portal for den fremmede bevidsthed. Det er ligegyldigt,
hvilken form for hybridisering der er sket, ethvert væsen
har ret til at kræve at blive besat af en enkelt sjæl og lære
at rehabilitere sin bevidsthed som et gudesuverænt frit
væsen. Nøglen er at praktisere loven om én og heale det
rovdyrsind, som du blev downloadet med.

Hvad er MILAB?

Det er en forkortelse for Military Abduction. Et niveau af
MILAB er bedrageriske militære operationer, der udføres
for at overbevise målene for operationen om, at de har
haft et møde med udenjordiske væsener, hvilket faktisk
var et iscenesat trick. Andre MILABS er legitime alien-
bortførte, der kidnappes, trænes og bruges som dybsorte
agenter af dele af den militære efterretningstjeneste til en
række forskellige formål, herunder hemmelige
rumprogrammer. MILABS er generelt militariserede
samarbejdsprogrammer, der arbejder med flere
invaderende arter af ekstradimensionelle, såsom reptiler,
der er interesserede i at høste jordens ressourcer. Nogle
af deres interesser omfatter menneskelig slavearbejde,
genetisk hybridisering, avlsprogrammer, seksuelt slaveri
og andre formål, der tjener deres invasionsdagsorden.
Mange MILABS er bortført af rumvæsner, der er blevet
genetisk forbedret eller forstærket med hybridiseret
rumvæsengenetik for at generere en række højere
sanseopfattelsesevner, der bruges til hemmelige militære
operationer.

Nogle MILABS med høje psioniske evner er trænet til at
være astrale operatører og kan sendes hvor som helst i
det astrale plan, over jorden eller under jorden. I militære
overfladeoperationer videresender kommando- og
kontrolskibe i luftbårne platforme instruktioner til
jordpersonel og fungerer som
kommunikationsforbindelser mellem hovedkvarteret og
tropperne på jorden. Astrale operatører, der ser på
afstand, bruges på lignende måder og fungerer som
kommunikationsforbindelser via deres
bevidsthedsprojektion til en række forskellige steder.

Der er en række militære programmer, der kører parallelt,
selvom træningen og operationerne er ens, fordi alle
grene af den militære tjeneste: Hæren, flåden og
luftvåbnet, har skjulte kontrolsektioner af MILABS.
DARPA er den organisation, der holder fast i de dybsorte
MILAB-projekter på højt niveau. Defense Advanced
Research Projects Agency (DARPA) er et agentur under
det amerikanske forsvarsministerium med ansvar for
udvikling af nye teknologier til brug for militæret. DARPA
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blev oprettet i 1958 som Advanced Research Projects
Agency (ARPA) af præsident Dwight D. Eisenhower,
faderen til de hemmelige rumprogrammer. De fleste
bortførelser, forstærkninger og indsprøjtninger udføres af
eksterne læger langt væk fra de vigtigste operationer, der
anvendes af de mange niveauer af organisationer. Mind
control, intimidering og tortur, på linje med Satanic Ritual
Abuse (SRA), bruges af disse læger som en måde at
kontrollere personen på. Scanning af MILABS til særlige
projekter foregår på og i militærbaser. Nogle MILABS
bliver filtreret og brugt i hele den vestlige verden til at
udføre mørke operationer og rumapplikationer. Nogle
bliver tankekontrolleret til at udføre hemmelige
operationer, der får det til at ligne en ulykke for
offentligheden og rapporteres som sådan af medierne,
disse kaldes Sleepers.

NAA’s strategiske invasionsmetoder

Vi har mange gange diskuteret de vigtigste områder af
tankekontrol i form af psykologisk og biologisk
krigsførelse, der bruges mod menneskeheden. Den
arkontiske vildledningsstrategi bruges til at få mennesker
til at underkaste sig den invaderende arts ejerskab.
Hovedstrategien er at downloade rovdyrsindet, som er
deres fremmede tankeform, og hybridisere
menneskekroppen, så den accepterer denne arkontiske
adfærd som normal og socialt acceptabel adfærd. Jo mere
reptilgenetik, du bærer, jo mere acceptabelt er det for dig
at bedrage, manipulere, udnytte de mindre privilegerede
og endda dræbe, myrde, voldtage og have sex med børn.
Totalt ejerskab af mennesker som personlig ejendom og
dominans af jordens ressourcer udføres ved hjælp af disse
metoder:

Negative Alien Agenda bruger Archontic Deception
Strategy som global politik for Mind Control Enslavement,
der håndhæves af en magtelite, der for det meste er
hybridiseret med aliens.
Menneskehybridiseringsværtsprogrammer for flere
reptoide arter i underjordiske baser og baser uden for
planeten.
MILABS og relaterede hemmelige rumprogrammer, der
samarbejder med negative aliens, som bevidst bedrager,
manipulerer og eksperimenterer med offentligheden.
Genetisk modifikation, forstærkning, pleomorfe
sygdomme og teknologisk eksperimentering med det
menneskelige genom.
Alien-maskiner, implantater, syntetiske tidslinjer,
bevidsthedsfælder, psykotronisk krigsførelsesteknologi,
kunstig intelligens skabt af genetisk replikation og
hamstring af avanceret teknologi fra andre planeter.

Åndelig besættelse og flere besættere af sjælen(e) for at
høste livskraft til en række NAA-formål, på og uden for
planeten.

Loven om samtykke

I forbindelse med at tage kontrollen tilbage over ens eget
sind, krop og åndelige bevidsthed fra de kontrollerende
mennesker og negative aliens, som har misbrugt den
naturlige strukturlov på denne planetariske krop,
diskuterer vi grundlaget for loven om samtykke og dens
kritiske betydning.

Samtykkeloven er vigtig for at beskytte din ret til
selvbestemmelse og til at genvinde alt indhold og alle
operationer i din kropsbevidsthed, som kun svarer til din
personlige autoritet gennem informeret samtykke.
Uanset om der er uorganiske eller organiske
komponenter (såsom implantater), hvis de er forbundet
med din krop; fysisk, mentalt, følelsesmæssigt eller
åndeligt, så tilhører de dig. Alt i din krop og bevidsthed
tilhører dig. Enhver person har ret til at kommandere over
alle kroppens funktioner, som kun må styres af den, der
bor i kroppen. Befal alt indhold i din personlige
bevidsthed til kun at fungere med dit fulde informerede
samtykke og autoritet.

Hvis I anvender denne handling først i jeres 12D-skjold, vil
det gøre det lettere at identificere og lokalisere fremmede
implantater, entiteter og åndelig undertrykkelse, som skal
fjernes fra jeres bevidsthedskroppe.

Det, vi holder som vores intention i vores personlige
tanker, er det, vi holder som vores samtykke. De fleste
mennesker er ikke klar over, at vores tankeformer, deres
vibrationskvalitet og kraft, såvel som den energetiske
konsekvens af den tankeform, der er skabt, har en
indvirkning på os selv og andre. Det er summen af hele
vores energetiske signatur, der er i kontakt med den
kollektive bevidsthed på hele planeten. Det, vi ser i dag i
det globale landskab, er resultatet af hver enkelt persons
individuelle tankeformer, som udgør jordens kollektive
bevidsthedskrop. Når vi er opmærksomme på, hvad der
sker på jorden, kan vi se et øjebliksbillede af
vibrationskvaliteten af de gennemsnitlige kollektive
tankeformer, eller hvad mennesker virkelig tænker.

Det, vi tænker, er det, vi skaber gennem hensigt,
samtykke og struktur.

Summen af den energetiske intention bag de
akkumulerede tanker, vi har haft gennem hele vores liv, er
vigtigere end det almindelige verbale sprog, der bruges til
at etablere intention, samtykke og autoritet. Det betyder,
at vores hjertes energisignatur er meget vigtigere end de
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ord, der faktisk bliver sagt. Alle kan sige ord, de faktisk
ikke mener, og alle kan lyve og bedrage andre.

Det faktum, at vi tænker tanker automatisk under
Archontic Deception Mind Control-programmer, betyder,
at vi har givet deres tankeform vores samtykke, selv uden
vores bevidste deltagelse med hensigt. Dette er den
vigtigste faktor i den arkontiske udnyttelse af mennesker
gennem Mind Control-programmering. Ved at fjerne
viden om den personlige hensigt fjerner de det personlige
samtykke, som er indbygget i lovene. Når vi ikke er
bevidste om, hvor vores hensigt og samtykke rettes hen
energetisk, bliver vi slaver og overfaldet af åndelig
undertrykkelse og besiddelser. Nogle af os er bevidste om
disse åndelige undertrykkelser, mens mange mennesker
sover fuldstændig og er uvidende om, at deres krop er en
rede for negative åndelige-energetiske bindinger.

Nedarvede karmiske konsekvenser

Negative åndelig-energetiske bindinger påvirker vores
sind, tankeformer, følelsesmæssige tilstande og
trossystemer og er generelt ansvarlige for tilstande af
angst, depression, undertrykkelse og had. Når vi er fyldt
med negative ånder, kan de få os til at føle os syge og
bidrage til sygdomstilstande. Jo mere syg personens krop,
sind og følelser bliver, jo mere sjælsfragmenteret og
åndeligt syg er personen. Denne energetiske konsekvens
kan være kumulativ over mange livstider eller i den
nuværende identitet og kan forekomme hos børn eller i
enhver biologisk alder. Mange syge børn har arvet det
karmiske miasma fra deres oprindelsesfamilie, og den
genetiske registrering af deres DNA indeholder de
energetiske konsekvenser af deres forældre og tidligere
forfædres linjer. Når vi ikke forstår den nedarvede
karmiske konsekvens af tidligere handlinger og ikke
ændrer åndeligt krænkende mønstre eller fjerner åndelig
undertrykkelse, manifesterer den energetiske blokering
sig som sygdomsmønstre og andre forvrængninger for
den enkelte.

Forfædres ånder og kendte ånder

Negative åndelige påvirkninger kan være knyttet til vores
energiske krop gennem uklarede mentale,
følelsesmæssige eller åndelige konflikter fra tidligere,
nuværende og fremtidige livstider. Det kan være
forfædres ånder eller velkendte ånder, der knytter sig til
vores krop eller åndelige dele. Da disse forfædre forlod
deres krop, blev de ikke åndeligt befriet og klamrer sig
derfor til din krop og venter på at blive befriet, renset og
helbredt for deres smerte. Nogle gange er disse forfædres
eller velkendte ånder forbundet med organer og viklet ind
i åndelige kropsdele. Det er, hvad “uoverensstemmende

kropsdele” kan betyde i processen med at cleare den
spirituelle krop.

Under opstigningscyklussen er mange af os her for at
færdiggøre og afslutte disse ubalancerede energetiske
cyklusser og deres negative indflydelse på vores
genetiske historie, DNA-optegnelser, astrale genbrug og
de mønstre, der er registreret i oprindelsesfamilien. Når vi
gør fremskridt med den personlige clearing af vores
forfædre, vil vores clearingbestræbelser brede sig til byer,
nationer, stammer og det globale gridwork for hele
menneskeheden. Det betyder, at mange af os har det
spirituelle formål at cleare uløste konflikter og spirituelle
problemer i vores patriarkalske, matriarkalske og
forfædres blodlinjer og tidslinjer. Processen med at heale
forfædrenes DNA kaldes Genetic Pathcutting og er den
vigtigste spirituelle mission for mange Indigoer og
Starseeds. Mange Starseeds inkarnerede med vilje i
forskellige sjælegrupper, kendt som de “falske forældres”
familielinjer. I de tidlige stadier af åndelig opvågnen må vi
alle tage fat på og rydde op i forfædrenes problemer,
uanset om vi er bevidste om det eller ej. Forfædrenes
problemer er nedarvet i vores DNA, og de vil manifestere
sig som specifikke arketyper og mønstre gennem vores
livserfaringer. Når vi er ubevidste, vil vi gentage de
samme mønstre mange gange ordret, da de er direkte
nedarvede adfærdsmønstre fra vores forfædre. Folk
bliver forbløffede over at høre, at de samme nedarvede
mønstre var til stede hos slægtninge, som de måske ikke
engang vidste eksisterede før senere i livet.

I opvågningsprocessen føler folk trang til at slå op i deres
forfædres historie og opdager mange lignende mønstre,
som de deler i familien, mange år efter at forfaderen er
død. Det er det, der menes med udsagnet “Faderens
synder arves af sønnerne”. Det er et patriarkalsk
bibelvers, men der er meget sandhed i dette udsagn.
Indtil vi er bevidste væsener, er vi bestemt til at gentage
den samme adfærd, de samme mønstre og udspille de
samme arketyper fra vores forfædres historie. For at
helbrede vores historie må vi helbrede vores forfædres
fortid. At studere adfærd og mønstre i vores fødsels- og
oprindelsesfamilie vil give os præcise fingerpeg om, hvad
vores sjælsformål og spirituelle clearing-ansvar faktisk er.
Vi vælger vores oprindelsesfamilie af mange grunde, og
den primære grund er at rense den forfædres blodlinje,
som vi inkarnerer gennem den biologiske registrering af
det DNA, vi bærer. De fleste Starseeds har valgt meget
udfordrende blodlinjer at inkarnere i under denne cyklus.
Vi forstod vores ansvar for at heale den blodlinje, og at
støtten til at fuldføre cyklussen ville være tilgængelig for
os.



Som følge heraf lider mange af os af et
forældreløshedskompleks på forskellige stadier af vores
forfædres clearing- og healingproces. Når vi bevidst
deltager i og spørger ind til denne proces, kan vi gøre
mirakuløs healing tilgængelig ikke kun for os selv, men for
vores udvidede oprindelsesfamilie og i hele vores
slægtshistorie. Dette er hemmeligheden bag
mestertalskoden 777. Syv generationer af blodlinjer vil
blive påvirket i fortiden og fremtiden på samme tid, når
det opstigende køretøj bevidst deltager i den spirituelle
opstigning til kosmisk Kristusbevidsthed. Nu-selvet er
indviet til at heale hele fortidens og fremtidens blodlinjer
fra den nuværende identitetsstation. Dette er den
hemmelighed, som NAA er så desperat efter at skjule for
menneskeheden.

Bevidst deltagelse

Summen af vores ubevidste akkumulerede vibrationelle
tanker og talte ord vil undertrykke personens evne til at
vide, at de faktisk har truffet et valg i retning af
energetisk samtykke. Det betyder, at en person, der ikke
bevidst deltager ved at give personligt samtykke og
autoritet til sine tanker, træffer valget som standard
gennem sin kumulative frekvensresonans. Det er et
ubevidst valg og ikke et forslag. Som et eksempel betyder
det, at hvis du med vilje bedrager en anden person, har
du lige givet samtykke til, at en dæmonisk ånd med
samme vibration kan knytte sig til din åndelige krop og
bedrage og manipulere dig. Forsætlig løgn er satanismens
frø, som åbner døren for, at denne kraft kan knytte sig til
dig.

Det vægtede gennemsnit af summen af den enkeltes
krop, tanker, følelser, handlinger og adfærd svarer til en
samlet frekvensresonans. Det er denne samlede
frekvensresonans, der bestemmer hensigt, samtykke og
struktur for den pågældende person. Dette placerer dem i
en vibrationsmæssig tidslinje og udsætter dem for
matchende vibrationer med andre entiteter og åndelige
kræfter.

Det betyder, at det er ekstremt vigtigt at deltage bevidst i
at disciplinere og kontrollere vores indre tanker, da disse
tanker akkumulerer energier for at danne hensigt,
samtykke og autoritet i henhold til loven.

Lovene om hensigt, samtykke, autoritet og struktur
er med vilje skjult for offentligheden og manipuleret
af NAA for at kontrollere mennesker, der ikke er
bevidste om disse energetiske love.

Derfor er de ikke klar over, at de kan genvinde personlig
magt og få kontrol over deres åndelige og energetiske

bevidsthed ved at adlyde disse love.

Gennem udnyttelsen af disse love har NAA og deres
falske faderguder manipuleret menneskeheden til at have
samtykke og autoritet med deres negative åndskræfter
som mellemmænd. De har formet den menneskelige
kultur i retning af Predator Mind. Det er sket gennem de
mange Mind Control-programmer, falske historier og
falske virkeligheder, som mennesker er blevet
præsenteret for. Baseret på disse mange løgne og bedrag
har vi fået at vide, at Predator Minds tankeformer er af
menneskelig oprindelse, og at de derfor naturligt har
samtykke og autoritet med det samme Predator Mind
som NAA-grupperne. Når vi udsættes for bedrag og
tankekontrol, bliver vores åndelige krop og bevidsthed let
invaderet af en række åndelige undertrykkelser og
negative energetiske bindinger. Det er sådan, NAA
kontrollerer menneskeheden ved at manipulere med
samtykke i sindet. Ved at fjerne bevidste tanker og gøre
dem til automatiske reaktioner i det ubevidste sind, er de i
stand til at få adgang til og besætte sjælen. Det gør
NAA’s falske guder til et mellemliggende kildefelt
(Imposter Spirit) for mange intetanende mennesker, som
ikke kan skelne mellem løgn, bedrag og sandhed. Når vi
ikke kan se forskel på sandhed og løgn, bliver vi let
manipuleret af negative åndelige kræfter, der knytter sig
til os og udnytter vores livskraft.

Adfærd er relateret til spirituel udvikling

Jo mere sjælsfragmenteret og beskadiget en persons
energetiske krop er (fungerende eller slet ikke
fungerende), jo mere forvrængede er tankerne, og jo
mere rovdyrsagtig er adfærden. Når en person er dækket
af forfædres ånder, entiteter, implantater og negative
åndskræfter, skaber det enten åndelig undertrykkelse
eller fragmentering. Dette kan observeres ganske enkelt
gennem personens negative adfærd, tanker og
opfattelser. Når vi er opmærksomme på folks adfærd og
energier, mens vi er opmærksomme på NAA og deres
Archontic Deception Strategy, kan vi meget tydeligt se,
hvem der er besat og bliver kontrolleret af en entitet. Det
kan ses i det psykiske syn eller blot ved at iagttage
personens negative eller falske adfærd, kropssprog og
symmetri. Hvis en person er besat af en entitet, kan man
føle en følelse af frygt, had eller negativ energi, der
kommer ud af personens energilegeme. Mange gange
føles personligheden falsk, unaturlig, uoprigtig,
selvpromoverende og endda uhyggelig. Det er en
påtvunget identitet, og der er som regel besættelser, der
opererer inden for denne identitet.

Tvangsidentiteter og Mind Slides
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Mind Control og Mind Slides er implanterede strukturer,
der kvantificeres som døde energirum, og som bruges til
at filtrere sjælsenergier ved at udnytte tvungne
identiteter. En tvungen identitet er et overlejret “overlay”,
der filtrerer opfattelsen gennem en arketypisk identitet,
der kører et fremmed (anti-menneskeligt)
tankekontrolprogram gennem en menneskekrop.
Afhængigt af chakraenergierne (frekvensspektret) og de
DNA-aftryk, de ønsker at høste, dirigerer de den
kontrollerende entitet til at forstærke det arketypiske
egomønster, der er bedst egnet til at kontrollere
personen. Gennem chakrasystemerne placerer de
arketypiske tankefiltre, der forstærker egoprogrammer,
og i nogle tilfælde implanterer de falske erindringer,
tankeformer eller holografiske film for at manipulere
overbevisninger og styre handlinger i mennesket. Alt
dette sker for at få adgang til og kontrol over planeten
Jorden og de mange niveauer af ressourcer, der findes
her, herunder kontrol over tidslinjer og teknologi. De
viderefører løgne om udenjordisk involvering og udnytter
det kollektive kvantiske udbytte og de individuelle
livskraftsenergier (sjæl). Disse vitale energier udgøres af
den multidimensionelle kollektive menneskelige
sjælsmatrix, som så mange har glemt tilhører mennesket
direkte. Når man har kontrol over tankerne i sit sind, har
man kontrol over retningen og handlingerne i den fysiske
krop og alle dens dele. Man kan derfor genvinde
sjælsenergierne. Den, der kontrollerer sindet, kontrollerer
sjælens matrix.

Mind Slides er holografiske indsatser, der udløser
fornemmelser i det neurologiske system, som er designet
til at holde folk uvidende og blinde for, hvad der sker med
dem. Mange alien abductees har mind slides for at
benægte deres oplevelse og begrave den dybt bag
ubevidsthedens mure. Når områder, der er “ikke-
godkendte”, bliver eksponeret for den fremmede entitet,
der kontrollerer eller er vært for kroppen, vil de
programmere mind sliden til at blive aktiveret, når
bestemte ord, sætninger eller koder bliver læst eller sagt.
Nogle gange, når folk bliver skadet i den kropsdel, der er
traumatiseret af undertrykte alien-
bortførelseserindringer, vil de genopleve den traumatiske
oplevelse. Tankegliderne induceres i menneskets
neurologiske system, som aktiverer
tankekontrolteknologi til at pulsere hjernens modtager.
Dette kan ske i form af et mind control-“script” (f.eks. at
bortførelsen aldrig skete, at det er din fantasi, at du er
bange for at blive skør) eller ved at afspille billeder eller
film i personens bevidsthed. Nogle af symptomerne på
mind slides, når man udsættes for ikke-godkendte ord

(dvs. Alien abduction, NAA, Reptilian, Satanic Ritual
Abuse, UFO, Implants, MILAB, etc.) er:

-Falder i søvn eller føler sig døsig (nervesystemet
bedøves)
-Følelse af et elektrisk stød eller slag i solar plexus
-Trang til at forlade rummet og komme væk fra
budbringeren/informationen
-Følelse af irritation eller overdreven ophidselse, indre
eller ydre vold
-Trang til at ryge cigaretter eller selvmedicinere med
stoffer
-Modstand i form af benægtelse, aggressive reaktioner,
stempling af information som latterlig
-Fjendtlige følelser, der genereres for verbalt at angribe
budbringeren (VV-programmering)
-Fremkalder negative billeder eller negative følelser for at
afvise informationen
-Korrupt drømmetilstand med ekstrem negativitet eller
interferens i astraltilstanden gennem klare drømme

I specifik SRA-målrettet tankekontrol (f.eks. MK Ultra eller
Super Soldier-træning) er disse teknikker designet til at
dissociere personen gennem gentagne udsættelser for
tortur, terror og stoffer. Sindet fragmenteres og bindes
bevidst til dæmoniske ånder, der fungerer som vogtere af
det pågældende fragment af personligheden. Mind Slide
kan aktivere specifikke alternative personligheder, der er
skabt i offeret for at udføre en række opgaver, mens det
er i den alternative personligheds besiddelse eller kontrol.
Mange gange kan personen ikke huske sine handlinger,
da de har et tidsforløb eller blackout. Dette
programmerbare fragment eller alternativ kaldes en
Sleeper. Når en person bevidst er blevet tankekontrolleret
eller tortureret til at blive en Sleeper, kan de let besættes
og bruges til at udføre en række beskidte handlinger eller
forbrydelser. Reptilianske væsner nyder specifikt at
torturere og lide mennesker, når de besætter dem til at
begå disse beskidte handlinger.

Disse negative entiteter stræber efter at skabe så meget
smerte og angst for mennesket som muligt, og at få dette
menneske til at udstråle denne vibration af smerte og
angst i omgivelserne. Deres mål er at fremkalde negative
følelser af følelsesmæssig smerte, depression og
håbløshed, som får personen til at søge lindring gennem
afhængighedstilstande. Det er den cyklus, der fortsættes
med alien mind control og entitetsbesættelse, som lever
af disse negative energier.

At skelne mellem ånder

Derfor er det vigtigt at skelne mellem kvaliteten af de
ånder og energetiske kræfter, der interagerer med os og
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påvirker vores energier. De fleste mennesker er ikke klar
over, at der findes mørke ånder, som er tildelt specifikke
formål af de mennesker og ikke-mennesker, der påkalder
dem. Vi lever i en multidimensionel verden med alle de
åndelige kræfter, man kan forestille sig. Der er hadets
ånder, voldtægtens ånder, fattigdommens ånder og
pædofiliens ånder. Disse ekstremt negative ånder er
skabt og brugt af NAA til at udnytte og kontrollere
mennesker gennem deres laster. Vi ønsker ikke at
kommunikere direkte med disse ekstremt negative ånder,
medmindre vi er kvalificerede til at udføre udfrielse
(transitering). Det betyder, at vi skal være frygtløse og
fuldstændig klar over vores åndelige autoritet. De fleste
af disse kollektive kræfter af ånder var engang jordiske
mennesker, som med tiden blev bundet til et
bevidsthedstema fra deres egne gentagne handlinger af
at begå det samme. Det er vigtigt at forstå, at absolut alt
på planeten har en eller anden form for bevidsthed eller
ånd. Når du observerer, at det fungerer en masse i
verden, så betyder det, at der er en form for
bevidsthedsånd bag disse impulser til handling. Der er
mørke ånder, og der er sandheds- og lysånder. Disse
lavere negative ånder bliver manipuleret og legemliggjort
af mange mennesker. Det er bevidsthedens natur, så det
er meget vigtigt at skelne mellem åndskræfternes kvalitet
og natur.

Bedrageriske ånder eller faldne engle

En bedrager defineres som enhver Entitet eller ethvert
menneske, der siger ord eller fremsætter forestillinger,
som det ikke repræsenterer, ikke forstår og ikke handler i
overensstemmelse med. I bund og grund er det en løgner,
der kan fordreje kerner af sandhed.

En bedragerisk ånd er det luciferiske eller sataniske
åndehierarki, som fremmer falsk lysautoritet og anti-
livsarkitektur gennem bedrag, udeladelsesløgne,
manipulation med ondskab for at fremme forsætlig
skade, død eller ødelæggelse for at tjene sin personlige
dagsorden. Disse trossystemer er grundlaget for det
Negative Ego og manifesteres ud af Reptilian Orion-
gruppens rovdyrsind.

Da menneskeheden er inkarneret i en slavebundet
virkelighedsbedrag uden vores sande åndelige identitet,
har den gennemgået en alvorlig identitetskrise, uvidende
om vores formål og uvidende om, at vi bliver forstyrret i
vores indre kildeforbindelse. Vi blev narret til at tro, at
bedrageråndens værdier og formål var velvilje og
kærlighed til menneskeheden, når dens overordnede
skjulte motivation er at gøre os til slaver og skade os.
Bedragerånden har gemt sig i vores skoler, regeringer,

hospitaler, karrierer, lederskab, familiemedlemmer, ting, vi
holder mest hellige, og til sidst endda inde i os selv. Vi
troede, at denne bedrageriske ånd elskede os og tog sig
af os, og vi ser nu, at det ikke er sandt. Bedragerånden er
ikke i stand til eller udstyret til at kende sand kærlighed
eller velvilje over for livet, over for børn, over for
humanitære værdier.

Dæmoner er en del af bedragerånderne, som kan have
været enten menneskelige eller ikke-menneskelige, kan
også omfatte dem, der er adskilt fra deres sjæle, eller
diskarnerede ånder, som aldrig har beboet en
menneskekrop. Dæmoner kan betragtes som materielle,
kropslige væsener, da de er lavere åndelige væsener, som
ikke er inspireret af Guds åndedræt og ikke kan eksistere i
de højere himmelske riger. Mennesker og ikke-mennesker
kan påkalde disse ånder og derefter blive besat af dem og
deres materielle eller negative natur, især hvis de ikke er
mentalt klare og følelsesmæssigt afbalancerede. Mange
af NAA-enhederne er legemliggjorte og eksisterer
sammen med bedrageriske åndehierarkier. Kald alle
bedrageriske luciferiske og sataniske kræfter frem, så de
kan blive clearet og fjernet fra din bevidsthed og dit
lyslegeme. Se Faldne Engle og Bedragerisk Ånd.

Besættelse

Mange ubevidste mennesker er helt uvidende om, at de
bærer på død energi, fortrængte entiteter og negative
alien-implantater, og at de er sjæleligt afkoblede og
tankekontrollerede for at begrænse yderligere
bevidsthedsudvidelse. Med andre ord er dette slaveri af
personen uden deres samtykke. Det er en form for
besættelse i slaveri eller trældom til bedragerånden. En
bedragerisk ånd kan være luciferiske eller sataniske
ånder. Det er sådan, åndeligt-energetisk slaveri
manifesterer sig, og det er almindeligt på planeten jorden.

Hvis dette fortsætter, kombineret med fortsat destruktiv
adfærd over for sig selv og andre, der gentages som
livsmønstre, bliver personen suget ind i en tæthed af
smerteligt lavt selvværd, fobier, frygt og afhængighed.
Det meste af tiden vil det omfatte lag af astralt affald,
fortrængte entiteter, upersonlige elementarkræfter og
nogle gange også fuld dæmonisk besættelse. At være
besat betyder generelt ikke, at man svæver ud af sengen
eller opfører sig “dæmonisk”. Der er absolut ingen skam
eller skyld forbundet med denne tilstand, medmindre den
lidende person gør det ud fra sin egen tilstand af
fragmenteret forvirring. Det er gennem besættelsen af
ens krop, at lidelsen, pinen og smerten øges betydeligt,
indtil denne besættelse fjernes og ryddes fra din person.
Der findes en million forskellige variationer af besættelse,



men den eneste mulighed for at fjerne disse besættelser
er at blive afklaret med sig selv og lære, at man har
magten til at helbrede sig selv og kræve sin energetiske
suverænitet og frihed. (GSF Adfærd). Når man lærer at
skabe det indre rum til at kommunikere klart og
legemliggøre sin åndelige kilde gennem kultivering af
dyder, kan man begynde vejen til personlig frihed og
permanent frigørelse fra lidelse og fjerne besiddelser.
Studiet af dyder og GSF-adfærd læres gennem
praktiseringen af loven om én. For at fjerne besiddelser vil
vi give øvelser i åndelig udfrielse i slutningen af artiklen.

Bevidsthedens fælder

Det er vigtigt at understrege muligheden for (og i sidste
ende kendsgerningen), at bevidstheden ikke har brug for
kroppen for at eksistere. Bare det at vide, at
bevidstheden eksisterer efter biologiens død, hjælper en
med at bevare herredømmet over den personlige
bevidsthed og hjælper til en sikker passage, når man
forlader kroppen. Uanset om man er i søvntilstand eller
mediterer, er det vigtigt at vide og indse, at der er mange
hyperdimensionelle lommer, trickvinduer, astrale
vrangforestillinger og bevidsthedsfælder, der kan ligne
eller udgive sig for at være døråbninger til det højere lys.
Disse kaldes falske hvide lysfælder eller falske
opstigningsrum. Der er også rum, der bruges som
sjælsfælder eller bevidsthedsfælder, som bruges til at
holde en persons bevidsthed fast som en hamster i et
hjul, der går i cirkler og ikke bevæger sig nogen steder.

Det er derfor, det er så vigtigt at skelne og forstå,
hvordan bevidstheden fungerer, og at lægge sin værdi og
opmærksomhed på at udvikle den personlige bevidsthed.
Falsk hvidt lys og bevidsthedsfælder er som maskiner, de
er ikke fuldt følende. I stedet er de som replikanter eller
kunstig intelligens, som kan erkendes, når man har
udviklet sanseevne og følelse gennem hjertebevidsthed.
Når man har en forbindelse til 12D-skjoldet, et åbent
hjerte og Kristi Ånder, vil man straks føle hårdheden af
ikke-følende eller fremmede matricer. De føles
bearbejdede, kunstige, metalliske, skarpe og kan føles
eller lyde “dåseagtige” som aluminiumsfolie. Når man er
aktiv i sin stræben efter og dedikation til at udvide sin
bevidsthed og ved, at disse bevidsthedsfælder findes, kan
man undgå dem. I nogle tilfælde kan man endda være en
del af de arbejdshold, der bliver bedt om at demontere
dem for at forhindre andre sjæle i at blive fanget i dem.
Bevidsthedsfælder er alien-maskineri skabt af NAA til at
håndhæve genbrug og kontrol over sjælelegemet. Vi kan
rydde bevidsthedsfælder ved at kalde dem frem og
afbryde deres kunstige maskinforbindelser i vores

lyslegeme.

Falsk opstigningsmatrix

False Ascension Matrix (FAM) er en uorganisk alien-
teknologi, der blev installeret på astralplanet (4D) og
primært kontrolleres i den højere lydfeltdimension af 5D-
tidslinjer. Det er en falsk hvid lysstrøm (også kendt som
falsk Kristusbevidsthedslys, der bruges af
bedragerånden), der kommer fra og manipuleres med de
lavere sjælsmatrix-dimensionelle riger. Dette falske hvide
lys skaber indviklede bånd med mange fremmede
implantater og bio-neurologiske tankekontrolteknologier,
som udøves på menneskets sjælskrop og sind (gennem
brug af lavere frekvensbølgemanipulation) af mennesket.
Gennem dette større net på astralplanet er det muligt at
bruge holografiske indsatser og installere
softwareprogrammer (som Horseman Pulsing the
Armageddon Software), der tankekontrollerer mennesker
for at skabe og fremme trossystemer for frygt, religion og
tyrannisk kontrol. Det er en del af
bevidsthedsundertrykkelsen af menneskeheden i denne
opstigningscyklus, som tvinger reinkarnation ind i de
lavere riger af tidsfelter på jorden. Fra Vogternes
perspektiv er dette “sjælegenbrug” for at skabe
arbejdende slaver, der er underdanige over for arkonerne
på og uden for planeten. Dette er ønsket af Archons og
NAA på grund af den kraftkilde, der kan genereres og
derefter høstes fra både den planetariske krop og den
menneskelige elektromagnetiske energikilde. Når vi er
bevidste om FAM, kan vi rydde den ud af det astrale plan
og fjerne dens indvirkning fra vores sjælskrop.

Sort magi gitre

Aleister Crowley blev kontaktet i Cairo, Egypten i 1904 af
Negative Grey Reptilian Aliens (Aiwass) for at begynde
sin indoktrinering til at støtte den Negative Alien Agenda.
Han var medvirkende til at infiltrere de hemmelige
selskaber og give bevidsthedsværktøjer, ritualer og
artefakter til Illuminati. Dette var begyndelsen på
menneskets historie med hemmelige operationer
(skyggeregeringer) og det militærindustrielle kompleks,
som delte negativ alien-teknologi i bytte for
menneskesjæle, menneskebortførelser og genetiske
mutationseksperimenter. I de fleste tilfælde blev disse
sjæle ritualiseret og bundet i Thothian black magic grids,
for at fange dem, så de kunne blive siphoned.

Den kollektive bevidsthed i disse Black Magic Grids blev
kontrolleret og installeret af bevidstheden hos den
atlantiske lærer og Solar Lord (Warden)-arketypen
Aleister Crowley, hans mentor Thoth og Reptilian-
fraktionerne af negative aliens. Aleister Crowley blev



brugt som en hånddukke af Reptilian Overlords til at rive
interdimensionelle huller gennem det planetariske felt,
som stadig bruges i dag af de invaderende arter. Sort
magi er manipulation af bevidsthedsteknologi, kræfternes
verden for at tjene selvet og negative egoformål uden
hensyn til informeret samtykke eller energetiske
konsekvenser for andre. Der er mange forskellige
niveauer af udbredelsen af sort magi. Sort magi er en
form for satanisme. Avanceret satanisk ritualmisbrug
(SRA), der omfatter blodofring, pædofili og sodomi,
betragtes som vejen til den tyfoniske tradition, der bruges
til at manifestere udødelighed for de menneskelige
hybrider og mennesker, der er involveret i disse NAA-
kræfter. Disse mennesker betragter de fremmede NAA-
kræfter som meget stærkere end Christos-kræfterne på
jorden, og de har allieret sig med bedrageråndernes kraft
for at sælge deres sjæl og sælge ud af andre mennesker.
Fjern sort magi, sorte magikere og deres sorte magiske
gitre fra din krop og fra jorden.

Alien-maskineri og holografiske indsatser

For os i Indigo- og Krystal-stjernefamilierne er det vigtigt
at forstå, at Alien-implantater er kunstige maskiner, der
bruges til at målrette os til tankekontrol, forfølgelse og
offer-offer-formål. Vi er nødt til at blive eksperter i den
psykologisk-åndelige krigsførelse, der føres mod os, og
holde op med at spille med i deres tankespil. Sårbarheden
er dette kollektive virale program, der påvirker eller
forstyrrer vores personlige naturlige krops- og
nervesystemprocesser. Alien-implantater og deres
arkontiske vildledningsadfærd bidrager til sygdom; fysisk,
følelsesmæssigt, mentalt og åndeligt. Holografiske
indsatser er som softwareprogrammer, der installeres i
vores lyskrop, med falske eller ægte minder, der
programmeres i vores bevidsthed til Mind Control-formål
eller DNA-genetisk manipulation fra NAA. Holografiske
indsatser bruges til at bøje tid og rum og dermed
manipulere tidslinjer. Indsatserne implanteres i
bevidsthedslagene gennem frekvensmanipulation af
kroppens energifelter eller Lightbody. Scan din krop for
Alien Machinery og Holographic Inserts, og brug 12D-
skjoldet til at opløse dem. Se HG Calibration and Alien
Implant Module gratis på vores hjemmeside for alvorlige
tilfælde af viktimisering og psykotronisk målretning.

Kloner

Militær Grey Alien-teknologi og andet Alien-maskineri,
som NAA bruger, er designet til at skabe kloner af
planetens indbyggere, mennesker, gennem processen
med Soul Capture Technology og manipulation af
syntetiske tidslinjer. Det øverste lag i militæret kalder

måske denne tidsrejseteknologi for Looking Glass-
teknologi, som en hyldest til “Through the Looking-Glass,
and What Alice Found There”, som er en roman af Lewis
Carroll. Det er en brydende lys- og
billedindfangningsteknologi, som indfanger sjæle, dyr,
naturånder og alle andre niveauer af “indfangning”, der
kan spejle en nøjagtig kopi af genstanden/personen/dyret
i en holografisk projektion ind i en anden
fantomdimension. Det er præcis som at forstå
computerteknologien i en “mirror site server”. Når man
ønsker at have flere kopier eller kloner af det samme
hjemmesideindhold tilgængeligt i mange lande, vil man
skabe en kopi af den oprindelige hjemmeside og replikere
dens projektion på mange internet-IP-adresser
(vektorplaceringer i tid og rum). Denne soul capture-
teknologi gør præcis det samme. Den fanger dem, der
ikke er sjæleforbundne, ikke bruger deres sjæl, eller
uskyldige tilskuere (som et dyr eller pattedyr), og en
negativ form-projektion af deres genetiske signatur bliver
fanget og projiceret ind i den militære grå alien-
teknologis sifoneringsenhed (ind i fantom-
ormehulsfeltet), for samtidig at give strøm og føde til
driften af Black Hole-teknologien. Ryd kloner skabt i dit
billede gennem Return to Rightful Owner, afslut al
genetisk høstning og billeder lavet af dit DNA uden dit
samtykke.

Negativ form eller skyggekrop

Vi har to potentielle virkeligheder, der sameksisterer i
fysisk stof med forskellige vibrationshastigheder, og som
skaber et mærkeligt fænomen, der projiceres ud fra det
personlige auriske felt, kaldet den negative form. Mange
af os kan opleve, at disse mørke aspekter af vores
negative form dukker op til overfladen, så vi kan integrere
polariteterne i dens (samtidige) eksistens i de andre rum-
tidsfelter. Når vi ikke er forvirrede og kan se det for, hvad
det er, kan vi rydde det. I nogle tilfælde bliver vi nødt til
helt at ødelægge dens instruktionssæt og sende den
tilbage som råmateriale for at smelte sammen med
gudekernen igen. Den negative form er en form for karma
eller miasma, der er trukket ud som en splint fra vores
samtidige inkarnation, hvor vi havde et traume eller en
begivenhed, der kunne bruges til at manipulere nutiden.
Den negative form er en række kunstige eller døde
lyskroppe, der blev brugt i vores holografiske billede til at
genskabe og tilrane sig vores genetiske materiale af de
kontrollerende kræfter. Nogle af disse forvrængede
kroppe stammer fra vores faldne historie og den skade på
astralkroppen, der fulgte af 2D/4D-splittet. Sort Sol og
Belial-programmet kan have kontrakter med vores
negative form og bruge den til at manipulere eller knytte



entiteter til os. Fjern denne åndelige undertrykkelse, og
stop dens adgang. Se Negativ form, 2D/4D-split og
Skyggevirvel i Opstigningsordbogen.

Sort Sol-programmer

Orion-gruppen består af ekstradimensionelle entiteter,
der er legemliggjort som sataniske kræfter. De har en
rovdyrsideologi, der bruger kvinder som slaver eller
avlere, mens de søger territorial dominans på andre
planeter inden for deres krigeriske og dræbende kultur.
Deres position i NAA og dets konsortium af Negative
Aliens kaldes Sort Sol-programmet. De er en rovdyrstyrke
med et rovdyrsind, som er ansvarlig for at skabe meget af
det negative ego i menneskeheden gennem Mind
Control-programmering. De introducerede også finansielt
slaveri og gældsslaveri på planeten Jorden gennem
bankkartellerne.

De Sorte Soler kaldes også bogstaveligt talt “Sorte Soler”
på grund af deres genetiske DNA-afstamning. De sorte
sole har vendt deres DNA fra æoner med opildnende
krigerisk aggression i de universelle tidslinjer, til en
omvendt 10 DNA-streng (omvendt 10D), og fra at køre en
omvendt livsstrøm, som de bruger i Iran Gate til at leve af.
Det er derfor, de foreviger den omvendte 10D-strøm på
planeten jorden ved at bruge det område, de har kontrol
over i Mellemøsten, Iran og Irak. De er kun i stand til at
eksistere i tredimensionel bevidsthed, mens de er i deres
krop, men de har adgang til 10 dimensioner af
bevidsthedsfeltet. De er primært fra den sataniske
netværksfamilie, selvom de arbejder og samarbejder med
de luciferianske familier om at kontrollere planeten og
dele udbyttet af “krigen”. De kan ikke let transmutere
deres kroppe ind og ud af Stargates og bruger mennesker
til at gøre det eller rive interdimensionelle portaler op. De
har adgang til begrænsede niveauer af biologisk
udødelighed gennem deres vampyrisme og udplyndring
af andre levende ting, som f.eks. planeten jorden. Afslut
alle Sort Sol-programmer, entiteter, kloner og implantater
fra at få adgang til din krop, dit DNA og din bevidsthed.

Belials programmer

Gennem det energetiske slaveri af serafernes bevidsthed
blev de faldne engle bundet til at udføre det luciferiske
oprørs program som Belials sønner. Den negative
fremmede dagsorden forsøger at tvinge planeten til at
tjene flere invaderende arters dagsorden ved at pålægge
syntetiske og replikerede tidsfelter, skabt under genetisk
reptilbaserede omvendte parbindings-DNA udenjordiske.
Dette sker på bekostning af menneskeheden og de
kongeriger, der hører under det menneskelige domæne,
og på bekostning af deres livskraft. Mange former for

rumvæsenmaskiner og militariserede våben bruges til at
opnå dette, såsom holografisk indsættelse af mange
forskellige rumvæsenimplantater i menneskeracen som
en tankekontrolstrategi.

Sons of Belial, Nibiru-Annunaki reptilians of the NWO er
besætningen på 911 Timelines Agendas, og de har
hovedkvarter i den 11. Stargate i Storbritannien. Det er
dem, der har skabt den tænderskærende teknologi
Nephilim Reversal Grid (NRG). Dette reverseringsnetværk,
der primært består af faldne Elohims genetiske linjer, var
et oprør mod Lyran-Elohim racernes hybridiseringsforsøg,
som var ansvarlige for at få Nephilim racerne til at
helbrede deres genetiske DNA-hybridisering. Det
mislykkede program og den efterfølgende forvisning af
Nephilim og drab på denne race resulterede i Nephilim-
krigene. Nephilim Reversal Grid blev derefter placeret i
Storbritannien for at vende al parbundet hybridiseret
genetik, især alt genetisk materiale, der var designet til at
forene eller “gifte” sig med genetik i et helligt ægteskab,
hvilket er formålet med Diamond Sun. NRG er det, der
fremmer og transmitterer tankekontrol relateret til
seksuel elendighed, kvindehad og mange forskellige
former for seksuel afvigende adfærd i masserne. Den er
designet til at udsende had mellem mænd og kvinder og
til at opmuntre til voldtægt og brutalitet mod børn og
kvinder over hele kloden. Afslut alle Belial-programmer,
entiteter og implantater fra at få adgang til din krop, dit
DNA og din bevidsthed.

Åndelig udfrielse

De af os, der er engageret i loven om én, for at fremme
suverænitet og frihed for denne planet og
menneskeheden, har mere net og energetisk støtte, end
vi nogensinde har haft. Hvis vi har været udsat for
besættelse, implantater og chikane fra entiteter, skulle de
følgende teknikker kunne give lindring, hvis vi engagerer
os i processen. Vi skal huske, at vi er vendt tilbage til
denne jord for at mestre os selv og mestre disse entiteter
og de negative energier her. Det kræver, at vi lærer
præcis, hvordan disse entiteter tænker, hvad deres
strategier er, hvor de kom fra, og hvordan de infiltrerede
denne planet. Vi befinder os i en krig om bevidsthed, som
kræver, at vi mestrer den psykologisk-åndelige
krigsførelse, der er rettet mod menneskeheden. I mange
tilfælde vil det kræve, at vi direkte oplever implantater,
entiteter, psykiske angreb og former for fremmed
aggression. Vi kan ikke helbrede vores planets
bevidsthed, før vi forstår præcis, hvordan den blev
ødelagt af reptilvirus og syntetisk alien-maskineri. Hav
tålmodighed med processen, og tag kommandoen over
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dit rum som et Gud-Suverænt-Frit væsen.

Værktøjskassen til åndelig udfrielse findes på vores
hjemmeside her: Åndelig udfrielse

Tag kun det, der er nyttigt for din åndelige vækst, og
kassér resten. Tak for dit mod og din tapperhed til at

være sandhedssøgende.

.

Jeg er den kosmiske suveræne lov manifesteret. Jeg
er Gud, suveræn, fri!

Viktimiserende Arketyper (VA) – del1
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Controller-programmer er et udtryk, der bruges til at
beskrive flere lag af Victimizer Mind Control-software, der
bruges til psykologisk og følelsesmæssigt at
programmere menneskeheden til at tænke tanker om
vold og had for at tro på Archontic Deception Behaviors
frygtbaserede kontrolsystemer som en normal måde at
leve på her på jorden. Håndhævelsen af disse Controller-
programmer sker ved at tvinge identiteter og
tankemønstre ind i folks sind, som kaldes Victimizer
Archetypes. Når vi forstår, at disse offerarketyper er
målet for menneskeheden, kan vi lære, hvordan de
arbejder for at dræne vores energi og fodre
forbrugsmodellering og parasitisme, så vi kan holde op
med at spille ind i disse arketyper og ikke lade andre
mennesker projicere deres arketyper over på os.

Gennem den bevidste psyko-spirituelle krigsførelse mod
den menneskelige befolknings sind, bliver befolkningen
gjort underdanig til at følge NAA, der maskerer sig som
den falske konge af tyranni og magtelite. Victimizer
Archetypes er opført i HGS Manual under Victim-
Victimizer 2 clearing under Addictions/Phobias.

Red Cube klonede identiteter
Red Nile Cube-teknologi

Derudover er Red Cube AI-teknologien designet til at

være en genetisk kodeknuser for anti-hierogamisk
forening eller til at skabe interferens gennem et Alien
Love Bite-scenarie, der engagerer personen i tunge
følelsesmæssige dramaer via Victim-Victimizer-arketyper
og forvekslet identitet ved at holde de indre og ydre
kønsprincipper adskilt.

Red Cube Cloned Identities

Red Cube-teknologien udnytter smertefulde
følelsesmæssige astrale skader og forvekslede identiteter,
så målet ikke kan se, hvem der er hvem, hvad der er
falske tidslinjer og bedragere i forhold til den autentiske
identitet. Målpersonen kan forveksle AI Digital Twins, der
er indsat i deres hologram, med deres tvillingesjæl, eller
hvad der ellers kan inkluderes for at forstyrre integreret
åndelig opstigning ved at forvirre dem med forvekslet
identitet eller helt-frelser-arketyper. Dette inkluderer, at
målet tror, at de er denne særlige identitet fra en indsat
digital tvilling af en klonet Opstegen Mester i deres
lyslegeme, hvor denne klon kører AI rød bølge, falsk
feminin violet programmering eller andre kunstige
frekvenser, hvilket er ret almindeligt i new age-kredse
uden Negativ Ego-træning og Victim-Victimizer-clearing.

Update: 20.10.2023

Kollektive arketyper af ofre
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Victimizer Collective Archetypes er de vigtigste Mind
Control-arketyper, der bruges til at påvirke Victim-
Victimizer (VV)-programmering til at kontrollere og
manipulere det ubevidste sind i den kollektive bevidsthed
hos mennesker på planeten jorden. Disse er generelle
frygtbaserede niveauer af transmission af NAA-teknologi
på og uden for planeten gennem kunstig intelligens,
ekstrem lav frekvens (ELF), GWEN og radiobølger rettet
mod planetens krop og jordoverfladen for at påvirke det
ubevidste sind (1. chakra), det neurologiske system og
hjernen i menneskehedens kollektive racesind. Dette er
designet til at pulse transmissioner af frygtbaseret
overlevelsesbevidsthed og aggression over hele planeten
for at holde mennesker polariseret i deres tre nederste
energicentre kendt som de tre lag af ego. Dette er et af
Controller-programmerne til at afbryde og skade det
direkte åndelige forhold til Guds Faderprincip og erstatte
det med de falske fremmede guder. Disse generelle ELF-
pulser, der sendes ind i planetens krop, kaldes
Consciousness Sweeps.

Controller Programs er et udtryk, der bruges til at
beskrive flere lag af Victimizer Mind Control-software, der
bruges til psykologisk og følelsesmæssigt at
programmere menneskeheden til at tænke tanker om
vold og had for at tro på Archontic Deception Behaviors
frygtbaserede kontrolsystemer som en normal måde at
leve på jorden. Gennem den bevidste psyko-spirituelle
krigsførelse mod den menneskelige befolknings sind,
bliver befolkningen gjort underdanig til at følge NAA, der
maskerer sig som den falske konge af tyranni og
magtelite. Victimizer Collective Archetypes er opført i
HGS Manual under Victim-Victimizer 1 clearing under
Addictions/Phobias.

De vigtigste kollektive offerarketyper, der overføres til
jordens befolkning gennem massebevidsthedssweeps for
at håndhæve den arkontiske bedrageristrategi:

• Offer for traume-misbrug
• Offer for traume-misbrug
• Håndhæver af viktimisering
• Påtvunget mord-drab
• Påtvunget voldtægt og pædofili
• Empatisk over for familiemedlem (genetisk linje)
• Empatisk over for menneskeracen

• Empatisk over for andre Traume-misbrug

Disse er opført i HGS Manual under Victim-Victimizer 1
clearing under Addictions/Phobias.

Victimizer Collective Archetypes er et generelt
lavfrekvent kollektivt bevidsthedssweep af Victim-
Victimizer software mind control-arketyper, der gør Alien
Implanting og kontrol af mennesker lettere. Når den
generelle menneskelige befolkning opererer på meget
lave frekvenser i den kollektive bevidsthed, såsom frygt,
vold, overlevelse og fattigdomsbevidsthed, er det et
effektivt slaveredskab. Den spirituelt udviklende
offentlighed eller opvågnende Starseed eller Indigo er
yderligere direkte mål for at undertrykke og aflede dem
fra at holde højere frekvensbevidsthed eller realisere
deres højere mission eller spirituelle formål gennem
Victimizer-arketyper, der er i fase 2 og fase 3 af Victim-
Victimizer-rettet energetisk angreb. At rydde det
negative ego og udvikle vores forbindelse til Kristi ånder
vil holde os immune over for disse rettede energetiske
impulser af VV-målretning.

Når vi er ofre for traumer og overgreb som børn, vil det
barn have en tendens til at vokse op til en voksen, der gør
andre mennesker og børn til ofre i det samme
overgrebsmønster og skifter sin rolle fra offer til krænker.

Tvangsvoldtægt og pædofili er en
tankekontroltransmission, der gør det lettere at besætte
det menneske, der deltager i pædofili eller voldtægt, da
den krænkende entitet vil bruge den menneskelige vært
til at suge livskraftsenergi fra offeret. Sataniske kræfter
begærer børns sjæl, og gennem sataniske kræfter i NAA
betragter de børn og deres livskraft som en vare, der kan
handles eller forhandles som varer på og uden for
planeten.

Når vi er empatiske over for andres smerte, kan vi let
blive manipuleret af den smerte, vi føler, som vi måske
ikke forstår den egentlige årsag til, eller hvor smerten
kommer fra. De kollektive offerarketyper, der indeholder
empatiske følelser, er designet til at anspore helte-frelser-
eller messiaskomplekset for at få personen til at ofre sig
for andre eller blive ledt ind i destruktive situationer,
hvorved de let bliver forfulgt og gjort til ofre. Se Dark
Force Manipulation Methods.
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(Viktimiserende Arketyper = VA)

Aggressor Program er en Victim-Victimizer software mind
control-arketype og VV-strategi, der bruges til at ramme
og undertrykke spirituelt udviklende mennesker.

Det er et af Controller-programmerne, som er et
underprogram af Victim-Victimizer-softwareprogrammet
og en kollektiv miasme, der er akkumuleret gennem
mange generationer.

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Lad os sige,
at dette er eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer
fælder til indfangning og afhængighed, som kæber, der
forsøger at gribe fat i vores sårbarhed. Aggressor
Program er opført i HGS Manual under Victim-Victimizer
2 clearing under Addictions/Phobias.

Aggressor Program er at anstifte former for intimidering
og mobning gennem en række forskellige teknikker til at
manipulere eller kontrollere andre mennesker eller udøve
magt over en situation eller gruppe.

Intimidering er forsætlig adfærd, der “ville få en person
med almindelige følelser” til at frygte for skade, overlast
eller forfølgelse. Det er ikke nødvendigt at bevise, at
adfærden var så voldsom, at den skabte rædsel, eller at
offeret rent faktisk blev skræmt.

Intimidering

Intimidering kan anvendes bevidst eller ubevidst, og en
procentdel af de mennesker, der anvender det bevidst,
kan gøre det som følge af egoistisk rationaliserede
forestillinger om dets berettigelse, nytteværdi eller
selvstændiggørelse. Intimidering i forbindelse med
fordomme og diskrimination kan omfatte adfærd, “der
irriterer, truer, skræmmer, alarmerer eller får en person til

at frygte for sin sikkerhed … på grund af en overbevisning
eller opfattelse vedrørende en sådan persons race,
hudfarve, nationale oprindelse, herkomst, køn, religion,
religiøse praksis, alder, handicap eller seksuelle
orientering, uanset om denne overbevisning eller
opfattelse er korrekt.”

Intimidering kan komme til udtryk ved f.eks. fysisk
kontakt, en stirrende mine, følelsesmæssig manipulation,
verbale overgreb, at få nogen til at føle sig lavere end en
selv, bevidst forlegenhed og/eller egentlige fysiske
overgreb. “Adfærden kan omfatte, men er ikke begrænset
til, skældsord, nedsættende kommentarer og
uanstændige forslag, overfald, hindring eller blokering af
bevægelse, krænkende berøring eller enhver fysisk
indblanding i normalt arbejde eller bevægelse, og visuelle
fornærmelser, såsom nedsættende plakater eller
tegneserier.

Aggression

Aggression er åbenlys, ofte skadelig, social interaktion
med det formål at påføre et andet individ skade,
intimidering eller andre ubehageligheder. Folk kan bevidst
bruge aggression til at kontrollere eller mobbe andre
mennesker, eller som et resultat af dårlig selvbevidsthed
og impulskontrol, og de kan være helt ubevidste om, at
deres energi er rettet aggressivt mod andre. Aggression
er en potent forløber for vold, og som sådan er det
nødvendigt med stor omtanke for at disciplinere
aggression og aggressiv adfærd for at udvikle højere
bevidsthed og overholde praksis for loven om én. Den
arkontiske bedragstrategi bruger forskellige former for
tankekontrol gennem offerarketyper og social
konditionering af folk til at acceptere aggression og vold
som normale og ønskværdige adfærdstræk, især hos
mænd. Denne adfærdsmæssige konditionering bruges til
let at forme tankeformer fra Predator Mind til den
uvidende offentlighed og til at holde flertallet af
mennesker på 1D Root Chakra, det laveste
frekvensspektrum. Aggression er en indbyrdes forbundet
funktion af Predator Mind, som gør det muligt for
mennesker, der udtrykker aggression, let at blive
udnyttet til entitetstilknytning og besættelse af mørke
kræfter af bedrageriske ånder. De vigtigste
kontrollerende søjler i samfundet har en tendens til at
belønne destruktiv og negativ adfærd, såsom former for
aggression, for at påvirke folk til at udvise voldelige
tilstande, som opildner til indre og ydre vold mellem
jordens folk, som en del og hersk dagsorden.
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Chaos-Disrupter er en Victim-Victimizer software mind
control-arketype, der bruges til at ramme spirituelt
udviklende mennesker. Det er et af Controller-
programmerne, som er et underprogram til Victim-
Victimizer-softwareprogrammet og en kollektiv miasme,
der er akkumuleret gennem mange generationer.

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Dette er
eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer fælder til
indfangning og afhængighed, som kæber, der forsøger at
gribe fat i vores sårbarhed. Chaos-Disrupter er opført i

HGS Manual under Victim-Victimizer 2 clearing under
Addictions/Phobias.

En person, der er en mørk portal for bedrageriske ånder
eller bliver kontrolleret af eksterne negative kræfter, er let
at manipulere til at bringe energetisk splid ind i en
gruppe, til at afspore projekter og kan være en Chaos-
Disrupter-arketype. Intentionen bag Chaos-Disrupter er
at splitte og erobre organisationen, gruppens enhed eller
ødelægge den energetiske sammenhængskraft i
omgivelserne. Chaos-Disrupter-profilen er generelt
meget egocentrisk til narcissistisk adfærd, en
følelsesmæssig-psykisk vampyr og har ringe
impulskontrol.

Det positive ved kaosforstyrreren er, at han/hun afslører
enhver svaghed eller sårbarhed i gruppen, og de
situationer eller personer, der er svage, vil blive særligt
påvirket af den person, der spiller rollen som
kaosforstyrrer. Nogle gange er deres større rolle at luge
hveden fra avnerne og synliggøre, hvem der spiller rollen
som den falske ven. Kaosforstyrreren kan bringe skjulte
skyggeproblemer op til overfladen, så de kan observeres
og ses i lyset.

Miasma
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Miasma er en psyko-spirituel nedarvet forvrængning
skabt af traumer, misbrug, frygtbaserede trossystemer og
sjælsfragmentering, som med tiden blev genetisk kodet i
menneskets DNA og resulterede i forskellige former for
sygdom eller ubalance.

Disse sygdomsmønstre er energetiske blokeringer i vores
krop og er indkodet og videregivet i negativ egoadfærd
eller fejlbehæftet DNA-kodedesign fra generation til
generation. Når miasma-mønstre akkumuleres og vokser
sig større i menneskehedens kollektive bevidsthed,



antager de energetisk form som en entitet, og de kan
eksistere i energetiske kroppe, der har en form for
intelligens. Således kan miasma i energetisk form blive
påvirket eller besat af større entitetslegemer, såsom
Fallen Angelics eller NAA. Miasma-mønsteret er
forbundet med den pågældende entitets vibrationstema,
og når der opstår interaktion med denne vibration, kan
miasma-mønsteret overføres til personen gennem
vibrationsresonans.

Genetisk ændring af den menneskelige DNA-kode skaber
arvelige sygdomme og negativ adfærd som f.eks.
afhængighedsmatrixen, som aggressivt fremmes af NAA-
indflydelsen på jorden. Niveauerne af de nedarvede
forvrængede adfærdsmønstre, giftige eksponeringer og
fejlbehæftet DNA registreres i cellerne som
miasmamønsteret, hvilket kan resultere i en spredning af
den oprindelige form for sygdommen gennem hver
generation af afkom. Den manifesterede sygdomsenergi
og dens fysiske kropsmønster springer nogle gange
generationer over og kan vise sig i en anden form, men
stammer stadig fra det oprindelige sygdomsmønster, der
er nedarvet som miasma fra forfaderen. Det spredte
energetiske mønster er registreret i de cellulære
erindringer fra forfædrene eller oprindelsesfamilien ved
kilden, herunder hvornår det oprindelige
sygdomsmønster materialiserede sig. Denne registrering
af miasma fortsætter med at manifestere sig i de
fremtidige generationer på mindre måder eller muterer til
hybridiserede former af akkumuleret ny miasma, der kan
skabe nye sygdomsmønstre. Ikke alle patologier viser sig
eller udvikler sig på samme måde hos alle mennesker.
Miasma-mønsteret, traumerne og det unikke sjæls
blueprint er alle intimt forbundet med hinanden og
danner tilstanden for udviklingen af det ubalancerede
mønster, der producerer miasma. Det gælder, uanset om
det startede i den fysiske, mentale, følelsesmæssige eller
åndelige krop. Derfor er det af afgørende betydning for
spirituel healing, at man tager sig tid til at gå i dybden
med sig selv på disse niveauer.

Åndeligt destruktiv adfærd

Arvelige genetiske sygdomsmønstre og energetiske
blokeringer i kroppene er for det meste dannet af
destruktiv negativ egoadfærd, der fremmes af NAA’s
arkontiske bedragstrategi.

Når en kollektiv race og planet konstant er i krig med sig
selv, skaber den åndeligt krænkende adfærd med mord,
folkemord, voldtægt, had og relaterede niveauer af
moralsk forfald og fordærv en enorm mængde åndelig-
energetisk sygdom, som er en sort tjæreagtig energi

såvel som skader på nettet, som påvirker mennesker og
planeten fysisk, mentalt, følelsesmæssigt og åndeligt.

Disse sygdomsmønstre blev derefter kodet og videregivet
i negativ egoadfærd eller DNA-kode fra generation til
generation fra den genetiske ændring, der blev foretaget
af NAA-indflydelsen. Niveauer af det nedarvede
forvrængede eller fejlbehæftede DNA ville resultere i en
spredning af sygdommens oprindelige form. Den
manifesterede syge energi og dens fysiske kropsmønster
ville nogle gange springe generationer over. Det spredte
energetiske mønster (cellulære erindringer fra forfædrene
eller oprindelsesfamilien) af den oprindelige sygdom ville
så manifestere sig i fremtidige generationer i mindre eller
hybridiserede former.

Det er beskrevet som “Genetisk nedarvet DNA-skade” i
HGS Manual.

Opvågning og clearing af miasma

I de første opstigningsfaser på clearingvejen som spirituel
indviet på sjælsakkretionsniveauet vil du begynde at
lægge mærke til, at du gennem dine biologiske
familielinjer er forbundet med genetisk miasma, der
stammer direkte fra din oprindelsesfamilies historie.
Efterhånden som du bliver mere bevidst, vil du opleve og
blive opmærksom på dens direkte indflydelse på din
person. Det påvirker alt i dit liv, hvad der manifesterer sig
i din virkelighed, indtil du bliver bevidst om det og vælger
at fjerne og transcendere dets påvirkninger.

Når man vågner, bliver man nødt til at beslutte, hvad man
ønsker at bære energetisk, da alt det, du har arvet i din
familie (og den kollektive menneskehed), ikke behøver at
blive en del af din selvdefinerede identitet. Når du
observerer og tager ansvar for det, du bebor (det er din
kødelige krop), og er ansvarlig for dine nuværende
livsomstændigheder, kan du deltage i healingen af dine
genetiske og miasmatiske forhold, der ligger som en
energetisk hukommelse i dit kød. I de fleste tilfælde, hvis
du er opmærksom på de forskellige mønstre (holdninger,
idealer, følelsesmæssig intelligens) i din nuværende bio-
familiedynamik, vil du vide, at disse arketypiske mønstre
strækker sig til andre livstider samt indeholder relevante
oplysninger og spor til det, du accepterede at heale (typer
af kollektivt menneskeligt miasma), mens du inkarnerede
på planeten jorden under opstigningscyklussen.

Negativ form

Negativ form eller skyggelegemer er en form for karma
eller miasma, der er udvundet som en splint fra vores
samtidige inkarnation, hvor vi havde et traume eller en
begivenhed, der kunne bruges til at manipulere nutiden.



Dødt lys-miasma

Miasma er synonymt med sort, frossent eller dødt lys,
som genereres i et beskadiget morfogenetisk felt på
samme måde som et “energetisk” affaldsprodukt, ligesom
toksiner eller afføring. Beskadiget arkitektur i det
planetariske felt kan ikke køre nok livskraft “strøm” eller
de rigtige frekvens tone nøgler, og det beskadiger
jordkroppen og skaber døde ledninger og døde rum. Disse
døde områder kan ikke transmittere eller udveksle med
levende intelligente energifelter, og i sidste ende skader
det jordens indbyggere ved at skabe digressive
mutationer. Miasma kan også manipuleres, og det bliver
konstant gjort på forskellige måder af de negative for at
tjene deres NAA-dagsorden. Miasma kan optages
specifikt til at ændre DNA/RNA for at generere en
bestemt funktion.

Miasma i oprindelsesfamilien

Når akkumulerede miasma-mønstre nedarves fra både
patriarkalske og matriarkalske linjer, kan det også skabe
nye mutationer af sygdomme hos afkommet. I nutiden,
hvor massive mængder af akkumuleret miasma ikke er
blevet renset på planeten, kan vi se, at mange nye
mutationer og sygdomme manifesterer sig, som det
medicinske system ikke kan diagnosticere eller forstå
kilden til.
Planetarisk miasma

Miasma kan også manipuleres gennem teknologi, og det
bliver konstant manipuleret på forskellige måder af de
negative for at tjene deres dagsorden. Miasma-mønstre
kan installeres som et softwareprogram til at køre
frekvenser, der er optaget specifikt for at ændre
DNA/RNA til at generere en bestemt funktion eller
blokere en bestemt funktion, når de udsættes for de
samme frekvenser. Hvis det ikke korrigeres gennem
observation og clearing, skaber det døde affaldsprodukt
sygdom og forringelse af DNA’et og dets frekvenstoner.
Hvis Planetary Miasma ikke bliver renset og repareret,
inficerer det hjernen og nervesystemet i Planetary Grid
Network (grid-systemet), alle de planetariske rigers DNA
samt inficerer menneskets DNA. Af disse grunde og
mange flere har denne planet modtaget adskillige
karantæner for at begrænse affaldsproduktet fra at
inficere de ydre kanter af nærliggende dimensioner og
andre planetariske verdener gennem deres potentielle
resonante dimensionelle nøgletoner. Mens vi gennemgår
dette skift til højere tæthed, bliver disse karantæner
ophævet. Vi får adgang til højere tætheder, og det kræver
en tærskel for clearing af vores personlige nedarvede
miasma, for at vi kan passere gennem disse

karantænefelter. Det kan vi gøre ved at holde den højeste
vibration i vores krop, sind og ånd og holde fokus på
kærlig venlighed, medfølelse og empati. Derudover er det
i denne tid nyttigt at blive opmærksom på den ældste,
største og mest udbredte kilde til miasmamønstre, der
genereres på jorden, Psora Miasma.

Psora Miasm

Psora Miasm er forbundet med tidslinjen for
menneskehedens fald, som yderligere resulterede i den
genetiske blokering, der manifesterede Yahwehs
forbandelse. Yahwehs forbandelse er menneskehedens
faldne engles forbandelse af 666-seglet og det
energetiske resultat, som i høj grad øgede de sataniske
kræfter på jorden. Denne genetiske blokering tvang
sjælen til at reinkarnere igen og igen på 3D-jordplanet,
mens den oplevede en biologisk form, der ældes, er
modtagelig for sygdomme og dør.

Psora-miasmen er det ældste og mest ødelæggende
akkumulerende miasmamønster, der er registreret i
DNA’et hos menneskehedens kollektive race. På græsk
betyder ordet Psora kløe eller fnat, hvilket henviser til en
smitsom infektion i huden. Dr. Hahnemann,
homøopatiens fader, beskriver Psora som en af de ældste
sygdomme, der findes. Han omtalte også Psora som
moderen til alle sygdomme. Alle menneskelige sygdomme
stammer fra Psora Miasma. Psora gør vævet sårbart,
underminerer vævets modstandsdygtighed over for
fremmed invasion og mindsker den bakteriedræbende
egenskab (kompromitterer immuniteten), som visse celler
besidder. I makrokosmos af menneskehedens kollektive
bevidsthed går Psora Miasma således tilbage til tidslinjen
og det efterfølgende resultat af NAA-invasionen af
jorden.

Psora Miasma er gennem Yahwehs forbandelse også
relateret til sekstantmatrixen, den fremmede
konstruktion, der bruges til at frakoble DNA, som holder
bevidstheden fanget i en lav frekvens i tiden, mens den
forkorter menneskets levetid. Sekstantmatrixen
forvrænger det biologiske og metaboliske tidsur for at
dræbe kroppen med aldringssygdomme, som fører til
kropsligt forfald og andre energiblokeringer i vitale
organer og kirtler. Sextant Matrix-infektionen er meget
vigtig i den oprindelige tidslinje for menneskekroppens
elementære korruption (via frakobling af menneskeligt
DNA, der styres af tellurisk strøm og komprimeres til
kulstofmateriale), der relaterer direkte til den kollektive
race Psora Miasm. Sekstantmatrixen fungerer ved at
nedbryde elementarerne i vores krop og indkode dens
korruption i vores cellers mitokondrier og DNA-skabelon



som psoriske miasmatiske mønstre.

Sekstantmatrixen er en del af den avancerede biologiske
urfunktion i det menneskelige lyslegemesystem, som er
blevet manipuleret med og beskadiget gennem
metatronisk reversering. Sekstantmatrixen kører
metatroniske reverseringsfrekvenser i vores lyslegeme,
som komprimerer vores bevidsthed og skader kroppen og
sætter kroppen på dødens biologiske tidsur. Metatronic
Reversal er resultatet af elektronfelter, der falder ned i
stærkt omvendte og forvrængede mønstre, som når man
bruger proton- og elektronknusningsteknologier, der
splitter energetiske kroppe fra hinanden. Metatronic
Reversal-teknologier bruges på jorden til tankekontrol og
til at skabe sorte huller, som splitter de mentale kroppe
ad og fragmenterer dem til et udvalg af syge tilstande i
materien. De forskellige kombinerede miasmer i materien
kan føres direkte tilbage til den oprindelige Psora-
miasme. Psora-miasma udviklede sig videre i
menneskeheden til seksuelt relateret sygdoms-miasma,
som med tiden udviklede sig til kræft-miasma. Seksuelt
relaterede sygdomme og deres miasma omtales som den
seksuelle elendighedsprogrammering, som involverer et
kunstigt tankekontrolprogram, der forbinder sig til faldne
entiteter, som høster menneskehedens kollektive
seksuelle energilegeme. Sekstantmatrixen er også en
falden englekonstruktion, der er designet som en
genetisk blok, der er registreret i vores knogler, væv og
hudmatrix, som stammer fra Psora Miasma. Disse
områder af kroppen vil i høj grad blive påvirket af det skift
i tæthed, der sker på planeten nu. Det er nu, du skal være
opmærksom på at hjælpe med at fjerne miasma og
bevidst deltage i din krops forandring.

På dette tidspunkt vil Psora-relaterede
miasmemønstre således blive ekstremt udbredte og
voldsomme i deres fremkomst af planetariske
opstigningssymptomer i masserne.

Psoriske miasme-symptomer

Sindet, følelserne, kroppen og ånden arbejder sammen
som et helt fungerende system, og miasmamønstrene er
energetiske forstyrrelser, der kommer til udtryk i alle fire
lag af kroppen. De forhold, der ændrer den måde,
miasmen materialiserer sig på, er underlagt mange
faktorer, såsom: miljømæssig eksponering og stimulus,
klima, toksiner og parasitter, mentale trossystemer,
motivationer for adfærd, bevidsthed, overdrevne eller
ekstreme vaner, misbrug i livet, kost og forskellige skikke
eller kulturelle påvirkninger. Alle disse faktorer vil
sammen med det spirituelle blueprint afgøre, hvordan
miasmemønsteret udvikler sig i den fysiske verden, og

nogle mønstre kan forblive i dvale, indtil de aktiveres.
Derfor er det et godt tidspunkt at være selvbevidst og
være opmærksom på de mønstre, der viser sig i din krop,
da de vil føre dig til at helbrede Psora Miasma. Normalt
bliver miasmamønstre aktiveret som det svage genetiske
link, der er til stede i personens forfædres mønster, som
er registreret i deres oprindelsesfamilie. Miasmamønstre
dukker op under alvorlige livsforandrende begivenheder,
såsom ulykker, dødsfald, åndelige eller eksistentielle
kriser, diagnoser fra lægesystemet, flytning, konkurs osv.
Mennesker, der ikke er bevidste om deres energetiske
krop eller miasma som kilden til helbredelse af deres
sygdomsmønster, kan vælge at forlade den. Skiftet til
næste tæthed aktiverer miasmaoptegnelsen, som
forværrer sygdomsproblemer, der materialiserer sig hos
mennesker, der stadig sidder fast i den lavere frekvens af
tellurisk stof. De mest almindelige karakteristiske
symptomer på Psora er hypersensitivitet (at opleve mere
sensitivitet) og at opleve følelsen af mangel (en mangel
eller fravær af noget). Når Psora-miasmen kommer op til
overfladen, vil vi bemærke en øget sensitivitet i kroppens
reaktion, når den udsættes for miljømæssige stimuli, for
ens omgivelser, som støj, lys og lugte. Kroppen kan
reagere ved at producere funktionelle forstyrrelser som
hovedpine, kvalme og en følelse af ubehag i ens egen
hud, fornemmelser af generelt ubehag.

Afgiftning af Psora-miasme

Med udgangspunkt i en mangel på funktion af de
primære fordøjelses- og udskillelsesorganer udtrykker
Psora sig udadtil med alle former for hudsygdomme. Når
man forbedrer udskillelsesvejene i kroppen, vil
hudtilstanden og Psora-miasmen forbedres. De vigtigste
primære udskillelseskanaler er tarm og lever, nyrerne,
lungerne og huden. Så det første skridt er at forbedre alle
udskillelseskanaler i kroppen for at hjælpe med
afgiftningen. Kroppen producerer energetisk og
metabolisk affald, der omsættes til fysiske niveauer af
afgiftning, som skal bevæge sig gennem
udskillelseskanalerne. Når udskillelseskanalerne er
overbelastede, bliver de ineffektive og overbelastede.
Giftstofferne tvinges ind i blodbanen og sætter sig i de
organer og væv, der har mindst modstandskraft over for
det giftige affaldsmateriale. Når huden skal afgiftes, får
den skællende udslæt eller udbrud, og den kan føles
beskidt, tør og kløende. Psora-miasmen eksternaliserer
toksiner, og hvis den undertrykkes topisk, kan det føre til
manifestation af en alvorlig indre lidelse. Derfor er det
vigtigt at forsøge ikke at undertrykke ydre symptomer,
da undertrykkelse blokerer kroppens naturlige forsøg på
at rense toksiner ud af huden. Undertrykkelsesmetoder



kan have en direkte fysiologisk eller toksisk effekt, men
ingen ægte helbredende virkning. I ethvert kronisk
sygdomsmønster er der grundlæggende patologiske
faktorer, der er energetisk registreret som miasma i
kroppen, sindet, følelserne eller ånden. Medmindre den
grundlæggende årsag til sygdomsmønstret adresseres i
kroppens dybe miasma og behandles som en energetisk
blokering, vil det aldrig blive healet. Svovlhomøopati er et
af de førende midler i behandlingen af psoriske tilstande.
Det behandler forskellige kroniske tilstande, der
udspringer af Psora Miasma. Svovlmidlets centrifugale
virkning får sygdomme, der ligger dybt begravet i
kroppens indre system, til at komme op til overfladen.
Svovl spiller også en vigtig rolle for den spirituelle alkymi,
der finder sted i vores krop og spirituelle bevidsthed. Den
naturlige blanding af salt og svovl ligger dybt nede i
jorden, hvilket symboliserer, at vores fysiske krop skal
forenes med solens plasmalys og forvandles til den evige
guldkrop. For at gøre det må vi forberede vores krop på at
blive renset med det indre vand, det indre salt-svovl og
blod gennem fællesskab med Moderens Hellige Ånd og
Faderens Solare Ild. Alkymien i vores højere bevidsthed
opløser de lavere skyggelegemer, og urenheder som
toksiner fra Psora Miasma fortæres og heles i det
kraftfulde plasmalys.

Psora Miasma Egenskab

Hovedårsagen til sygdom er toksiner eller parasitter, der
skaber energetiske blokeringer i vores krop og
bevidsthed. Disse toksiner forstyrrer balancen i
vitalkraftenergierne og forstyrrer den måde,
vitalkræfterne fungerer på for at cirkulere livskraft ind i
kroppen. Når vi oplever sygdom, forsøger vores indre
livskraftenergier at bringe hele kroppen tilbage i balance.

Når kroppens immunsystem først er stimuleret, har det
ressourcerne til at bekæmpe den fremmede indtrænger
med langt større kraft. Derfor tilskrives den
homøopatiske kur en forøgelse af kroppens forsvar mod
sygdommen og forsvaret mod de toksiner og parasitter,
der var med til at skabe den. Vores højere bevidsthed kan
også neutralisere fremmed invasion, men til tider er det
produktivt at hjælpe med at støtte den fysiske krops
styrke for at øge immuniteten og immunfunktionerne. At
undersøge homøopatiske midler og konsultere en
uddannet homøopat (på opstigningsvejen) for at
adressere miasma kan være ekstremt nyttigt i denne tid
for at hjælpe med at forberede kroppen på at skifte til
den næste tæthed.

For at komme til den dybere kilde til, hvordan de
miasmatiske egenskaber manifesterer sig i vores liv, er
her nogle generelle karakteristika for Psora Miasm:

• Karakteristisk: Psora producerer irritation,
inflammation og overfølsomhed.

• Fysisk konstitution: Psora har en tendens til at
gøre organismen giftig, huden usund og pervertere
fordøjelses- og udskillelsesorganernes funktioner.

• Temperament: Psorisk temperament er fuld af
filosofiske, pseudovidenskabelige, politiske og
religiøse ideer. De kan udvise negative ego-træk
som selvbedrag, narcissisme og upraktiske eller
urealistiske mål.

• Smerter: Psora kan give kløende, krybende,
kildrende og brændende fornemmelser.

• Hud: Psora er tør, ru og usund. Enhver lille skade er
inficeret, og dens læsioner kan give kløende udflåd
eller sparsomt pus.

Metoder til manipulation af mørke kræfter
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Når man har kontrol over tankerne i sit sind, har man
kontrol over retningen og handlingerne i den fysiske krop,
alle dens dele og genvinding af sjælsenergierne. Den, der
kontrollerer sindet, kontrollerer sjælen.

Psyko-spirituel krigsførelse gennem teknologisk Mind
Control for at skabe frygt og traumer bruges til at
kontrollere masserne på en række forskellige måder. Gud,
religiøs vold, kønsspørgsmål og seksualitet er de mest
tankekontrollerede og manipulerede trossystemer, som
NAA og deres menneskelige magtelite fremmer for at
fortsætte deres slaveri og vampyrisme af
menneskeheden.

Årsag og virkning – tilbageslag

Hvis vi bliver ved med at have behov for at bruge kontrol-
eller manipulationsmetoder i vores daglige liv, vil vi
opleve Årsag og Virkning-tilbageslaget, eller den
karmiske tilbagevenden af mental bundethed til de gamle
destruktive mønstre af egoistisk adfærd. Dette er
forvirrende for mange mennesker på jorden, der
modtager Årsag og Virkning-backlash nu, fordi de bliver
sendt tilbage til den energi, som de gentagne gange har
skabt med deres falske identitet i det planetariske felt. Jo
mere en person bevidst har bedraget andre, jo flere
energier af selvbedrag og forvirring vil de møde i det
ydre. De metoder, der plejede at fungere rigtig godt for
dem i den materielle verden, når de blev belønnet med
masser af penge eller magt, fungerer ikke længere for
dem i den nye tidslinje. De er ikke klar over, at lovene i
denne virkelighed er ved at ændre sig til at være baseret
på kærlighedens kræfter, og derfor må deres
overbevisninger, adfærd og handlinger blive mere
gennemsigtige og ærlige for at imødekomme denne
ændring. Modreaktionen på at modtage negativ energi,
som en person har sendt ud i feltet, sker med større
intensitet og hurtigere timing. Mørke entiteter hopper på
den negative energi, når den genereres, og forstærker
den i de kollektive felter, så meget som de kan. Dette
intensiverer virkningen af den negative energi, som kan
ses som de manifesterede kræfter af kaos, forvirring og

sindssyge, da den bliver returneret til sin kausalitet i det
kollektive felt. Fra det kollektive felt bliver de mennesker,
der resonerer med de negative kræfter, individuelle
kanaler eller beholdere for kaotiske udtryk. Fordi de ikke
ved, hvad de skal gøre med den utrolige mængde
negativitet, der opbygges inden i dem, er de forvirrede,
fortabte og handler på selvdestruktive måder.

At skelne mellem ånder

De fleste mennesker er ikke klar over, at der findes mørke
ånder, som tildeles bestemte formål af de mennesker og
ikke-mennesker, der påkalder dem. Vi lever i en
multidimensionel verden med alle tænkelige former for
åndekraft. Der er hadets ånder, voldtægtens ånder,
fattigdommens ånder og pædofiliens ånder. Vi ønsker
ikke at kommunikere med disse ånder, medmindre vi er
kvalificerede til at udføre udfrielse (transitering). De fleste
af disse kollektive kræfter af ånder var engang jordiske
mennesker, som med tiden blev bundet til et
bevidsthedstema, fra deres egne gentagne handlinger af
at begå det samme. Det er vigtigt at forstå, at absolut alt
på planeten har en eller anden form for bevidsthed eller
ånd. Når du observerer, at det fungerer en masse i
verden, så betyder det, at der er en form for
bevidsthedsånd bag den handling. Der findes mørke
ånder, og der findes sandhed og lyse ånder. Disse lavere
ånder bliver manipuleret og legemliggjort af mennesker.
Det er bevidsthedens natur, så det er vigtigt at skelne
mellem de åndelige kræfters natur.

Frygt-taktik

Dette kan være en hjælp til at forstå de frygttaktikker,
som de mørke kræfter bruger til at manipulere og
distrahere de lyse arbejdere.

1. Astrallegeme-infiltrationer: Mange lysarbejdere
sidder fast i den astrale verden, en Phantom
Matrix, som ikke er et oplyst plan, men
vrangforestillinger og fantasier, som de tror er
sande; det skyldes en manglende forståelse af
deres åndelige selv og en manglende skelneevne.

2. Video- eller lydfilm: At projicere holografiske
indsatser af kunstige maskiner ind i en persons
krop (mentalt følelsesmæssigt) eller ind i
bevidsthedsniveauerne under drømmetilstand for
at manipulere væsenet er et andet niveau af Mind
Control-manipulation.

3. Brug af negativ form og deres restenergi til at
skabe forvirring og manipulere med væsenet.
Negativ form er en form for karma eller miasma,
der udvindes som en splint eller negativ projektion
fra vores samtidige inkarnationer, hvor vi havde et



traume eller en begivenhed, der kunne bruges til at
manipulere nutiden. At skabe en byrde af karma,
der ville gøre det ekstremt tæt for lysarbejderen,
hvor traumet af denne smerte vejer tungt på
lysarbejderen.

4. At bruge smertefulde erindringer fra andre liv eller
det nuværende liv til at skabe smerte og
kontrollere personen.

5. Brug af isolationsteknikker, offergørelse eller
bagvaskelse af personens karakter, så
vedkommende bliver udpeget. Dette sker ofte
inden for lederskab, da det mørke ikke ønsker
åndelige ledere.

6. Udspille scenarier med bedrag og forræderi i de
nære familierelationer.

7. Besættelse af ustabile personligheder og deres
kroppe til brug for at dirigere mørke kræfter til at
forvolde skade. Ustabile personer kan bruges som
portaler for brug af mørke kræfter.

Karakteristisk for en ustabil person – hurtigt skiftende
humør. På grund af deres usikkerhed forsøger de hurtigt
at kontrollere deres omgivelser, så de passer ind i deres
situation og trossystem, har ofte kaotiske forhold til folk
omkring sig, går fra den ene følelsesmæssige krise til den
anden og udviser ofte afhængighed. De kan have
afhængighed og separationsangst samt problemer med
deres eget image sammen med følelser af tomhed og
tristhed. De har et dominerende ego, og hvis de ikke kan
kontrollere situationen, får de et raserianfald, eller de
bliver vrede, og på dette tidspunkt er personen ekstremt
sårbar over for mørk besættelse eller tankekontrol.
Mange af disse negative adfærdsmønstre er åndeligt
krænkende og kaldes Archontic Deception Behaviors.

Alien Predator bruger Victimizer-software

Også Victim-Victimizer Mind Control-
softwareprogrammet og dets brug fra “rovdyrstyrker” i
NAA, der bruges til at håndhæve slaveriet af
menneskeheden gennem den patriarkalske elitistiske
programmering af den falske konge af tyranni. Man kan
være opmærksom på den cyklus, hvor rovdyrsstyrken
bruger Victim-Victimizer-softwaren til at kontrollere
mennesker for at gennemtvinge deres eget slaveri og
tortur. Det er et Mind Slide- og/eller Holographic Insert-
program, hvor mennesker fuldstændig ignorerer ikke-
godkendte ord, udtryk eller emner, der involverer deres
slaveri eller tortur, selv hvis de står ansigt til ansigt med
dem. Hvis de står over for dem, kan rovdyret true deres
liv, deres karriere og deres familie gennem denne
software for at påvirke offentlighedens eller gruppers

opfattelse for at tilskynde til forfølgelse. Det kan ske, når
personen er klar over, at han eller hun er blevet udset
som mål for forfølgelse, eller personen er slet ikke klar
over, at begivenhederne bliver påvirket af denne
målretningssoftware Alien Machinery.

Åndelige ledere og dem, der gør fremskridt inden for
visse “ikke-godkendte” områder af offentlig diskussion,
såsom rumvæsener, UFO’er, bortførelsessager,
rumvæsenimplantater, satanisk brug af børneofring,
pædofili, Moloch-insignier for SRA og fuld afsløring af
menneskehedens sande historie – vil blive udset som mål
for viktimisering og karaktermord.

V/V Casestudie

Victim-Victimizer- eller VV-målretningsprogrammet er en
generel definition af det, jeg har oplevet i mange år nu,
som åndelig “leder” (som standard) og forvalter af dette
indhold gennem årene. Dette er kommet gennem nogle af
fællesskabets medlemmer, ikke-fællesskabets
medlemmer, eksterne e-mails fra folk, internetforfølgere,
desinformationsfolk osv. Du kan læse mere i V/V Case
Study (Kommer sener).

Programmering af ofre

I Victim-Victimizer- eller VV-programmering er det
uheldige resultat, at ustabile mennesker, der ikke har
foretaget megen mental eller følelsesmæssig clearing og
har opbygget skjult smerte og traumer, let kan
kontrolleres og manipuleres af mørke kræfter til at
udspille deres frygt i 2D eller det lavere sind. Den slags
mennesker bliver bevidstløse og flipper meget let ud, er
meget svage spirituelt, har lav impulskontrol og er i høj
risiko for brug af mørke portaler eller besættelse. NAA og
de mørke kræfter vil pleje og manipulere disse ustabile
mennesker til at angribe dig direkte. Vi skal alle være
opmærksomme på dette og tage skridt til at forsvare os
selv ved ikke at lade denne slags mennesker komme for
tæt på os eller ind i vores hjem (når det er muligt).
Problemet er, at bedrageriske ånder eller mørke kræfter
vil finde måder at infiltrere folks svagheder på og
langsomt få dem til at flippe ud uden nogen form for
åbenlys grund. For nylig oplevede vi dette i vores
fællesskab, og i løbet af den sidste uge havde jeg en Black
Faced Reptilian med gule øjne, der viste mig, at han var
ansvarlig for at skabe alt det nylige energetiske kaos i
vores gruppe. De har en tendens til at være utroligt
arrogante, og de kan godt lide at efterlade deres spor,
hvilket er en måde at sige F-you på. Så det er godt at
huske, at disse ustabile, forvirrede og svage mennesker
bliver brugt som brikker i et større krigsspil, og for det
meste er det ikke personen selv, der bevidst forstår, hvad
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han eller hun gør, men disse kræfter, der manipulerer
personen til at udvise bizar og endda vanvittig adfærd.
Jeg har haft disse oplevelser så mange gange, at jeg
desværre ikke tror, at denne mørke strategi kommer til at
slutte i den nærmeste fremtid. Så efterhånden som vi får

mere erfaring med mørke angreb og accepterer det som
en realitet på denne jord, bliver processen faktisk lettere.
Den største udfordring er den energetiske dræning og
afledning, det skaber ved at bringe dig ud af kurs
(tidslinjer), hvilket er deres primære motivation.

Satanic – Satanisk – Satanisme
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Mainstreaming af satanisme og mainstreaming af
luciferianisme er de nuværende dominerende kulturer, der
metodisk og hemmeligt bliver konstrueret gennem en
række socialtekniske eksperimenter. Disse bliver udført
gennem et stigende antal elektromagnetiske og kemiske
våben rettet mod den uvidende jordbefolkning med det
formål at kontrollere massesindet. De fleste mennesker er
stadig ikke i stand til at gennemskue de aggressive
dagsordener, der er skjult i det åbne, og som direkte
fremmer dødskulturen. Disse dagsordener er baseret på
manipulerende sataniske og luciferianske doktriner og
ideologier, og deres fortalere fortsætter med at bedrage
offentligheden ved at presse på for at få mainstream-
accept, mens de nægter at stå til ansvar for den
destruktive skade, som deres handlinger forårsager. Disse
Controller-grupper ønsker at gøre de mere ekstreme
sataniske og luciferianske ideologier og deres relaterede
adfærd og ritualer fuldt mainstreamede og socialt
integrerede. Dagsordenen er således at mainstreame
disse praksisser, så de bliver juridisk beskyttet, når deres
forskellige skadelige aktiviteter afsløres åbent eller
observeres i fuld offentlighed.

Denne indlæg har til formål at afmystificere, uddanne og
fjerne de mange slør af forvirring og den gaslighting-
taktik, der bruges af de største tilhængere af disse mørke

ideologier. Dette er for at hjælpe med at fjerne den
knæfaldne undgåelse og det almindelige tabu, der
forhindrer åben diskussion af definitionen af de
praksisser, der er klassificeret som satanisme eller
luciferianisme.

Satanisme, bedrag og løgne

Satanisme er baseret på manipulation af energi og
bevidsthed gennem tankekontrol, bedrag, besættelse og
er mange gange ritualbaseret SRA. Satanisme fremmes
på jorden gennem den arkontiske bedragstrategi Mind
Control ved at håndhæve denne anti-livsadfærd som et
værdisystem i menneskeheden. Disse dybt syge ritualer
(såsom blodofring i krig og drab, pædofili) skaber et
energifelt, en vibrationsfrekvens, som forbinder
deltagernes bevidsthed med NAA-gruppen (dvs. reptiler)
og andre bevidsthedsenergier i den lavere fjerde
dimension. Det er det dimensionsfelt, som mange også
kalder det lavere astrale, der resonerer med frekvensen af
lavvibrerende følelser som frygt, skyld, skam, had og så
videre. Når et SRA-ritual fokuserer på disse følelser, som
satanismen gør, skabes der en stærk forbindelse til den
lavere fjerde dimension, NAA, Fallen Angelics eller
reptilians. Det er nogle af de “dæmoner”, som disse
ritualer har været designet til at tilkalde og fodre, siden
NAA-invasionen fandt sted. Sex (især liderlig og frakoblet
sex) er en vigtig måde, hvorpå dæmonisk undertrykkelse
kan overføres fra en person til en anden, det er derfor, de
fremmer Sexual Misery-programmet så meget som
muligt.

Betegnelsen bedragerisk ånd er den luciferiske eller
sataniske ånd, som fremmer falsk lysautoritet og anti-
livsarkitektur gennem bedrag, udeladelsesløgne,
manipulation med ondskab for at fremme forsætlig
skade, død eller ødelæggelse for at tjene sin egoistiske



personlige dagsorden. Disse anti-liv trossystemer er
grundlaget for det Negative Ego og blev manifesteret ud
af NAA’s og Orion Groups rovdyrsind. Se Krigen om
bevidstheden.

Satanisk dagsorden

Mind Control-frekvenser og former for elektronisk
chikane skaber bio-neurologisk svækkelse i
menneskekroppen, som vender og forvirrer hjernens
signaler. Den sataniske dagsorden er at vende den
menneskelige neurologiske funktion ved at konditionere
personen til at skabe og føle smerte for at aktivere deres
nydelsescentre. Den cyklus af sammenkoblinger, der
skabes mellem smerte- og nydelsescentre, forstærkes og
betinges i bio-neurologien non-stop, hvilket eskalerer til
skadelig afhængighed eller afvigende adfærd. Når vi er
opmærksomme på og bekymrer os om, hvad der sker
med planeten og mennesker, vil vi begynde at se en
dagsorden, der er designet til at angribe og skade det
menneskelige nervesystem. Hvis vi er mere bevidste om,
hvordan de neurologiske funktioner i vores krop er
relateret til vores mentale og følelsesmæssige tilstande,
så er vi rustet til at tage kontrol over retningen af vores
tanker og følelser. Så kan vi åbne og træne vores
nervebaner til at modtage direkte beskeder fra vores
højere bevidsthedskroppe, det sjælelige og åndelige selv,
og tilsidesætte beskederne fra egoets tre lag, som er de
vigtigste frekvensspektre, der bruges i elektronisk
chikane og tankekontrol.

Satan er en kolossal parasit

Det er sandt, at sataniske kræfter har spredt sig
aggressivt på jorden gennem NAA’s promovering af
satanisk rituelt misbrug, militarisering og voldelige
religioner. Gennem denne arkontiske bedrageristrategi
har de lagt beslag på mange af de jordiske materielle
kræfter. Dette er i høj grad sket, fordi det forbliver skjult
gennem bedrag, og mennesker er uvidende om, at de har
tilladt det at ske. Dette er, hvad alien-maskineri er, en
kunstig intelligens, der er designet til at forbruge
energien fra de jordiske kræfter, herunder menneskers
livskraft. Det er vigtigt at huske, at sataniske og
luciferianske hierarkier ikke er andet end parasitter. De
har brug for denne skabelse for at eksistere, og de
ophøjer sig selv i deres parasitisme og besiddelse af
menneskeheden og jorden. De hader i sagens natur
mennesker og ønsker at sprede smerte og elendighed, da
de lever af menneskelig smerte. Når vi befrier vores sind
fra alien mind control og alien guder, skal vi huske denne
vigtige pointe som en del af udviklingen af vores styrke
og renhed. Som åndeligt modne mennesker er vi nødt til

at rejse os fra de indtrængende terroristers ideologi om
menneskelig forfølgelse og vide, at vi er guddommelige
mennesker, der er forbundet med evig sandhed og evigt
lys gennem Gud-selvet inden i os. Menneskeheden har
kraften i denne Guds sandhedsånd inden i hver af os.
Hver person må gøre krav på denne sandhed og aldrig
give slip på den eller opgive den til noget. Sandhedsånden
har magten til at befri disse faldne engle, jordiske kræfter
og bedrageriske kræfter fra deres trældom til
fængselsbetjentene, de satanistiske og luciferiske kræfter
i NAA.

Sindssyge eller helvedes riger

Sindssyge er en beskrivelse af eksistensen af
helvedesriger, og det er sådan, man let genkender
besættelse gennem satanisk (anti-liv) adfærd, der
kontrolleres af den besættende entitet. (Den besættende
entitet kan også kapre den negative alien-krop.) Den
negative alien-krops hive mind styres af den sataniske
“ånd”, som er på jagt efter kroppe, der kan opleve
bestemte virkeligheder.

Enheder, både menneskelige og ikke-menneskelige, som
besætter andres kroppe, kaldes sataniske eller anti-
livskræfter, da ingen anden type lysvæsen vil vælge at
besætte kroppen og kontrollere et andet væsens frie vilje.
Et Christos-væsen (livskraft) vil aldrig overtage en andens
krop eller forsøge at kontrollere en person for at udbrede
destruktive handlinger. Men Christos-væsenet er det
eneste væsen, der kan befri ethvert væsen fra dets
sataniske trældom tilbage til hjertet af Gud, der er
skaberen, hvis det er guddommeligt orkestreret….

Satanisk (anti-liv) adfærd hos mennesker og ikke-
mennesker er et resultat af, at de er afkoblet fra deres
sjæl, og som følge heraf forbruger og lever de af andre
menneskers sjæl og vitale energier. Med denne klarhed er
der intet at frygte ved afvigende adfærd, når man forstår,
at disse væsener er fuldstændig afkoblet fra den evige
sjæl. Derfor genereres deres ekstreme had mod
mennesker, der er fuldt besjælede eller på åndelige
stadier, der fører mod Christos-legemliggørelsen. Kristi
evige sjæl er den eneste måde, hvorpå trældom under de
mørke kræfter kan fjernes permanent. Det er af denne
grund, at alle repræsentationer af Kristus på jorden er
blevet aggressivt forvrænget til groteske mutationer af
kontrollanterne. Dette har ingen indflydelse på, hvad den
faktiske sandhed er, da loven skal åbenbares i det evige
lys.

Adskilt fra at dræbe

For at forstå polariteten i verden af kræfter på jorden og
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identificere, hvordan sataniske kraftmetoder bruges hver
dag til at ødelægge menneskers følende hjerte og sjæl, er
den første prioritet at adskille mennesker fra at føle anger
ved at dræbe, hvilket skaber psykopater. Den første
Archontic Deception Behavior er adskillelse og
narcissisme: Menneskeheden er afkoblet fra livet gennem
gentagne traumer og overgreb, som skaber splittede
personligheder, der udvikler forsvarsmekanismer og
perversioner for at klare det. Den udbredte
forsvarsmekanisme forårsaget af skader på sjæl og hjerte
er ego-narcissisme. Dissociativ adfærd skaber sociopater
og psykopater, hvoraf mange kopierer følelser, fordi de
ikke længere kan føle på grund af åndelig frakobling og
sjælsfragmentering. Denne svaghed gør det let for
satanisk binding og manipulation. Dette er især
fremskredent i udøvelsen af voldelige religioner, hvor der
dræbes i Guds navn. Psykopater har ringe eller ingen
omsorg for liv, forårsager smerte, og drab udføres med
metodisk glæde eller hjerteløs effektivitet. Det er klart, at
vold og drab introduceres i samfundet på en række
forskellige måder gennem den arkontiske bedragstrategi
som acceptabel eller nødvendig adfærd, uanset om det
anses for passende til at håndhæve frihed eller
territorium i krige, håndhævede programmer for
folkedrab eller drab på livsformer (dyr, planter, naturriget)
uden hensyn til liv, anger eller konsekvens over for
handling.

Den omvendte moder = satanisk

Omvendelsesmoderen er det anti-livs had til
Guddommen, som findes i satanisternes anti-kvindelige
kollektive bevidsthed. De interdimensionelle rumvæsner i
Orion-gruppen, såsom Black Sun Dragon Moth, har
primært brugt satanismens Reversal Mother-princip til at
sprede deres krigs- og blodofferideologi på jorden. De
ideologier, der støtter religiøse krige, folkemord,
racehygiejne, pædofili, drab for Gud som et blodoffer, er
specifikt genereret af de sataniske kollektiver. De har
samlet jordens kollektive bevidsthedsnetværk, som er
programmeret med alien-maskineri, der kører AI-
software til tankekontrol, og som suger energi ud af
planeten for at give brændstof til andre tidslinjer og
fantomvirkeligheder. Det planetariske grid-netværk
høstes af NAA for at få energetisk kraft fra det mørke
stof i jordens grid ved at kapre og voldtage den vitale
essens af de kvindelige og moderlige princip-energier. For
at få fuld adgang til at suge de planetariske
bevidsthedsenergier såvel som de menneskelige
sjælsenergier til sig, har de oprettet globale programmer
for kvindehad og seksuel elendighed, som pædofili.
Seksuel energi høstet i anti-sex reversals bruges især til

yderligere at sprede de sataniske kræfter til at tage magt
og kontrol på jorden. Anti-life betyder omvending af liv
og omvending af sex. Reverseringsnetværk er blevet
placeret over hele det planetariske gitter for at opsuge
planetens livskraft og tage de kreative kræfter væk fra
menneskene. Anti-sex er at definere de seksuelle
partneres manglende evne til at skabe det mikrokosmiske
kredsløb, der tillader de kreative seksuelle kræfter at
cirkulere den orgasmiske energi ind i hjertestrømmen,
som udvider den kærlighed, der eksisterer mellem dem.

Krigen om fri energi er uløseligt forbundet med krigen om
jordmenneskenes bevidsthed. Disse entropiske systemer
er blevet indført af samfundets kontrollerende søjler for
fortsat at håndhæve kapringen af aspekterne af det
kvindelige bevidsthedsprincip i alle dets permutationer.
Det kvindelige princip kan fratages sine animerende
egenskaber og den kerneessens, der animerer skabelsen i
materien, og som kaldes Æteren eller Azoth. Som et
resultat heraf bruges den faldne gudindes bevidsthed
Æter i anti-sex-ritualer til at animere sansende væsener i
det sataniske hierarki. Desuden er dette forbundet med
skabelsen af Baphomet- og Leviathan-felterne, som
satanisterne bruger til at infiltrere 2D-gralsportene.
Adgangen til at manipulere og opsuge jordens og
menneskehedens skabende og seksuelle kræfter, samt
udføre massive blodofrende folkemordskrige, har gjort
det muligt for sataniske kræfter at udføre deres
slaveriagenda, mens de forbliver skjult for masserne.

Spirituelt krænkende adfærd

For at forstå polariteten i verden af kræfter på jorden og
identificere, hvordan sataniske kraftmetoder bruges hver
dag til at ødelægge menneskers følelsesmæssige hjerte
og sjæl, lad os gennemgå begge sider af åndeligt sund
adfærd (GSF) og åndeligt krænkende adfærd (AD).
Åndelig sund adfærd forbinder en naturligt med Gud og
Kristus og er Gud-Suveræn-Fri eller GSF-adfærd. Åndeligt
krænkende adfærd som SRA kobler dig fra Gud og Kristus
og fremmes i den arkontiske bedrageriadfærd eller AD-
adfærd.

De sataniske egenskaber

Bedrageriske åndskvaliteter (Bi-Wave eller Service to
Self-Agenda):

Dette er generelle energetiske kvaliteter hos den
sataniske kollektive bevidsthedsånd og dens arketyper,
som man vil finde som drivkraft bag deres Predator
Mind-system:

• Skjuler sig bag falske Moder Gud-arketypers
autoritet i jordkroppen for at manipulere gennem
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dominans og kontrol, mens den skifter form i
begge fysiske køn. Se Lunar Female Demonic
Forces og Dark Mother.

• Sort magi er en form for satanisme. Indtil en
person har viden om, hvad sort magi egentlig er,
og hvordan den udøves og repræsenteres i
jordelemental energi og sorte magiske gitre, er
personen ikke beskyttet mod virkningerne af sort
magi.

• At praktisere SRA-ritualer baseret på Service to
Self, håndværk og metoder til personlig vinding og
profit på bekostning af andre, at stjæle andres
energi og ressourcer, mens man tager ejerskab.

• At sende forbandelser, hekse og negative
energimønstre til folk med den hensigt at skade
dem, f.eks. gøre dem syge eller ønske dem døde.

• At praktisere blodofring eller at dræbe et levende
væsen med henblik på blodritualer eller renselse.

• Udøvelse af sort kunst for at fremmane
elementaler og jordiske dæmoner til at arbejde for
udøveren.

• Brug af alien-implantater, holografiske indsatser
eller æteriske våben til at overfalde og chikanere
andre.

• Sort magi brugt i seksuelle handlinger til at
fremkalde kræfter og binde sjælen til trældom
gennem voldtægt eller tvungen sodomi.

• Enhver seksuel handling, der involverer magt, vold
eller mangel på samtykke mellem voksne parter
og/eller et barn (se seksuelt misbrug af børn).

• Enhver handling eller adfærd, hvor den
luciferianske eller sataniske kraft påkaldes,
fremmanes eller legemliggøres for at blive besat
eller for at få kontrol over en anden.

• Satanister er barbarerne på planeten, de er de
ypperste eksperter i traumebaseret tankekontrol
SRA, tortur og dissociationsmetoder, vævning af
spind af bedrag, gaslighting-taktikker, sociopatiske
løgne, når de bliver kaldt ud,
overlegenhedskomplekser og brug af sodomi og
voldtægt til at stjæle livskraft fra deres mål. De har
ingen respekt for esoterisk viden eller hierarki,
medmindre de bliver slået til underkastelse, eller
de har noget at vinde ved det. De er indbegrebet
af blodtørst og vold af enhver art, og jo mere
grusomt og smertefuldt det er, jo mere nyder de at
spise af det med fryd.

Falsk opstigningsmatrix

De sataniske og luciferianske kræfter bruger primært
astralplanet til at manipulere menneskeheden på

forskellige måder, så den bliver sjælsbundet eller sidder
fast i det astrale rige. Astralplanet på planeten Jorden har
et falsk hvidt lysbånd, kaldet den falske navles falske
navle i den falske opstigningsmatrix (syntetisk eller dødt
hvidt lys på astralplanet), som for de fleste af os, der er i
gang med at legemliggøre sjælsmatrixen, vil nå et punkt i
vores opstigning, hvor vi er nødt til at nulstille og udvide
vores navle og solar plexus for at legemliggøre vores
organiske frekvens, vores sjælsmatrix og monadernes
evige lyskroppe.

Besættelse

Hvis en person ønsker at manifestere sataniske kræfter i
den materielle verden og i sit liv, vil vedkommende bruge
sort magi eller SRA til at huse dæmonerne og de kræfter,
der findes i de laveste riger, såsom helvedes riger,
underverdenen eller fantomer. Når man skaber en sort
husstruktur, er den designet til at huse dæmoniske,
sataniske og negative entiteter, som regel som en
byttehandel for at modtage jordisk magt eller materielle
ejendele. Dæmoner eller bedrageriske ånder vil udveksle
viden eller magt på en eller anden måde i bytte for
personens sjælelys eller livskraftenergi, eller blod eller
seksuelle ofre, hvilket resulterer i astrale bindinger,
tilknytningsledninger, der er forbundet med disse lavere
åndelige enheder, der fortsætter med at parasitere
menneskets energifelt. Når en person indvilliger i at
samarbejde med sataniske kræfter, accepterer
vedkommende at være underlagt og binde sig til disse
lavere primitive kræfters vilje, som vil fortsætte med at få
adgang til personens energetiske bindinger i hele den
nuværende identitet og ind i dødsprocessen. Mange
mennesker er ikke klar over, at når de påkalder dæmoner
eller sataniske kræfter, inviterer de også Negative Aliens
ind, som vil udnytte personen gennem implantater,
siphoning og et væld af andre problemer med adgang til
deres menneskelige energifelt eller Lyslegeme. Når et
menneske er i forståelse med sataniske kræfter, mister
det sin åndelige suverænitet og bliver underlagt disse
kræfter i jordisk liv og død. Når først disse entiteter er
inviteret ind i menneskekroppen, vil de ikke ud igen. Med
tiden overtager de sindet og kroppen for at øge smerten,
vil hele tiden narre personens sind med
vrangforestillinger, kan hjemsøge og pine personen til
sort depression, afhængighed og elendighed, og de kan
være svære at slippe af med og fjerne fra kroppen. Disse
former for sort magi fører let til delvis eller fuld
besættelse af menneskekroppen fra andre verdensånder,
menneskelige eller ikke-menneskelige identiteter, der
suger sig fast i kroppen eller bliver siddende i personens
energifelt. Mange mennesker på jorden i dag, som er



meget negative, voldelige, føler sig elendige og udspiller
negative følelsesmæssige dramaer gentagne gange, lider
af sjælsfragmentering og har en satanisk krafttilknytning
eller besættelse. (Se Det sorte hus)

Anti-livets faldne aspekter

Polaritetens kræfter, der eksisterer i skabelsen som et
kønsprincip, har indtaget den kollektive bevidsthed i to
bølger som anti-liv og faldne aspekter af den Universelle
Moder og den Universelle Fader. Disse faldne aspekter er
bedragere af de oprindelige Universelle Grundlæggere,
der fungerer som en treenighed. Der er et Reversal
Mother alien-aspekt, som arbejder på at få satanismens
kollektive bevidsthedskræfter til at vokse og komme til
udtryk på jorden. Disse større gestalter af bi-

bølgebevidsthed har antaget menneskelige og ikke-
menneskelige former i flere dimensioner af virkeligheden
og duellerer om fuldstændig kontrol over bevidstheden
på planeten for at kunne fortsætte med at eksistere på
jordplanet. De bedrageriske åndeformer, som mange
Negative Aliens har antaget i rollen som Falske Alien
Guder, der eksisterer på jorden, er forbundet med den
Falske Forældres Kollektive Bevidsthed, der omtales som
satanisme og luciferianisme. At blive satanisk eller
luciferiansk betyder, at bevidsthedskroppen har mistet sin
evige forbindelse til Guddommen og derfor er nødt til at
finde energikilder at leve af for at fortsætte med at
eksistere. Satanisme er et kollektivt bevidsthedskraftfelt,
og enhver form for væsen kan legemliggøre antikrist og
blive en legemliggjort Satan.

Matrixen, illustreret…
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Matrixen, illustreret med tegninger, del gerne vider.
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False Friend – Falsk ven er en Victim-Victimizer software
mind control-arketype, der bruges til at ramme spirituelt
udviklende mennesker. Det er et af Controller-
programmerne, som er et underprogram til Victim-
Victimizer-softwareprogrammet og en kollektiv miasme,
der er akkumuleret gennem mange generationer.

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Lad os sige,
at dette er eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer
fælder til indfangning og afhængighed, som kæber, der
forsøger at gribe fat i vores sårbarhed. Falsk ven er opført
i HGS Manual under Victim-Victimizer 2 clearing under
Addictions/Phobias.

Arketyper af ofre

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Lad os sige,
at dette er eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer
fælder til indfangning og afhængighed, som kæber, der
forsøger at gribe fat i vores sårbarhed. Folk omkring os,
inklusive familiemedlemmer, kan spille ind i disse offer-
software-arketyper, og at være opmærksom på den
falske ven vil hjælpe dig med at holde dig fri af energetisk
dræning og følelsesmæssige dramaer.

Falsk ven (f.eks. overflade: Jeg er så stolt af dig! Jeg vil
gerne være din ven på mine egne præmisser. Skjult: Lad
mig dræne dit lys nu!)

Den falske ven kan være en mørk portal, der bruger falsk
smiger og er usædvanligt “kærlig”, men alligevel bliver
aggressiv, når de ikke får, hvad de vil have fra dig, uanset
hvad den skjulte motivation eller det skjulte ønske faktisk
er. Når de ikke får, hvad de vil have, eksploderer de i
vrede, bebrejdelser, peger fingre og gør deres problem til
din skyld. De tror måske, at du er en “dårlig person”, fordi
du ikke gav dem, hvad de ønskede. Mange kontrolfreaks

opfører sig på denne måde. Det kan være for at afspore
eller distrahere dig fra at være opmærksom på, hvad du
har brug for at være på det tidspunkt.

Overvej, om nogle venner kun er venlige, når de har
noget at vinde. Uanset om de har brug for en tjeneste, en
festdato, et lift eller en introduktion til nogen, du kender,
så vær på vagt over for personer, der ser dig som et
instrument eller en mellemmand i stedet for en ven.

At foregive at hjælpe

AT FOREGIVE AT VILLE HJÆLPE: Dette er et stort
problem i enhver gruppe, samfund eller organisation. Det
er i hvert fald et smertefuldt problem, vi har beskæftiget
os med her i ES-fællesskabet. Manipulatorer og
kontrolfreaks kan faktisk godt lide at lade, som om de er
hjælpsomme, selv om det ikke er deres egentlige
motivation. Det, de virkelig ønsker, er en følelse af kontrol
over noget eller adgang til nogen. Det kan være, at der er
et magttrip, en status eller et personligt mål, som man
tror, man kan opnå ved at foregive at være hjælpsom
over for en anden. Mange gange skaber disse mennesker
en masse ødelæggelse og ekstra arbejde under dække af
at “være hjælpsomme”. Når den person/organisation, der
skal modtage hjælpen, så får en masse ekstra problemer,
bruger personen skyldfølelse til at sige, hvor lidt værdsat
og undervurderet han eller hun i virkeligheden er. Åben
kommunikation og vurdering af kvalifikationer og
følelsesmæssig modenhed er et must i enhver
organisation, der vedrører en gruppe. Se Følelsesmæssig
manipulation.

Falske venner og falske mennesker

En af de sværeste og mest smertefulde lektioner, som
mange nyligt opvågnede mennesker har på den spirituelle
vej, er at opnå en stærk skelneevne i ens evne til klart at
identificere den skinnende glamour af udseende, der
generelt ligger bag falskhed og falske mennesker. Vi har
en tendens til at være uopmærksomme på falske
mennesker, der bruger falsk venlighed over for os, når vi
er uklare på vores personlige værdisystem og måderne,
hvorpå vi praktisk kan legemliggøre personlig integritet.
Vi møder mange forskellige slags mennesker i løbet af
vores liv, og for dem af os, der er engageret i åndelig
vækst og opbygning af meningsfulde relationer, er det
nødvendigt at blive opmærksom på, hvornår folk er
oprigtige, og hvornår de måske ikke har de bedste
intentioner.

Falske mennesker med overfladiske smil eller mennesker,
der mangler selvindsigt, har en tendens til at tiltrække
mere falskhed og falske venner som følge af den



manglende klarhed, de har i forhold til at styre deres eget
liv i overensstemmelse med et personligt værdisystem.
Når folk er forvirrede eller uvidende om nødvendigheden
af at forme deres eget personlige værdisystem, mangler
de selvindsigt og har tendens til at være uvidende om,
hvordan deres uærlige handlinger kan påvirke andre.
Falske mennesker er generelt et reflekterende spejl, der
fremhæver visse områder i vores liv, hvor vi også kan
mangle selvindsigt, hvilket giver mulighed for at kaste lys
over blinde vinkler for at mestre vores egoistiske
lektioner. Hvis vi kan rekontekstualisere situationer med
falske venner, hvor vi føler os forrådt, eller hvor vi
opdager falske fremtoninger hos andre, som en mulighed
for øget åndelig vækst, kan vi konvertere disse
ubehagelige lektioner til et stærkt middel til at opnå
stærkere skelneevne og til at se de røde flag med det
samme.

Den følelsesmæssige fare ved at omgås falske mennesker
er, at vi lettere kan miste tilliden til en person, som vi
troede var en ægte ven, og når den tillid bliver brudt, kan
vi opfatte det som et stort forræderi. Følelsesmæssige og

spirituelle svigt kan være så ødelæggende, at vi bliver
følelsesmæssigt knuste, når vi oplever, hvad vi opfatter
som et stort svigt fra en person, vi stolede på. Hvis vi i
disse øjeblikke overgiver os til den smertefulde situation
som en lektion i intuitiv dømmekraft for at kunne se folks
sande moralske karakter og ægte hensigter tydeligere,
kan vi øge vores intuitive evne i alle de interaktioner, vi
har, hvilket opbygger kvaliteterne i tillid.

At opbygge tillid i os selv og vide, hvordan vi opbygger
solide, ægte og troværdige relationer, kræver en vis
personlig indsats rettet mod selvstudium i udforskning af
personlig integritet, som sker gennem daglig
selvrefleksion og meditation. Gennem vores meditationer
viser vi medfølelse med os selv og medfølelse med andre
og reflekterer over de positive kvaliteter, vi ønsker at
udvikle i vores liv. Vi opnår større selvbevidsthed ved at
være opmærksomme på vores tanker, adfærd og
reaktioner, så vi bliver krystalklare på, hvor vi placerer
vores opmærksomhed og derefter bestemmer vores
værdisystem for at forblive på linje med det, der er
meningsfuldt for at forblive tro mod os selv.

VA del5 – Falsk forælder

October 25, 2023
Kategorier: Inlæg-serie, Negative Alien Agenda
Tags: Barndom, Børn, Destruktiv, Elsk, Energi, Falsk, Healing, Sår, Sårbar, Smerter
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Den falske forælder er den vigtigste offerarketype, der
bruges til at skabe smerte og traumer hos barnet, når det
er helt afhængigt af den voksne person. Når et barn
udsættes for overgreb i barndommen, dannes der
destruktive tilknytninger og negative bånd i barnet, som
fortsætter ind i voksenlivet, hvis de ikke fjernes. For at
frigøre kroppen, sindet, følelserne og ånden fra de
traumer, som forældre eller andre påførte os, da vi var
børn, må vi tage ansvar for at lære at elske os selv og
ubetinget tilgive det, der er sket med os. Denne handling

opløser årsagssammenhængen og følgevirkningerne
samt senere forviklinger, som denne smerte har skabt
gennem hele barnets tidslinje, helt ind i voksenlivet.
Uhelede traumer og smerte fra barndommen overføres
ofte til vores intime forhold som voksne, hvor de inficeres
med smerte og fører til usunde og destruktive forhold.
Når vi er i stand til betingelsesløst at tilgive situationen
og elske os selv, lærer vi, at det, der skete med os som
barn, ikke havde noget at gøre med vores sande jeg.



Når vi er i stand til betingelsesløst at tilgive situationen
og elske os selv, lærer vi, at det, der skete med os som
barn, ikke havde noget at gøre med vores sande jeg. Vi
skifter vores tankegang til at reflektere over, hvad vi har
lært, og hvilke styrker vi kan tage med os fra den
oplevelse. Vi må ændre vores opfattelse af den forælder,
der findes i det ydre, til at blive den forælder, der findes i
det indre, og vide, at vi er den sande åndelige forælder for
os selv. Vores selvværd er ikke relateret til, hvordan vores
biologiske familie eller adoptivforældre behandlede os
som børn.

Når vi ændrer den måde, vi opfatter vores negative
oplevelser på, er vi i stand til at eje vores egne
følelsesmæssige konflikter uden at bebrejde, skylde eller
projicere det over på en anden person ved at gøre det til
deres skyld. Det er meningen, at mennesker altid skal tro,
at deres elendighed er en andens skyld, så de altid er i en
tilstand, hvor de bebrejder noget andet uden for sig selv.
Det skaber magtesløshed og cyklusser af offerrolle, som
fastholder personen i at følge slaveriprogrammerne.
Antag ikke, at du ved noget om den person, der kan
dømmes for det, du ikke kan se eller virkelig vide, da du
ikke har gået i deres sko. Mange mennesker på denne
jord lever med et knust hjerte og oplever en stor mængde
isolation, elendighed og frygt gennem hele deres liv.
Chancerne er, at du havde en forælder eller andre
mennesker, der lod disse følelser gå ud over dig.

Healing af falske forældre-mønstre

På dette tidspunkt , hvor vores Moder Gud Forælder
vender tilbage til jorden med sit hjertenærvær, vil mange
af os få mulighed for at gennemgå de uhelede sår, vi har
omkring den Falske Forælder. Dette er et af Controller-
programmerne, som er et underprogram til Victim-
Victimizer-softwareprogrammet og en kollektiv miasme,
der har ophobet sig gennem mange generationer af
forældre- og familieenhedsdysfunktion.

Den falske forælder er den forvirring, et barn har med
trossystemet om, at vores biologiske mor eller far skal
elske, beskytte og pleje deres afkom, men i virkeligheden
bliver ingen af disse følelsesmæssige behov opfyldt af
forældrerollen. Derudover bliver ønsket om at tilhøre en
familie, for at føle sig forbundet, ikke tilfredsstillet
følelsesmæssigt. Afhængigt af graden af
forældredysfunktion bliver kærlighed og følelsesmæssige
behov indgroet til at være krænkende, smertefulde eller
egoistiske, og det “trossystem” følger med gennem hele
livet. Hvis denne dysfunktion ikke korrigeres, fortsætter
mønsteret med at definere “kærlighed” i alle barnets
mellemmenneskelige relationer ind i voksenlivet. Så

længe mønsteret fortsætter, vil personen føle sig
afkoblet, kærlighedsløs, have mislykkede ægteskaber og
vil søge forsvars- eller mestringsmekanismer for at
udfylde det indre tomrum.

Den falske forælder er både et primitivt offerprogram og
et biprodukt af det planetariske slaveri, der skal
producere afkoblet og tyrannisk menneskeligt afkom,
som tjener den fremmede dagsorden. Hvordan en
civilisation behandler kvinder og børn, er en afgørende
markør for en races bevidsthedsmæssige tilbageskridt
eller udvikling. For at udvikle bevidstheden og begynde at
heale forældrerollerne såvel som kønsrollerne, må dette
mønster forstås som en hjørnesten i menneskehedens
spirituelle healing.

På dette tidspunkt har vi mulighed for at komme til en
større erkendelse af, at vores sande forælder er vores
gudsforælder. Når vi finder Gud dybt inde i vores
hjertecenter, vil vi begynde at forstå, hvordan vi kan blive
fri af denne voldelige falske forælder og al den smerte, vi
har lidt under den. Når vi tager ansvar som den rigtige
forælder, tilgiver vi fuldstændigt vores biologiske
forældre (og vores forfædre) og lærer at være forælder
for vores barn. Vi er moderen, faderen og barnet. Vi er
alle tre i én. Vi kan få adgang til den indre Gudsforælder
og bede dem om at være forældre for og elske deres barn,
den fysiske krop. At være forælder kræver ansvar over for
barnet. Det er en måde at forstå selvbeherskelse på. At
være en fast, men kærlig forælder betyder, at barnet ikke
kan få lov til at gå amok med kroppen, der udlever alle
sine luner og fantasier. Barnet kan skade sig selv, hvis det
ikke får den rette opdragelse og kærlige disciplin til at
lære følelsesmæssig og åndelig vækst.

I løbet af denne tid vil spirituel refleksion for at tilgive ens
forældre, tilgive familieproblemer og løse anden smerte
relateret til kønsrolleforvirring blive understøttet for at
afslutte disse tidligere mønstre. Indre balance mellem de
maskuline og feminine energier kræver, at vi bliver renset
for mor/far-forvrængninger. Det hellige ægteskab med
Gud er lagene af vores eget indre mandlige og kvindelige i
balance. Hieros Gamos er repræsentanten for de tre i én:
Moderen, Faderen og den hellige sol (barnet). Gennem
det hellige ægteskab mellem moderen og faderen fødes
Christos-barnet. Når vi løser fortidens smerte med vores
falske forælder, fjerner vi de karmiske knapper, der har
skadet eller ødelagt vores forhold og ægteskaber i
voksenalderen. Så kan vi blive frigjort til at have
relationer, der er baseret på kærlighed og ikke karmisk
smerte. Den åndelige løsning på dette vil give mange af
os en evne til at opleve de første forhold, der



udelukkende er baseret på kærlighed, ingen karmisk
historie, ingen kønsforvrængning. Hierogami eller helligt
ægteskab i Christos Lys er fuldt ud muligt nu på planeten
jorden!

Arketyper af ofre

False Parent er en software-arketype til tankekontrol, der
bruges til at ramme mennesker i åndelig udvikling.

Da offer-arketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Lad os sige,
at dette er eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer
fælder til indfangning og afhængighed, som kæber, der
forsøger at gribe fat i vores sårbarhed. Folk omkring os,
inklusive familiemedlemmer, kan spille ind i disse offer-
software-arketyper, og at være opmærksom på den
falske forælder vil hjælpe dig til at holde dig fri af
energetisk dræning og følelsesmæssige dramaer.

• Falsk forælder (dvs. overflade: Jeg er din
beskytter/plejer. Skjult: Lad mig spille denne rolle,
så jeg kan udmatte dig og aflede dig fra at realisere
din virkelige spirituelle vej).

Healing af den falske forælder

Menneskehedens største opgave under
opstigningscyklussen er at hele deres personlige
følelsesmæssige traumer omkring seksuel smerte og
kønsskader, der er relateret til arketypen Den falske
forælder.

Der er grupper af mennesker, der har hjerteåbninger og
vælger at have mere kærlig venlighed og fred i deres
livsstil. Der er grupper af mennesker, som lukker deres
hjerte ned på grund af uforløst følelsesmæssig smerte og
lidelse, og de skaber ubevidst mere kaos, negativitet og
stress i deres livsstil. Når disse forskellige valgniveauer
kommer op til overfladen i intime relationer som
ægteskaber eller partnerskaber, kan konflikten være
ekstremt eksplosiv, følelsesmæssig og smertefuld. Før
opvågningsprocessen vælger mange mennesker partnere
eller ægtefæller, som bærer på karmiske smertemønstre,
der er forbundet med eller velkendte for dem fra
barndommen, baseret på den falske forælder. Hvis vi har
et Falsk Forælder-forhold i denne tid, hvor den kollektive
smertekrop kommer op til overfladen på planeten, vil vi
være under et intenst pres for at løse denne
følelsesmæssige konflikt og træffe anderledes valg i vores
fremtidige retning. Vi må finde den følelsesmæssige
blokering, der fungerer som en barriere for vores åndelige
vækst, ellers vil forholdet ophøre. Selv om det kan være

svært på kort sigt, er det meget bedre for vores vækst og
lykke på længere sigt at afslutte usunde forhold.

Mennesker, der er styret af deres ubevidste sind eller
smertekrop, kan have ringe eller ingen kontrol over deres
reaktioner og impulser på dette tidspunkt. De vil ikke
have nogen forståelse af de falske forældre eller den
seksuelle elendighed, der overlejres i omgivelserne og hos
andre mennesker. Som et resultat vil de ubevidst udspille
den falske forælders impulsive adfærd i deres relationer,
og disse dysfunktionelle mønstre vil forstørres og blive
værre. Alt, hvad der er skjult, skal ses og iagttages for at
blive healet og ændret energetisk i vores relationer. De
fleste mennesker er ikke gode kommunikatorer eller i
stand til at kommunikere følelser særlig godt. Det gælder
især, når det drejer sig om intime relationer og
seksualitet.

På dette tidspunkt har vi mulighed for at komme til en
større erkendelse af, at vores sande forældre er vores
gudsforældre, og at vores gudsforældre kalder os hjem
under opstigningscyklussen. Når vi er i stand til at elske
og være forældre for os selv, bliver vores krop en elsket
ven, et trygt og sikkert sted. Vores intime relationer og
ægteskaber transformeres gennem kærlighed til os selv,
og vi bevæger os ind i sundere tilstande for at skabe mere
kærlige og fredelige relationer.

Den omvendte moder = satanisk

Omvendelsesmoderen er det anti-livs had til
Guddommen, som findes i satanisternes anti-kvindelige
kollektive bevidsthed. De interdimensionelle rumvæsner i
Orion-gruppen, såsom Black Sun Dragon Moth, har
primært brugt satanismens Reversal Mother-princip til at
sprede deres krigs- og blodofferideologi på jorden. De
ideologier, der støtter religiøse krige, folkemord,
racehygiejne, pædofili, drab for Gud som et blodoffer, er
specifikt genereret af de sataniske kollektiver. De har
akkumuleret jordens kollektive bevidsthedsnet, så de er
programmeret med alien-maskineri, der kører AI-
software til tankekontrol, og som suger energi ud af
planeten for at drive andre tidslinjer og
fantomvirkeligheder.

Omvendt Fader = Luciferianer

Reversal Father er luciferianernes anti-livs mandlige
kollektive bevidsthed, hvis akkumulerede kollektive
bevidsthed høstes af NAA for at få energetisk magt fra
jordnettet og fra menneskeheden ved at kapre og
voldtage de mandlige og faderlige princip-energier. De
interdimensionelle fremmede Annunaki-guder, Enki, Enlil,
Thoth og Yahweh og Jehovah fra Saturn, har primært



brugt luciferianismens omvendte faderprincip til at
etablere verdensreligionerne på jorden ved at bruge
patriarkalsk dominansretorik til at tjene det falske lys og
Bi-Wave Consciousness, så de kunne få fuld kontrol over
mennesker og udøve sig selv som guderne.

Falske forældres kollektive bevidsthed

De bedrageriske åndeformer, som mange Negative Aliens
har taget til sig i rollen som Falske Alien Guder, der er
mellemled på jorden, er forbundet med den Falske
Kollektive Forældrebevidsthed, der kaldes satanisme og
luciferianisme. At blive satanisk eller luciferiansk betyder,
at bevidsthedskroppen har mistet sin evige forbindelse til
Guddommen og derfor er nødt til at finde energikilder at
leve af for at fortsætte med at eksistere. Satanisme er et

kollektivt bevidsthedskraftfelt, og enhver form for væsen
kan legemliggøre antikrist og blive en legemliggjort
Satan.

Amoraea Flamme

Amoraea er en lydfrekvens, der fungerer som bærebølge
for Override Pillar Gates. Når Amoraea-flammens
lydfrekvens kører i vores Universelle Livstræ, deler den
sig i Moder- og Faderbuen, hvor Moderbuen manifesterer
sig i vores tæthed, mens Faderbuen forankres i den
Parallelle Tidsmatrix. Når vi legemliggør begge dele,
tilsidesætter vi de falske forældreenergier, der kører i
vores felt, og forankrer sammensmeltningen af både det
virkelige moder- og faderprincip, som legemliggørelser på
jorden.

VA del6 – Falsk Retfærdighed

October 26, 2023
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Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Falsk Retfærdighed er en arketype af Victim-Victimizer-
softwaretankekontrol, der bruges til at ramme mennesker
i åndelig udvikling. Det er et af Controller-programmerne,
som er et underprogram til Victim-Victimizer-
softwareprogrammet og en kollektiv miasme, der er
akkumuleret gennem mange generationer.

Falsk retskaffenhed eller selvretfærdighed (også kaldet

sanctimoniousness, sententiousness og holier-than-thou
attitudes) er en følelse eller fremvisning af (som regel
selvtilfreds) moralsk overlegenhed, der stammer fra en
følelse af, at ens overbevisninger, handlinger eller
tilhørsforhold er af større dyd end
gennemsnitsmenneskets. Selvretfærdige personer er ofte
intolerante over for andres meninger og adfærd.
Selvretfærdige personer menes ofte at udvise hykleri.
Falsk retskaffenhed er opført i HGS Manual under Victim-
Victimizer 2 clearing under Addictions/Phobias.

En selvretfærdig person opfører sig bedre end sine
jævnaldrende, fordi han mener, at hans moralske
standarder er højere eller perfekte. Denne “moralske
selvtilfredshed” er nedladende af natur og bliver som
regel opfattet som stødende af andre. Forskellige kulter
og religioner fremmer selvretfærdighed i et forsøg på at
omvende den gennemsnitlige person, som føler sig
umoralsk ved sammenligning.

Falsk sikkerhed
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Falsk sikkerhed er følelsen af, at man tror, at alt er godt,
men det er det i virkeligheden ikke. Det er almindelig
manipulation for at få nogen til at tro, at alt er godt, før
man angriber eller fører nogen ind i destruktive eller
negative situationer, eller at der er en overhængende
fiasko i situationen.

Falsk tryghed er en software-arketype til tankekontrol,
der bruges til at ramme mennesker i åndelig udvikling.
Det er et af Controller-programmerne, som er et
underprogram til Victim-Victimizer-softwareprogrammet
og en kollektiv miasme, der er akkumuleret gennem
mange generationer.

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,

især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Dette er
eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer fælder til
indfangning og afhængighed, som kæber, der forsøger at
gribe fat i vores sårbarhed. Falsk sikkerhed er opført i
HGS Manual under Victim-Victimizer 2 clearing under
Addictions/Phobias.

Det negative egos selvtilfredsstillelse fremmer blandt
andet holdninger som fanatisme, falsk tryghed,
formodning og søgen efter sjov for enhver pris.
Fanatisme er uhæmmet besættelse, og selvom de fleste
ikke anerkender det som en form for egoets
selvtilfredsstillelse, er det en tilfredsstillelse af egoistisk
begær gennem STS.

Tjeneste for sig selv
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Forkortelse – STS (Service to Self)

I visse stadier af nyudviklet bevidsthed, for at fremme
den fremadrettede vækst af den individuelle sjæl-ånd
gennem mange dimensionaliserede identiteter, er
Tjenesten for Selvet eller negativ polarisering nødvendig
og en naturlig del af skabelsens mekanik, når man planter
en ny races bevidsthed (se Rootraces).

På udviklingsstadiet af de første tre lag i sindet, Egoets
tre lag, er et tredimensionelt menneske udelukkende i
Selvets tjeneste. Det 3. chakra eller solar plexus er den
bevidste sindsmatrix, som det åndelige væsen kan lære at
manifestere via projektion af lavere tankestof for at
navigere i de materielle verdener. Dette resulterer i
udvikling af bevidsthed, så man kan lære at
individualisere gennem egoet/personligheden for at
manifestere individuelle oplevelser og opleve et spektrum
af følelsesmæssige og sensoriske tilstande. Mange lavere
vibrationer eller frekvensspektre, der kan omfatte
mentale tanker om vrede eller frygt, kan være nyttige
tilstande i åndelig progression og bevidsthedsudvikling
gennem de mange livsstrømserfaringer.

Men det, der er sket på planeten jorden i løbet af denne
sidste mørke cyklus, er ikke blot en Service to Self negativ
polarisering af den frie vilje og sjælens valgte
bevidsthedstilstande. Gennem Negative Aliens invasion

af planeten Jorden gennem genetisk ændring af
menneskeligt og planetarisk DNA, installation af Alien
Machinery til at installere frekvenshegn og NET, er NAA’s
implantering af menneskeheden med Mind Control Alien
Implants en bio-krigsførelsesstrategi til at kontrollere
planeten, menneskeheden og sjælen gennem dirigering af
holografiske indsættelser, som ændrer, modificerer og
beskadiger DNA.

Det, der er sket med menneskeheden, er ikke et simpelt
resultat af valg, der er truffet for at tjene selvet. NAA’s
mål er en tilsigtet udslettelse af den menneskelige arts
oprindelige DNA og udslettelse fra eksistens ved at slette
de historiske optegnelser fra dette univers.

Forbrugerisme og materialistisk værdisystem

Som et kollektivt samfund er vi blevet fodret med
misinformation og betinget af at tro på disse
massebedrag og løgne om den absolutte natur af 3D-
materiel virkelighed, som den eneste virkelighed, der
betyder noget i tilværelsen. Med en materiel og
forbrugerorienteret virkelighed, der er baseret på
akkumulation, har folk en tendens til at forfalde til Service
to Self-adfærd og dødskulturelle vibrationer. Som
individer er vi også overvejende blevet betinget af det
kulturelle miljø til at reagere på andre omkring os med
misvisende information og uærlighed for at opnå
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personlige mål eller ønsker, der udelukkende er baseret
på dette forbruger-materielle værdisystem. I
værdisystemet Service to Self belønner den socialt
konstruerede dødskultur dem, der optræder som
imitatorer, i bund og grund som rovgriske løgnere og
dårlige skuespillere, mennesker, der bevidst bedrager
andre, der er mere sårbare, for at opnå deres egen
strategiske fordel. I den nuværende virkelighed, hvis et
menneske forstærker controllerens dagsorden og spiller
Service to Self-spil, er en rovdyrsløgner og
desinformationsagent for at få fordel over andre, vil han
eller hun blive belønnet i høj grad på det materielle plan.
Den eneste måde at holde op med at belønne løgnere i
ens liv er at se dem i aktion og forpligte sig til at forvise
løgnene, eventuelt konfrontere eller udvise de mennesker
og mørke entiteter, der fortsætter med at sprede løgne
og misinformation for at tjene sig selv.

De fleste mennesker er indstillet på at lyve uden at forstå
den indvirkning og det resultat, som den energetiske
vibration af løgn og bedrag vil skabe i deres liv. De ønsker
ikke at se, hvordan vibrationen af uærlighed spreder sig
udad og påvirker mange andre, f.eks. påvirker deres
kæres liv. Der er mange grunde til at lyve, men de fleste
lyver for at opnå personlige fordele, for at opnå finansielle
eller økonomiske fordele, for at flygte og undgå
konfrontationer med andre mennesker og for at dække
over fejl, der skjuler lidet flatterende oplysninger. Alligevel
vil de fleste gerne tro, at de generelt er ærlige og
sandfærdige, og de kan sætte grænser for, hvor meget de
er villige til at lyve over for andre i en række forskellige
sociale sammenhænge. Jo flere løgne, vi er villige til at
fortælle andre, jo mere lyver vi for os selv, indtil det bliver
så naturligt og tvangspræget, at vi ikke længere oplever
noget følelsesmæssigt ubehag, når vi er fuldt bevidste
om og engagerer os i at bedrage andre.

Når masserne bliver fodret med bedrag og usandheder af
magteliten, som har opnået rigdom, berømmelse eller
status, bliver det lettere at sluge de større løgne, der
bliver spredt. Den fabrikerede propaganda og
berømtheden bliver hele tiden promoveret på denne
måde for at bekræfte vores falske tro på 3D-
virkeligheden. Mind control-konditioneringen er designet
på en sådan måde, at hvis folk udsættes for en faktuel og
sandfærdig fremstilling, men den ikke passer ind i deres
trossystemer eller verdensbillede, vil de i de fleste tilfælde
ignorere informationen fuldstændigt. Der findes
tankekontrol-implantater, der fungerer som mind slides,
så tankerne glider væk fra det ikke-godkendte emne og
bare ignorerer informationen, som om den aldrig var
blevet kommunikeret, og derefter flytter det mentale

fokus til noget andet meget hurtigt. Desuden vil nogle
mennesker have en tendens til at latterliggøre
informationen og endda angribe budbringeren, hvis den
opfattes som truende for deres ego-personligheds
trossystemer.

Vi kan ikke længere ignorere bunken af løgne omkring os.
Kollektivt er der et radikalt skub, der gennembryder sløret
gennem de astrale vægge af sort magi, der er blevet fyldt
med trylleformularer af bedrag. Når vi forviser løgnene
fra vores liv, knuser vi de smukt indpakkede illusioner, og
indholdet stiger op til overfladebevidstheden, hvor vi
endelig kan se de større stykker af sandhed. Vi holder op
med at deltage i belønningen af løgnere og afstraffelsen
af de mennesker, der faktisk er ærlige. Sandheden om
afsløring lever inde i os alle nu, og det er i det, du endelig
kan opfatte som virkelighedens natur, der faktisk er den
ærlige sandhed.

Mangel på empati

Altruisme eller humanitarisme er en adfærd, hvor man
tjener andre, har evnen til at føle empati og medfølelse
for andre og har til formål at gavne en anden person,
gruppe eller planeten. Egoisme er en adfærd, der udøves
for personlig vindings skyld eller for at tjene sig selv. Når
det negative egos destruktive vaner udvikler sig til
indgroede hjernemønstre af narcissisme og derefter
potentielt psykopati, falder personen tilbage i en primal
adfærd, som ikke har nogen erfaring med højere
følelsesmæssige tilstande sammen med en mangel på
empati og en mangel på anger.

Egoisme udvikler sig til patologiske sind

Egoisme beskriver en person, der handler for at opnå
værdi for egen vindings skyld, og som tager imod en
større mængde ressourcer, end han eller hun giver tilbage
til andre. Normalt er det handling, hvor man tager andres
energi, tid og ressourcer, og det ledsages af meget lave
etiske standarder og udviser lavmoralske karaktertræk.
Dette kaldes også forbrugende modellering eller
energivampirisme. Egoisme kan udleves ved at udnytte
andres sympati, traumer, følelser eller uvidenhed, samt
ved at bruge tvang, bedrag, manipulation, tankekontrol
og svindel. Egoisten har en overvældende følelse af, at
“mig” er det centrale i deres personlige kvaliteter og
identitet. Det er en person, som man ikke kan stole på, da
de altid vil manipulere omstændighederne til at tjene
selvet som deres primære eller eneste bekymring.

Hvis man ikke udvikler selvbevidsthed og egodisciplin,
bliver det utæmmede negative ego udnyttet af
tankekontrol og videreudvikler sig til alvorlige spirituelle



patologier, som fører til narcissisme og psykopati.

Orions rovdyrs-sind

Bedragerånden er den luciferiske eller sataniske ånd, som
fremmer falsk lysautoritet og anti-livsarkitektur gennem
bedrag, udeladelsesløgne, manipulation med ondskab for

at fremme forsætlig skade, død eller ødelæggelse for at
tjene sin egoistiske personlige dagsorden. Disse anti-liv
trossystemer er grundlaget for det negative ego og blev
manifesteret ud af Orion-gruppens rovdyrsind. De har
ingen følende krop og har derfor ingen empati.

Parasiter
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Parasitisk adfærd hos mennesker, især i sociale
interaktioner, er et fascinerende om end foruroligende
fænomen. Lad os undersøge denne adfærd ud fra et
symbolistisk og psykologisk perspektiv.

Årsager til parasitisk adfærd

• Mangel på autonomi:

Mennesker, der opfører sig parasitisk, kan have svært ved
at leve deres eget liv eller træffe selvstændige
beslutninger. De klynger sig til andre for at få støtte og
vejledning.

• Lavt selvværd:

Lavt selvværd kan få folk til at opføre sig parasitisk for at
få bekræftelse og opmærksomhed fra andre. De kan føle
sig ude af stand til at stå på egne ben.

• Ubevidst frygt:

Parasitisk adfærd kan være baseret på ubevidst frygt,
enten for at være alene, for forandring eller for ansvar.
Tilknytning til andre kan tjene som et middel til at
berolige sig selv.

Betydning af parasitisk adfærd

Menneskers parasitære adfærd kan have forskellige
betydninger i underbevidsthedens sprog:

• Søgning efter næring:

Ligesom parasitter i naturen, der lever af deres værter,
søger mennesker med parasitisk adfærd følelsesmæssig
eller materiel “mad”. De håber at få det fra andre, som de
ikke selv har.

• Frygt for autonomi:

Tilknytning til andre kan afspejle en frygt for
uafhængighed og forandring. Disse mennesker kan føle
sig mere sikre i en slags beskyttende skal.

Psykologiske aspekter:

• Medafhængighed:

Parasitisk adfærd kan resultere i medafhængighed, en
dysfunktionel relationsdynamik, hvor begge parter er
afhængige af hinanden for at opfylde deres egne behov.

• Negativ manipulation:

Nogle mennesker bruger parasitisk adfærd til at
manipulere andre negativt og opnå deres egne mål. De
kan drage uberettiget fordel af andre, økonomisk eller
følelsesmæssigt.

• Mangel på sociale færdigheder:

Mennesker med parasitisk adfærd kan have svært ved at
reagere hensigtsmæssigt på sociale normer og grænser.
De erkender måske ikke, at deres adfærd er upassende.

Fortolkning og håndtering af en sådan adfærd kræver
forståelse og medfølelse, samtidig med at man
opretholder sunde grænser. Ærlig kommunikation og
klare grænser i berørte relationer kan være befriende.

I begrebet “korrespondanceloven” eller “som indeni, så
udenpå” antages det, at vores ydre virkelighed er en
afspejling af vores indre virkelighed. Det betyder, at det,
der sker indeni os, kan påvirke vores ydre verden og
omvendt.



Lad os se på menneskets parasitære adfærd ud fra
dette perspektiv

Årsag – indefra

• Mangel på selvtillid:

Mennesker, der udviser parasitisk adfærd, kan have en
indre følelse af afhængighed og usikkerhed. De kan være
meget afhængige af andre for at få opfyldt deres behov i
stedet for at trække på deres egne indre ressourcer.

• Lavt selvværd:

Lavt selvværd kan skabe dybe overbevisninger om
utilstrækkelighed og værdiløshed indeni. Sådanne
overbevisninger kan få folk til at søge ekstern validering
og anerkendelse.

• Ubevidst frygt:

Indre frygt, hvad enten det er for at være alene, for
forandring eller for ansvar, kan ubevidst drive parasitisk
adfærd. Folk kan forsøge at dulme denne frygt ved at
knytte sig til andre.

Effekt – Udvendig:

• Cyklisk effekt:

I henhold til loven om korrespondance kan parasitisk
adfærd føre til, at folk kommer i situationer, hvor de er
afhængige af andre. Denne afhængighed kan så afspejle
sig i den ydre virkelighed og skabe en cyklus af
afhængighed og parasitisk adfærd.

• Interaktioner og relationer:

Den parasitære adfærd kan også påvirke kvaliteten af
relationer og interaktioner med andre. Det kan føre til
spændinger, konflikter og disharmoni, både i personlige
og professionelle relationer.

Løsning af parasitisk adfærd

• Selvbevidsthed og forandring:

At erkende parasitisk adfærd kan således være
udgangspunktet for dybtgående forandring. Ved at blive

bevidste om deres indre mønstre og overbevisninger kan
folk begynde at forme deres virkelighed og ændre
årsagerne til deres parasitære adfærd.

• Skabe bevidsthed:

Det første skridt til forandring er bevidst at erkende, at
parasitisk adfærd er til stede. Det kræver selvrefleksion
og evnen til at se kritisk på sine egne handlinger og
relationer.

• Indre arbejde:

Efter bevidsthed kommer indre arbejde. Det indebærer, at
man tager fat på de dybtliggende overbevisninger og den
frygt, der driver parasitisk adfærd. Hermetiske principper
lærer os, at vi har magten til at ændre vores indre
tilstande og bevidst forme vores liv.

• Nye overbevisninger og handlingsmønstre:

Gennem selvrefleksion og indre arbejde kan mennesker
udvikle nye overbevisninger og handlemønstre. De kan
lære at være mere selvstændige, opbygge selvværd og
udtrykke deres behov på en sund måde.

• Ydre forandring:

Med indre forandring følger ofte en forandring i den ydre
virkelighed. Mennesker, der overvinder deres parasitære
adfærd, kan opleve mere harmoniske relationer og større
uafhængighed i deres liv.

• Selvansvarlighed:

Princippet om årsag og virkning minder os om, at vi er
ansvarlige for vores handlinger og oplevelser. Ved at
ændre vores indre tilstande kan vi mere bevidst forme,
hvordan de manifesterer sig i vores ydre virkelighed.

Vigtigheden af selvindsigt, selvansvar og bevidst
forandring er værd at understrege her. Det inviterer os til
at se vores liv som en afspejling af vores indre verden og
til at anerkende magten til at forme denne verden i
overensstemmelse med vores ønsker. Parasitisk adfærd
kan således forstås som en opfordring til indre arbejde og
forandring for at skabe en mere harmonisk virkelighed.


